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UWAGI METODOLOGICZNE
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I. rfprowadzenie

Niniejsza publikacja zawiera ostateczne wyniki Narodowego Spisu Fowszechnogo 
z dnia 7 grudnia 1978 roku.

Zaprezentowano w niej podstawo*» informacje dotyczące struktury demograficznej 
i społeczno-zawodowej ludności, gospodarstw domowych oraz warunków mieszkaniowych 
ludności.
W części pierwszej publikacji zamieszczono informacje o województwie katowickim, • 
w drugiej o poszczególnych miastach i gminach.

• . • « • jfi

Przedstawione w niniejszej publikacji informacje za spisu 1978 roku zoetały 
opracowane w podziale administracyjny« z dnia 7 grudnia 1978 roku.Dane za spisów po
przednich przedstawiono w podziale administracyjnym:

a/ dla 1970 roku - z 7 XII 1978r, 
b/ dla 1960 i 1950 roku - z 1 VI 1975r.

W dalszej części niniejszych uwag podano wyjaśnienia pojęć i definicji spisowych, 
których znajomość jest niezbędna przy korzystaniu z danych zawartych w tablicach wyni«r 
kowych. Szczególny uwagę zwrócono na wyjaśnienia pojęć stosowanych wyłącznie w praktyce 
spisowej oraz pojęć pozornie Jednoznacznych, mających jednak w rozumieniu spisu od- * 
mienną treść. Część tabelaryczna składa się z dwóoh ozęśoi. Część I obejmuje tablice 
dla województwa ogółem, część II obejmuje dane dla miast i gmin.

I I .  Pojęcia i definioje spisowe

a / Po.lecia 1 delinicńa spisowe stosowane w spisie ludności 

Ludność stale zamieszkała

Dane zamieszczone w tablicach dotyczą ludności faktycznie stale zamieszkałej 
na danym terenie. Rozumie się przez to także, iż opisywane w tych tablicach gospodarstw* 
domowe i rodziny składają sit wyłącznie z ludności faktycznie stale zamieszkałej.

Pojęcie spisowe ludności stale zamieszkałej - stosowane również w statystyce 
bieżącej i planowaniu społeczno-gospodarczym - różni się nieco od pojęcia etałego 
mieszkańca w rozumieniu przepisów ewidencji ludności. Te mianowicie osoby, które wy
daliły się ze swojego domu rodzinnego ’ /z miejsca zameldowania na pobyt stały/ z 
określonych przyczyn na okres powyżej 2 miesięcy, zosiały ujęte w spisie jako miesz
ka J j stale nie w miejscu zameldowania na pobyt stały, lecz w miejsc" gdzie aktualni« 
przebywały. Dotyczy to przede wszystkim:

- uczniów szkół ponadpodstawowych /bardzo rzadko podscawowych/ i studentów szkół 
wyższych, ujętych w charakterze stałych mieszkańców miejscowości, do której przybyli 
vi colu podjęcia nauki w szkole /na uczelni/ , i w której zamioszkują w bursie, 
internacie, domu studenckim, na stancji, w wynajętym mieszkaniu, Jako sublokatorzy 
wreszcie - u znajomych lub rodziny:

- osób, któro podjęły pracę zawodową w innej niż miejsce zameldowania na pobyt stały 
miejscowości i w związku z tym zamieszkują tam /niejednokrotnie ze współmałżonka»"! 
i dziećmi / w hotelu pracowniczym, w wynajętym lub przydzielonym mieszkaniu bądź- 
też u znajomych lub rodziny;
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- osób, które przeniosły się z domu rodzinnego do domu opieki /domu dziecka, specjal
nego zakładu wychov<awczego, zakładu dla przewlekle chorych itd./i ni« zawsze dokonały 
formalności przemeldowania na pobyt stały,

N ie z a l e ż n ie  od tego, że okres przebywania poza domem rodzinnym trwał powyżej 2 miesięcy, 
ujmowano w nim /w raiejecu zameldowania na pobyt stały/ w charakterze stałych mieszkań
ców te osoby, które:

- były nieobecne z powodu wyjazdu za granicę,
- odbywały zasadniczą służbę wojskową.

przebywały w zakładach karnych lub aresztach śledczych.

Wiek a rok urodzenia

W większości tablic wiek ludności został określony liczbą lat ukończonych, 
tylko w tablicy 2 podano równolegle informację o roku urodzenia.Rok urodzeni« w tym

I ujęciu odpowiada, ściśle określonej liczbie lat. Data NSP 1978 przypadła jednak na 
• północ z dnia 6 na 7 grudnia, zatem transpozycja roku urodzenia na liczbę lat ukończo
nych, zawiera w sobie pewną nieścisłość ’
- mianowicie osoby urodzone w dniach od 7 do 31 grudnia w rzeczywistości nie miały 

jeGzcze ukończonego tego wieku, do którego zaliczono je w opracowaniu wyników spisu.
Praktycznie liczebność osób w poszczególnych latach wieku nie u?egła przez to zmianie 
/nadwyżkę jednego rocznika wyrównóje ubytek drugiego/, z wyjątkiem osób w wieku poniżaj 
1 roku /w wieku 0 lat/; liczba ich jest zaniżona.

Stan cywilny

Aby uzyskać odpowiadający rzeczywistości obraz stosunków rodzinnych, 
intencją spisu było ujęcie stonu cywilnego faktycznego, a nie formalno-prawnego.Zgod
nie z tą nasadą, za małżeństwo uznawano osoby żyjące we wspólnocie małżeńskiej, nie
zależnie od tego, czy zawarły formalny związek małżeński, również jako rozwiedzione 
traktowano osoby, które rozeszły się i nie żyją we wspólnocie małżeńskiej, niezależnie 
od tego czy dopełnione zostały formalności związane z ustaniem małżeństwa.

• \
W celu uniknięcia Jednak w czasie spisywania ewentualnych zadrażnień na 

tym tle, w instrukcji polecono rachmistrzom rejestrowani© stanu cywilnego zgodnie z

i ośviiadczeniera osób spisywanych, a w przypadku wątpliwości ze stfony spisywanych osób 
wyjaśniani©, że chodzi o stan cywilny faktyczny.

Poziom wykształcenia

Zbierano informacje o najwyższym osiągniętym poziomie wykształcenia uzyska
nym w szkoło.

Ola wykształcenia ukończonego:
- wyższego,
- policealnego, ,
- średniego,
- zasadniczego zawodowego /pod którym rozumie się również inno szkoły zawodowe podobnego '  

typu, np. przysposobienia rolniczego/,
- podstawowego,
podstawą zaliczania do określonego poziomu - Jak głosiła “Instrukcja dla rachmistrza 
spisowego"- było, uzyskanie świadectwa ukończenia odpowiedniej szkoły /uzyskanie dyplo

mu/.

V



Dla wykształcenia nie ukończonego:
- wyższego lub średniego-ukończenie co najrtiniej dwóch lat nauki /4 semestrów/ w 

szkole wyższej lub ukończenie co najmnie-j dwóch klas w szkole średnioj,

- podstawowego - ukończenie przynajmniej pierwszej klasy szkoły podstawowej /powszech
nej/. Osoby, które nie posiadają żadnego wykształcenia szkolnego, określały się jako:

- samoucy /jeżoli umieją czytać i pisać/,
- umiejący tylko czytać /półanalfabeci/
- nie umiejący pisać ani czytać /analfabeci/.

Źródła utrzymania
W spisie rozróżniano trzy podstawowe rodzaje źródeł utrzymania:

1/ proc? /osobiście wykonywaną/, przynoszącą zarobek lub dochód. .
Do osób utrzymujących się z procy zaliczono także osoby pomagająca członkowi rodziny 
w prowadzoniu indywidualnego gospodnrstwa rolnogo lub w innej pracy wykonywanej na
rachunek własny, choć nio pobierają one za swą pracę umownych świadczeń pieniężnych;

\ 1

2/ niezarobkowe źródło, któro posiadają:
- osoby otrzymujące emeryturę, rentę /inwalidzką, wdowią, sierocą, za przekazane 

gospodarstwo rolno/;
- osoby otrzymujące alimenty, stypendium, pomoc opieki społecznej;
- młodociani pobiorający wynagrodzenie ucznia ;
- osoby przebywająco w domach opieki /domach rencistów, domach pomocy społecznej, 

domach dziocko itp/;
- zakonnicy /nio pooiadający pracy przynoszącej zarobek lub dochód/;

\
- osoby po3iadcjące dochód z dzierżawy /np. z oddanego w dzierżawę gospodarstwo' 

rolnego/, z wynajmu lokalu, sprzedaży własnych rzeczy, sprzedaży rzoczy otrzyma
nych w paczkach z zagranicy itp;

3/pozostawanie na utrzymaniu; do osób utrzymywanych zaliczono także osoby będące na 

dożywociu.
Do osób utrzymujących się z pracy zaliczono, również te osoby, któro w okresie spisu 
przejściowo nie pracowały z powodu przebywania na urlopie bezpłatnym /lecz nie 
dłuższym niż 3 miosiące/lub były w trakcie zmiany miejsca pracy.
Do osób utrzymujących się z precy /osobiście wykonywanej/ nie zaliczono natomiast :
- młodocianych, pracujących Jako uczniowie w zakładach pracy /z którymi zawarto 

umowę o naukę zawodu lub przyuczenie do określonej pracy/, a także osób powyżej 
18 lat, jeżoli nauka zawodu odbywała się nadal na podstawie wspomnianej umowy;

- osób wykonujących wyłącznie prace społeczne ;
- osób pracujących wyłącznie we własnym gospodarstwie domowym.

✓ ’
Osoby odbywające służbę wojskową oraz osoby przebywające w zakładach kornych 

spisane zostały jako mieszkańcy stali w swoim miojscu zameldowania na pobyt stały 
Źródła utrzymania tych osób określono no podstawie sytuacji - przed powołaniom do 
służby wojskowej bądź przed aresztowaniom, a więc pracę/np. w charakterze pomagającego 
członka rodziny/, niezarobkowe źródło utrzymania /np. stypendium/, lub pozostawanie 
na utrzymaniu rodziny.

Przy spisywaniu osób posiadających więcej niż Jedną pracę zbierano informa
cje o dwóch pracach, przy czym rozróżniano, która z nich była główna, a która dodatko
wa. Za pracę główną uznano tę pracę, która była stało wykonywana, a jeżeli obydwie 
prace miały charakter stały - tę, która zajmowała więcej czasu.
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Czynni zawodom) - są to osoby, których jednym za źródeł utrzymania /niekoniecznie 
głównym/ jest proca. Z osób posiadających własno źródło utrzymania do czynnych zawodowo 
nie zostały zaliczone jedynie osoby posiadające wyłącznie niezarobkowe źródło utrzy

mania .

Wszystkie osoby poza czynnymi zawodowo, tj. posiadające wyłącznie nie- 
zarobkowe źródło lub pozostające na czyimd utrzymaniu, określone zostały jako bierne 

zawodowo.

Utrzymywani - jako należący do osób nie posiadających własnego źródła utrzymania - 
są kategorię jednoznaczną.

Do osób utrzymujących się z pracy w rolnictwie, zgodnie z Klasyfikacją 
Gospodarki Narodowej zaliczono o o b y  utrzymujące się z pracy w indywidualnych i uspoło 
cznionych gospodarstwach rolnych,ośrodkach maszynowych , kółkach rolniczych, oczyszczal
niach nasion, w lecznictwie zwierząt, w spacjach sztucznego unasienniania, tuczarniach, 
bazach opasowych, formach drobiurskich, osoby utrzymujące się z hodowli zwierząt,ryb, 
pszczół itp., o także osoby zatrudniono przez urzędy wojewódzkie na stanowiskach 
agronomów, geodetów, zootechników icp. ; ponadto zaliczono tu także zatrudnionych w 
żakładach przemysłu rolnego podległych PGR.

Do osób utrzymujących się z pracy poza 'rolniccwem zaliczono osoby utrży- 

mujęce się z pracy we wszystkich pozostałych rodzajach zakładów pracy.

Forma nospodarki

W tablicach zastosowano podział na gospodarkę uspołecznioną i nie uspołecz
nioną, zaliczając do tej ostatnioj jodynie zakłady pracy prywatne, między innymi 
gospodarstwa indywidualne oraz gospodarstwa organizacji wyznaniowych.

Gospodarstwa domowe

Gospodarstwo domowe stanowi zespół osób spokrewnionych /spowinowaconych/ ze 
sobą, mieszkających razem i utrzymujących się wspólnie . W skład gospodarstwa domowego 
mogą wchodzić również osoby niespokrewnione pod warunkiem, że razem mieszkają i utrzy
mują się wspólnie. Natomiast członkowie' rodziny mieszkający razem, ale utrzymujący 
się oddzielnie tworzą odrębna gospodarstwa domowe. Osoby samotne otrzymujące się 
oddzielnie tworzą Jednoosobowa gospodarstwa domowe. Dominującym kryterium łączenia 
osób w gospodarstwa domowe jest więc wspólnota utrzymania.

Gospodarstwa typu specjalnego

W opracowaniu nie zostały zaliczone do ogółu gospodarstw domowych tzw. 
gospodarstwu typu specjalnego, zawsze Jednosobowe, zamieszkujące z reguły przy gospo
darstwach domowych /pomoce domowe, uczniowie na stancji, czeladnicy, robotnicy na
kwaterze itp/.

Gospodarstwa zbiorowe /zbiorowego zamieszkani»/ _ i

Gospodarstwo zbiorowe /zbiorowego zamieszkania/- to np. internaty, domy stu
denckie, hotele pracownicze, zakłady wychowawcze, domy rencistów, klasztory, gdzie z 
reguły przebywają niespokrewnione z aobą osoby.



G o s p o d a r s t w a  domowe z użytkownikiem i bez użytkownika indywidualnego gospodarstwo 
rolnego oraz ludność z nimi związana.

Kryterium wyodrębniającym te gospodarstwa z ogółu gospodarstw domowych był 
fakt występowania w gospodarstwie domowym użytkownika indywidualnego gospodarstwa roi“ 
nego - nawet Jeżeli nia było w nim gospodarującego.

Indywldualne gospodarstwa rolne

Indywidualne gospodarstwo rolne - jest to jednostka organizocyjno-produkcyj- 
na o powierzchni ogólnej powyżej 0,50 haf , jeżeli chociaż w części użytkowana jest 
rolniczo i stanowi przedmiot samodzielnego, indywidualnego gospodarowania bez względu 
na tytuł władania gruntami i miejsce ich położenia /w poprzednich spisach obawiązywał* 
granica powierzchni ogólnej 0,10 ha/

W tablicach niniejszej publikacji Jako indywidualne gospodarstwo rolne poli
czono także niektóre indywidualne działki rolne /o powierzchni 0,50 ha i mniejszej/ f 

jeżeli stanowiły one źródło utrzymania /pracę główny lub dodatkowy/ użytkownika dział
ki i ewentualnie członków Jego rodziny.

Rodziny

Wyodrębnianie poszczególnych rodzin odbywało się w ramach gospodarstw do
m o w y c h .  Grupowania osób w rodziny dokonano na podstawie kryteriów biologicznych /w od
różnieniu od gospodarstw domowych, określonych na podstawie przesłanek ekonomicznych/.

Osoby z gospodarstwa domowego nie wchodzące w skład rodzin nazwano osobami 
spoza rodzin. Z natury rzeczy wszystkie gospodarstwa domowe jednoosobowo zaliczono 
do osób spoza rodzin.

Określenie "dzieci” dotyczy osób w każdym wieku, jeżeli tylko są w jednym 
g o s p o d a r s t w i e  domowym z rodzicami lub z jednym z rodziców i nie założyły własnych 

rodzin.

Każde małżeństwo /zamieszkałe wspólnie z dziećmi lub bez dzieci/ tworzy
ło odrębną rodzinę, niezależnie od powiązań z innymi osobami w gospodarstwie /np. 

rodzicami współmałżonków/. . -
Y

W w i e l o p o k o l e n i o w y m  układzie osóbj rodziny tworzono wychodząc od d z i e c i  

najmłodszego pokolenia /o ile nie były już one w związku małżeńskim/, które łączonq 
z rodzicami. W ten sposób np. samotna matka z dzieckiem nie mogła być Już włączona 
do rodziny swoich rodziców.

W NSP 1978 identyfikowano rodziny także w gospodarstwach zbiorowych /np. 
mieszkańców hoteli pracowniczych zamieszkujących w nich wraz z rodzinami/ i doliczono 
je w tablicach do ogólnej liczby rodzin.

Inwdldzl

Zbiorowość inwalidów obejmuje zarówno inwalidów prawnych, jak i inwalidów 
biologicznych.

Inwalidzi prawni są to osoby, które posiadają aktualne orzoczonie Komisji Le
karskiej do Spraw Inwalidztwa i Zatrudnienia /KIZ/ stwierdzające inwtlidztwo i grup? 
inwalidztwa/I,11.III/, niefoloinie od togo czy na tej podstawie otrzymują rentę inwa
lidzką , czy też nie otrzymują.



Oo inwalidów biologicznych zaliczono te wszystkie osoby, które oświadczyły, 
że z powodu kalectwa lub przewklekłej choroby maję ograniczoną zdolność wykonywania 
podstawowych czynności związanych z ich wiekiem, przykładowo, takich Jak: nauka, 
praca zawodowa, prowadzenie gospodarstwa domowego. Przy czym wyróżniono tavjdwa stopnie 

ograniczenia:
- całkowite ograniczenie,
- częściowe ograniczenie, tj. niesprawność, która w znacznym stopniu utrudnia wykony

wanie czynności podstawowych.
Osoby posiadające orzeczenie KIZ stwierdzające inwalidztwo prawne nie zawsze uważają 
oię za inwalidów biologicznych, gdyż czasami rodzaj fizycznego inwalidztwa nie stanowi 
dla nich żadnaj przeszkody w wykonywaniu czynności.podstawowych np. wyaoko kwalifikowa- 
nej pracy umysłowej. Z kolei osoby deklarująca inwalidztwo biologiczne nie muszą być 
jednocześnie lnwaliJarai, prawnymi - posiadać orzeczenia KIZ o inwalidztwie prawnym. Te 
dwie kategorie inwalidztwa są od siebie w pewnym stopniu niezależne.

Dolazdy do pracy

Prezentowane dane dotyczą czynnych zawodowo dojeżdżających do pracy zatrud
nionych zarówno w gospodarce uspołecznionej jak i nie uspołecznionej. Za kryterium 
dojazdów do pracy przyjęto w spisie przekroczenie granicy administracyjno;) miaata 
lub gminy w drodze z faktycznego miejsca zamieszkania do faktycznego miejsca zatrud
nienia.Fakty te ustalono w toku opracowania materiału spisowego konfrontując adres 
miejsca zamieszkania z adresem miejsca procy.

Działy gospodarki narodowej

Przy klasyfikowaniu miejsca pracy według działów gospodarki narodowej 
posłużono, się powszechnie stosowaną Klasyfikację Gospodarki Narodowej /KGN-w wersji 
obowiązującej oo 1 I 197Cr /, z nieznacznymi tylko jej modyfikacjami wynikającymi z 
potrzeb spieu.

Podstawą zaliczania osób dó poszczególnych działów gospodarki narodowej 
były informacje o nazwie i rodzaju działalności przedsiębiorstwa lub instytucji za
trudniającej daną oeobę.

W Po.leoia i r>efiAio.1e spisowe stosowane w badaniu węruoków ajeazkanlowyoo 
Mieszkania.

Mieszkanie zdefiniowano Jitko lokal składający się z jednej lub więcej 
izb, a zwykle także z pomieszczeń pomocniczych /przedpokoju, łazienki, ustępu itd/, 
który został wybudowany lyb przebudowany dla celów mieszkalnych i stanowi odrębną 
całość konstrukcyjną.

*

Odrębność konstrukcyjna mieszkania polega na tym, że jest ono wyraźnie 
oddzielone od wszyetkich innych mieszkań bądź innych lokali niemieszkalnych znajdują
cych się w budynku i ma niezależne wejście prowadzące z klatki schodowej, z ogólnego 
korytarza, wspólnej sieni bądź bezpośrednio z podwórza, ogrodu lub ulicy.

Spisem objęte były mieszkania zamieszkane znajdujące się zarówno w 
budynkach mieszkalnych. Jak i niemieszkalnych /biurowych, szkolnych, fabrycznych, 
szpitalnych itd/.



Za izbę uznawano część mieszkania ^powierzchni ćo najmniej 4 m2 .oddzieloną! 
od innych pomieszczeń w mieszkaniu stałymi ¿elanami, .sięgającymi od podłogi do sufitu, 
posiadającą bezpośrednie oświetlenie dzienne, t j . okno lub oszklone drzwi w ścianie 
zewnętrznej budynku.

Spisaniu podlegały wszystkie izby w  mieszkaniu, nawet jeżeli w momencie 
spisu nie były umeblowane, ogrzewane i sezonowo lub stale nie były Wykorzystywano jako ‘ 
pokoje lub kuchnie.

Wykazana w tablicach liczba izb w mieszkaniu jest sumą pokoi i kuchni.

Powierzchnia użytkowa mieszkań

Przez powierzchnię użytkową mieszkania rozumiano sumę powierzchni wszystkich/ 
pomieszczeń znajdujących się w obrębie mieszkania /pokoi, kuchni.przedpokoju, łazienki, 
ustępu, spiżarni, ganku, werandy, itp./.

Powierzchnię werand i ganków wliczano do powierzchni użytkowej mieszkań tylko wówczas, 
gdy były otoczone z wszystkich stron ścianami / również szklanymi/; sięgającymi od 
podłogi do sufitu.

Instalacje w mieszkaniu

Spisane zostały zarówno instalacje czynne , jak i okresowo nieczynne, np. 
na skutek uszkodzenia, a także takich, których w momencie spisu nie zdążono jeszcze 
podłączyć do sieci. Nie spisywano natomiast istniejących w mieszkaniuxinstalacji nie
czynnych dłużej niż rok. ■;

Wodociąg. 3ako wyposażenieTwodocięg uznano takie mieszkanie, w obrębie którego znaj
dował się kran z wodą. ^
Ustęp. W spisie ustalano informacje o wyposażeniu mieszkania w ustęp spłukiwany wodą 
bieżącą, czyli związany z wodociągiem,
Zlew lub umywalka. Oako wyposażone w zlew lub umywalkę, uznano takie mieszkanie, w obrę
bie którego znajdował się zlew/zlewozmywak/ lub umywalka albo obydwa te urządzenia, 
pozwalające na odprowadzenie zużytej wody na zewnątrz.
Łazienka. Zci łazienkę uznawano specjalne pomieszczenie na wannę lub prysznic, w którym 
znajdowała się instalacja odprowadzająca wodę na zewnątrz. Pomieszczenie przeznaczone 
do zainstalowania w nim urządzeń kąpielowych uznawano za łazienkę nawet wtedy, gdy 
nie miało jeszcze zainstalowanych wszystkich urządzeń/np.wanny, prysznica/ lub nie 
doprowadzono jeszcze wodociągu , ale posiadało odpływ wody na zewnątrz.
Gaz. Rozróżniano mieszkania wyposażone w gaz przewodowy /z eieci/ oraz takie, w któ
rych zainstalowana była butla * gazem /o pojemności 11 kg lub większa/.
Centralne ogrzewanie. Za centralne ogrzewanie uznano każdą instalację doprowad^jącą 
ciepło z centralnego źródła do poszczególnych pomieszczeń w mieszkaniu, a więc zarówno 
sieć ciepłowniczą zasilaną przez eloktrociepłownię, Jak 1 kotłownię osiedlową lub lokalnt 
a także instalację centralnego ogrzewania etażowego.
'Cechy budynków, w których znajdują się mieszkańia_
Okres /rok/ wybudowania budynku. Za rok budowy przyjmowano ten rok, w którym budowa 
została zakończona. Dożęli jednak budowa nie była jeszcze zakończona, a budynek był 
częściowo zamieszkany, przyjmowano rok budowy 1978. W przypadku gdy budowa została 
przerwana i stan taki trwał od kilku lat, za rok budowy uznawano rok zamieszkania w 
wykończonej części budynku.

/
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Forma własności budynku. Do określonej grupy klasyfikacyjnej - wynikającej z nazwy 
instytucji będącej właścicielem budynku - zaliczano wszystkie mieszkania w danym budyn
ku niezależnie od togo, że poszczególne mieszkanie kwolifikowoło się do innej grupy, 
jak np. mieszkanie wykupiono od państwa w budynku stanowiącym własność torenowogo orrnnu 
administracji państwowej. Przy stosowaniu generalnej klasyfikacji zasobów na uspołecz
nione i prywatne, zasoby stanowiące własność instytucji kościelnych i wyznaniowych 
zaliczono ao grupy zasobów uspołecznionych.

UWAGI ANALITYCZNE
BflB3S888KBBt.|:OaiiB

Ludność

Województwo katowickie ma najwyższą w kroju liczbę ludności - według 
Spisu Powszechnogo 7 XII 1978r- 3613,2 tys. /10,3% ludności Polaki/

Od poprzedniego spisu /8 XII I970r/ przyrost ludności wyniósł 372,0 tya. 
tj. 11,5%. Wyższa dynamika miała miejsce tylko w trzech województwach:legnickim /wzrost
o 19,8/j/.,gdańBkim /o 14,0%/ i stołecznym warszawskim /o 13,4^. środnio roczne tempo 
przyrostu liczby mie; zkańców województwa katowickiego w lotach 1970-1978 wynosiło 
1,3%/Polska 0.9%/, podobnie jak w poj. zednim dziesięcioleciu. Tylko w dziesięcioleciu 
1951-1960 tempo to było wyższe - 1,8%. 'l

/ - ■ ( 1 • • • 
Pomiędzy ostatnimi spisami zwiększyła się bardzo liczba ludności w mfcetoch -

o 12,8%/w porównywalnych granicach administracyjnych/ podczos gdy na wsi - tylko o is,5%. 
/w miastach mieszkało w 1978 roku 3140,3 tys. ludnością o no wsi -464,9 tys./. Przy czym, 
Jak w żadnym innym okrasie, nastąpiły istotne zmiany administracyjni w sieci miejskiej. 
Zlikwidowano /w obecnych granicach województwa/ 36 miasv i osiedli, włączając je do 
innych miast /z wyjątkiem osiedla Krupski Młyn. które włączono do gminy Tworóg/. 
Przyłączono również do miast szereg wsi i całych gmin. W ten sposób wiele miast znacz
nie zwiększyło swą liczbę ludności /niozależnia od rzeczywistego przyrostu, wynikają
cego z migracji i urodzeń/.
Momy obecnie /tj. według spisu 1978r/ 3 miasta ponad 200 tys. /Katowice, Bytom,
Sosnowiec/,a w spisie 1970r - według ówczesnych granic administracyjnych - takim mia
stem były tylko Katowice /z terenu obecnego zasięgu województwa/; 8 miast od 100 do 
200 tys. / w 1970r - sześć/, 10 miast - od 50 do 100 tys.ludności /w 1970r- sześć/, 
od 25 do 50 tys.- 9 /w 1970r -13/, a poniżej 25 tys. - 13.

Rozwój miast /pod względem liczby mieszkańców/ był niezależny od ich 
wielkości, we wszystkich wymienionych przemiałach są miasta o znacznym wzroście liczby 
ludności, jak i wykazujące stagnację.
M i a sta,których od 1970 roku nastąpił znaczny przyrost /powyżej średniej wojewódzkiej/ 
można podzielić na trzy grupy:
- miasta o wzroście liczby ludności wynikającym z migracji i przyrostu naturalnego,
- miasta o przyroście wynikającym głównie ze zmian administracyjnych /z przyłączenie 

sąsiednich miast i wsi/,
- miasta, na których rozwój wpłynęły oba czynniki w jednakowym /lub prawie jednakowym/ 

itonniu. Są to miasta o dynamicznym rozwoju, któryoh charakter /w wlęlcszoeoi/ w la

tach 19?0-iy78 zmienił się.
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Oo pierwszej grupy nałożę:

Olkusz - 25,8 tys.ludności. wzrost o 37,9%
Knurów - 39,1 tys. " " 36,7%
Libięż - 13,7 tys. " " 30,0%
Chrzanów-33,5 tys. ” " 17,5%
Brzeszcze 12,7 tys. “ " 17,3%
Czechowice-Dziedzice -29,5 tys.ludności, wzrost o 15,8%

W pozostałych miastach, w których niebyło zmian administracyjnych /lub były I 
nieznoczne/, przyrost liczby ludności był niższy od przeciętnego dla miast województwo.

Do drugiej grupy miast należę:
Wodzisław Śl. 102,4 tys-jwzrost o 301,8% /w granicach porównywalnych o 11,5%/
Rybnik 114,9 163.9% '» H 10,9%
Loszczyny 25,0 " 100,2% • " n 0.7%
Łaziska Górne 18,7 M 73,7% •• o 2.9%
Piekary ślęskie 63,0 W 73.5% •• 4,2%
Będzin 74,0 " 72,7% M  u 9,8%
Mysłowice 76,9 •I 71.8% •• ii 9.2%
Zawiercia 60.9 " 54,3% 11 •• 12,7%
Daworzno 87,5 M 28, 2% •» . ii 10,7%
Byt om 230.8 n 23 , 2% N  M

3,1%
Racibórz 51 , 6 M 19,8% •1 II 9.2%

3ai< wynika ze wskaźników, w grupie tej sę zarówno miasta o znikomym 
przyroście naturalnym i wędrówkowym /Leszczyny, Łaziska Górne, Oytom /, jnk i to , w 
których zaznacza się, on w większym stopniu /Zawiercie, Daworzno, Będzin, Racibórz/, 
ale Jost dużo niższy ou przeciętnego dla miast. Do tego zestawienia można joszcj.e 
zaliczyć stolicę województwa - Katowice / 348,5 tys.ludności, wskaźniki wzrostu odpo
wiednio: 14,9% i 8,2%/ orazGliwlce /194/2 tys., wskaźniki 13,1% i 6,0%/, ponieważ 
również większg rolę w powiększoniu liczby mieszkańców odegrały czynniki administracyj
ne /przyłęczenia/niż ruch naturalny i wędrówkowy.

Trzecia grupa miast:
Żory 40 tys. ludności, wzrost o 358,9%/w granicach porównywalnych o 146,7%/
Ciast rzębie-Zdrój 95.7 •i 293,4% •1 122,2%
Dębrowa Górnicza 133,7 •ł 116,5% • l 35,2%
Tychy 154,2 •• 115,8% •l 33 . 5%
Pszczyna 34,0 •• 89.2% li 16,3%
Tarnowskie Góry 64.2 87.1% " • II 15,5%
Sosnowiec 229,8 u 58,5% * " M 23.2%
Mikołów 31.6 •• 47,4% M 14.2%

Żory w 1970 roku liczyły tylko 8,7 tys.ludności, a Jastrzębie - 24,3 tys.

Ze stosunku wzajemnego obu wskaźników, wynika, żo niektóre z tej grupy 
miast nie powinny w niej się znaloźć, /np.Tychy, Tarnowskie Góry/, jednak porownujęc 
wskaźnik przyrostu w granicach porównywalnych ze średnim wojewódzkim stwierdza się 
dużę dynamikę.



W sześciu miastach województwa nastąpił spodek liczby ludności: Chorzowie -
0 1,2%, Zabrzu-o 1,0‘,j, świętochłowicach_o 2,9'",, Trzobini-o 3,4?',, Toszku-o 3,9';j, i Pysko- 
wicach-o 9 ,& % / w granicach porównywalnych/.Sę to miasta różnej wielkości - od prawie 
200 tysięcznego Zabrza do 4,5 tys. Toszka, należy więc sadzić, że różno były tego przy

czyny.
W skaźnik feminizac.ii. VI województwie katowickim, podobnie jak w kraju, stole 

zmniejsza się różnica /spowodowana dwiema wojnami/ między liczbę kobiet i mężczyzn. 
Liczba mężczyzn wyniosła w 1978 roku 1793,3 tys., a liczbo kobiet 1819,9 tys. Na 100 
mężczyzn przypada 101,5 kobiet, wobec 102,5 w roku 1970 i 103,8 w roku 1960. W Polsce 
wskaźniki te były wyższo /w 1978 roku - 105,3 , w 1970 roku - 105,9/.

W przekrojach miasto-wieś proporcje w województwie sę odwrotne niż w kraju,
1 bardziej wyrównane; wskaźnik dla miast województwa wynosił w 1978 roku 101,1 wobec 
103,9 na wsi, podczas gdy w Polsce odpowiednio: 108,3 i 101,3/od poprzedniego spisu 
wskaźnik feminizacji w województwie zmalał w miastach i na wsi w jednakowym stopniu, 
a w Polsce - bardziej na wsi/. Kóżnice wynikaję z większego w naszym województwie 
napływu do miast mężczyzn niż kobiet /na co wpływa rynek pracy/, podczas gdy w innych 
województwach jest odwrotnie, wieś opuszczają częściej kobiety niż mężczyźni.

W miascach województwa katowickiego przewaga mężczyzn występuje od najmłod
szych roczników aż do wieku 50 lat, a średnio w kraju - tylko do 20 lat. Na wsi-liczba 
mężczyzn w województwie jest wyższa niż kobiet w podobnym przedziale wiekowym/do Idt 49/ 
a w Polsce - do 43 lot.

Ze względu na znaczną przewagę tych roczników w strukturze wieku ludności, 
liczebności ich decyduję o wzajemnych relacjach ogólnego wskaźnika feminizacji oraz 
jego wielkości.

Również wśród młodzieży wiejskiej kraju/ 15-29 lat/ wskaźnik fomimizacjl 
jest niższy niż w województwie. Nie ma u nas tak dużego odpływu młodzieży żeńskiej ze 
wsi, jak w większości województw. Trzeba jednak wziąć pod uwagę fakt, źe w województ
wie katowickim występuje wśród mężczyzn jak i kobiet bardzo duża migracja wahadłowa

*
wieśit-miasto^ to już wśród młodzieży, stąd w grupie osób w wieku 15-23 lata wskaźniki 
sę wyższe na wsi niż w mieście, dopiero od 24 lat sytuacja jest odwrotna.

Najniższy wskaźnik na wsi w województwie wyniósł 90,3% w przedziale wieku 
25-29 lat, oraz 90,9% w przedziale 30-34 lata, a w kraju - w wieku lat 25-29 /85,6%/ 
oraz 20-24 / 86,5%/.

Występuję jednak różnico lokalne pomiędzy poszczególnymi miastami.

Najwyższy wskaźnik feminizacji występował w 1978 roku w Raciborzu—  108,8 kobiet, no 100 
mężczyzn, Czeladzi i Wolbromiu -108,4, Zawierciu - 108,2, Tarnowskich Górach-108,0,
i Toszku 107,6.

Wskaźniki te sę bardzo wysokie głównie wśród starszej ludności - w wieku 
50 lat 1 więcej. I pomimo,że liczebność ich nie jest duża, to jednak ich struktura 
rzutuje na wartość wskaźnika ogólnego dla miasta.

varto>ci wskaźnika maię mielscp w Dąbrowie Cór- 
Ipuot rzebiu-ZcroJu 94,4‘/, Tychych 95,2fj 

3-93,6Vi Zorach-96,0. Poza wymienionymi-jeszcze

Również w 1970 roku wskaźniki feminizacji były w tych miastach bardzo
wysokio.

Bardzo niskie natomiast wai 
niczej -83,7, Knurowie-91,7, Oaworznie- 
w ośmiu miastach sę niższo od 100. Wpływa na to bardzo dużo dysproporcja w liczbie 
kobietj^mpżczyzn w wieku lat 15-44, Miasta te, poza Jaworznem należę do miasi o znaczny 
wzroście ludności(wynikajęcym z przyrostu wędrówkowego i naturalne o oraz zmian c.dir.ini- 
st racyjnych.
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Struktura ludności według wieku.

Liczba ludności w wieku przedprodukcyjnym wyniosła w województwie 955,0 tya 
zmniejszając się w porównaniu z rokiem 1970 tylko o 0,2% /w Polsce aż o 4.2%/.Udział 
ludności w tym wieku zmniejszył się z 29,4% do 26,4%.

Natomiast udział ludności w wieku produkcyjnym zwiększył się t 5 9 5% 
do 62,4%, a jej liczba wyniosła 2253,4 tys. /o 16,9% więcej niż w roku 1970/.Zwiększyła 
się również liczba ludności w wieku poprodukcyjnym - do 403,2 tys./o 13,3%/. przy 
nieznacznie zwiększonym udziale procentowym z 11,0 do 11,2%.
Pomimo takich proporcji pomiędzy podstawowymi grupami wieku w okresie 1970- 197C 
wiek środkowy ludności województwa nieznaczni© się obniżył z 30,1 do 29,9 1at/w Fblsce 
tendencja odwrotna 27,4 i 29,2 lata/. Oest to wynikiem przyrostu liczby w grupie 
produkcyjnej ludności głównie w wieku 20-29 lat; udział osób w tym wieku zwiększył się 
z 16,3% w 1970 roku do 20,0% w 1978 roku/jak widać, migracje w związku z pracą odbywa
ły się głównie wśród młodych ludzi/, podczas gdy udział ludności w wieku 30-39 lat 
zmniejszył się z 16,0% do 14,4%.

Strukturę ludności według podstawowych grup wieku przedstawia tablica:

WYSZCZEGÓLNIENIE 
r- razem 
m-mężczyźni 
k-kobiety

* 1970 *
1978

w tysię- 
cach

w odset
kach

w tysią
cach

w odset
kach

i 1970 
1 *100

OGÓŁEM^

, 1 ' 

r
OGÓŁEM

3241,2 100,0 3613.2 100,0 111,5
m 1600,6 100,0 1793.3 100,0 ' 112,0
k 1&40,6

f
100,0 1819,9 100,0 110,9 "

Wiek przedprodukcyjny r 956,7 29,4 955.0 26,4 99,8
m 493,5 30,8 494,1 27,6 100,1

2/Wiek produkcyjny '

k 463,2 28,2 460,9 25.3 99.5
116,9r 1526,9 59,5 2253,4 62,4

m 1004,1 62,8 1174,0 65,5 116.9
k 922, a 56,2 10/9,4 59,3 117,0

Wiek poprodukcyjny r 355,9 11,0 403,2 11,2 113,3
m 102.2 6,4 124,3 6,9 121,6
k 253,7 15,5 278,9 15,3 109,9

RAZEM r
MIASTA

2790,0 100,0 3148,3 100.0 112,8
m 1580,3 100,0 1565,3 100,0 113,4
k 1409,7 100,0 1583,0 100,0 112,3

Wiek przedprodukcyjny r 309.6 29,0 820,3 26,1 101.3
m 410,1 30,3 425,1 27,2 101,7

Wiek produkcyjny^/

k 391,5 27,7 395,2 25,0 100.9
r 16/9.3 60,2 1985,6 63,1 118,2
ru 876,5 63.5 1035,5 66,2 118,1
k 802,6 57.0 950,1 60,0 llb.3

Wiek poprodukcyjny r 299 , 6 10,7 341.1 10,8 133,9
m 85,0 6,2 103,9 6,6 122,2
k 214,6 15,2 237,2 15,0 110,5

RAZEM r
WIEŚ

451,2 100,0 4o4,9 100,0 103,0
m 220,3 100,0 228,0 100,0 103,5
k 230,9 100,0 236,9 100,0 102,6

Wiek przedprodukcyjny r 147,1 32,6 134,7 29,0 91,6
m 75,4 34,2 69,0 30,3 91,5
k 71.7 31,1 65 ,7 27,7 91,6
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WYSZCZEGÓLNIENIE 
r-razem 
ro-mężczyźni 
k-kobiety

1970

w tysię- 
cech

w odset
kach

_______________ 1978
w tysię-j w odset-] 1970 
cach kach =100

Wiek produkcyjny

Wiek poprodukcyjny

WIEŚ/dok./

r 247,6 54.9 267,8 57,6 108.2
m 127.6 57,9 138,5 00,8 108.5
k 120,0 52.0 129,3 54,0 107,8
r 56.3 12,5 62,1 13,4 110,3
m 17,2 7,8 20,4 8,9 118,6
k 39,1 16,9 41,7 17.6 106,6

1/W podziale na grupy nie uwzględniono osób w wieku nie ustalonym. 2/Mężczyżni w wie
ku 18-64 lata , kobiety 18-59 lat.

Niepokojące zjawisko to znaczne zmniejszenie udziału dzieci i młodzieży 

na wsi w stosunku do całej ludności wiejskiej - aż o 8,4%/Jednak w grupie wiekowej 
0-3 lata następił nieznaczny wzrost/.

Wiek środkowy ludności miejskiej wyniósł w 1978 roku 29.8 lat, a wiejskiej 
-30,1 lat? w podziale na płeć: mężczyźni - 28,7. kobiety- 31,8 lat.

Struktura wieku ludności w poszczególnych miastach Jest zróżnicowana. 
Miastami o dużym udziale dzieci/wiek 0-15 lat/ sę Oastrzębie-Zdrój- 35,0% i Zory 
33,2%, a także Racibórz-26,7% i Wodzisław ślęski-26,4%.

Niski natomiast udział tej grupy wiekowej występował w Dobrowie Górni
czej /18,5%/ i Katowicach/19,5%/.Liczebność tych roczników wpływa w dużej mierze na 
wiek środkowy; w Oastrzębiu-Zdroju i Żorach nie przekracza on 26 lat, a w Katowicach 
-32 lata.

Na 43 miasta w województwie,w 25 nastąpił spadek liczby dzieci/0-15 lat/, 
przy czym w niektórych - bardzo duży: Pyskowice-o 36.5%, Trzabinia-o 26,8%, Leszczyny 
•o 19,7%, Piekary ślęskie-o 15,6%, Zabrze - o 15,5%,Z miast o liczbie ludności ponad 
100 tys^w pięciu - ta grupa wiekowa powiększyła się /w Rybniku tylko o 0,03%/.

Udział ludności w wieku 18-49 lat w stosunku do wszystkich mieszkańców 
danego miasta największy był w 1978 roku w Dobrowie Górnlczej-56,6%, Tychach-55.2%, 
Knurowie-54,8%, Oastrzębiu-Zdroju-54.7%, Gliwicach-53,8%, Zabrzu-53,7%, Zorach-53,4%
i Sosnowcu-53,3%. Ale w omawianej grupie wiekowej udział poszczególnych roczników 
kształtuje eię inaczej: w Oębrowio Górniczej, jak już zaznaczono przeważają ludzie 
młodzi /20-29 lat/, w pozostałych miastach przewaga ta jost dużo mniejsza.

Zostawienie liczby oeób o wieku 20-29 lat i 30-39 z poszczególnych 
miast wykazuje wyraźnie migrację roczników wyżu demograficznego do niektórych miast 
w ostatnim dziecięcloleciu /tak duże różnice nie mogę wynikać z różnicy w przyroście 
naturalnym pomiędzy miastami/.

Udział % osób w wieku lat
Miasta^

Katowice
Będzin
Chorzów
Oębi 0.1 n Górnicza 
3ast rzębie-Zdrój

20-29 30-39

20,2 15,4
20,1 14,2
18,6 15,2
26,1 14,0
2i,0 20,0

X
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20-29

Rybnik 19,8
Sosnowiec 22,8
Świę tot;hłowice lU, 6
Tychy 23,6
WoJzisław Sl<jski 11 6
Zory 27.3

Udział % osób w wieku lat 
30-39

14.5
14.5
15.3
13.4
15.4 
15,8

Struktura wykształcenia ludności w okresie 1970-1978 zmieniła się zna
cznie, co widać na wykresie:

1970 Ogółem WyKształoenie

—

.4-, wyższe

średnie

zasadni oze 
zawodowe

podstawowe

niepełne podstawowe, 
bez wykształoenia

Kobiety
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O ile liczba ludności województwa w wieku 15 lat i więcej zwiększyła się 
pomiędzy spisami J.970-1978 o 14,5%, to z wykształcenien wyższym - o 79,4%/w kraju
0 63,7%/, średnim - o 75,1% /kraj o 65,4%/, a zasadniczym zawodowym - o 66,4%/o 66,9? 
w Polsce/. Natomiast liczba ludności z wykształceniem podstawowym zmniojsr.yła się o 
8 i4%/w kraju wzros o 5,1%/,a z wykształceniem niepełnym podstawowym i boz wyksztołcc 

nia - o połowę.

następująco:

W 1978 toku podstawowe grupy wykształcenia kształtowały się w województwie

W tysiącach .. ,on
Poziom wykształcenia razem w tym kobiety przypada kobiet

OGÓŁEM 2820,4 1436,0 103,1
W y Ż S Z O 120,6 45,4 60,5
średnie 575,7 317,7 123,2
Zasadnicze zawodowe 730,3 245,5 50,6
Podstawowe 1278,2 748,9 141,5
Niepołne podstawowe i bez 
wykształcenia 117,1 75,1 178,6

W  ogólnej liczbie osób z wykształceniem podstawowym 12% jeszcze się uczy 
/'i nie pracuje/; głównie w wieku 15-19 lat. Natomiast spośród osób z wykształceniem 
niepełnym podstawowym /94,0 tys./ uczy się 8,6%/bez uczących się i pracujących/.

W podziale na płeć struktura wykształcenia ludności, jak wynika z zestawie
nia, była odmienna: wśród mężczyzn 58,7% posiada wykształcenie ponadpodstawowe, 
a wśród kobiet - 42,4% /w Polsce - odpowiednio 48,6% i 39,3%/.

Mężczyźni o nieukończonej szkole podstawowej stanowili tylko 2,6% wszyst
kich mężczyzn /od 15 lat/, a kobiety - 4,1%/w Polsce wskaźniki te wynosiły odpowiednio 
8,6% i 11,8%/.

Osoby bez wykształcenia to tylko 0,8% całej ludności województwa/z togo 3/4 
w wieku powyżej 65 lat/, w Polsce - 2,1%.

Źródła utrzymania i aktywność zawodowa. W województwie w 1978 roku
2895,3 tys.ludności utrzymywało się z pracy, a 717,9 tys. - z niszarobkowego źródło. 
Wskaźniki źródeł utrzymania według płci w mieście i na wsi kształtowały się nastę
pująco :

WYSZCZEGÓLNIENIE

Utrzymujący sią w % x

pracy niezarobkowego źródła

razem miasto wieś razem miasto wieś

OGÓŁEM 1970 82,5 82,2 84,3 17,5 17,8 15,7
1978 60.1 80,2 79,6 19,9 19,8 20.4

Mężczyźni 83,8 84,1 81,6 16,2 15,9 18,4
Kobiety 76,5 76,3 77,7 23,5 23,7 22,3
Polska 1970 89,6 85,7 94.2 10,4 14,3 5.8

1978 85,2 82,4 88,9 14,0 17.6 11.1

Znacznie niższy odsetek ludności wiejskiej utrzymującejsię z procy 
w naszym województwie od przeciętnego w kraju spowodowany jest' tyra, że duża liczba 
mieszkańców pracuje /w naszym województwie/ poza rolnictwem i po osiągnięciu wieku 
emerytalnego utrzymuje się z emerytury/renty/. W Polsce takich osób jest mniej, o więk
szość pracuje w gospodarstwie indywidualnym do późnego wioku.



W województwie 79,9% ludności wiejskiej w wieku poprodukcyjnym /mężczyź
ni 65 lat i więcej, kobiety - 60 lat i więcej/ utrzymuje się ze źródeł nieza.obkowych, 
a w kraju 43,4%.

Własne źródło utrzymania miało w 1978 roku w województwie 2219,7 tys. 
osób, o 17,9% więcej niż w roku 1970, z czego 1679,6 tys. to utrzymujący się głównie ' 
z pracy, o 540,1 tys. - z niezarobkowego źródła. Wskaźnik osób utrzymywanych przy
pada jęcych na 1 osobę utrzymującą był następujący:

* 1970 1978

Posiadający własne źródło utrzymania ogółem 0,72 0.63
Utrzymujący się głównie z pracy 0,80 0,72

poza rolnictwem 0,85 0,74
w rolnictwie 0,32 0,52

z niezarobkowego źródła 0,42 0,33

Znaczny wzrost wartości wskaźnika wśród ludności rolniczej jest wynikiem 
znacznie większego udziału w 1978 roku sektora uspołecznionego w rolnictwie, w którym 
na jednego utrzymującego przypadała ponad 1 osoba utrzymywana.

Wskaźniki dla Polski kształtowały się podobnie, z wyjątkiem utrzymujących 
się z pracy w rolnictwie: wskaźnik 0,65.

W 1978 roku było 1393,5 tys.osób nie posiadających własnego źródła utrzy
mania i utrzymywanych przez inne osoby /o 2,6% więcej niż w roku 1970/. 2 liczby tej 
61,6% to kobiety /w Polsce 57,6%/. Utrzymywanych przez pracujących było w województwie 
1215,6 tys. /wzrost o 2,1%/,a przez posiadających niezarobkowe źródło - 177,8 tys. 
/wzrost o 6,4%/. Znacznie zwiększyła się liczba osób utrzymywanych przez pracujących 
w rolnictwie o 11,8% /w miastach o 21,6% - wzrost sektora uspołecznionego/.

Niewielka liczba oeóo /6,i% , a w Polsce - 10,4%/ utrzymywała się z 

dwóch źródeł. Struktura ludności według głównego i dodatkowego źródła utrzymania 

kształtowała się następująco:

WYSZCZEGÓLNIENIE
Ogółem Miasto Wieś Ogółem Miasto' Wieś

w liczbach bezwzględnych w odsetkach

LUDNOŚĆ OGÓŁEM
*

3613161 3148308 464853 100,0 100,0 100,0

w tym utrzymywana 1393481 1209907 183574 100,0 100,0 • 100,0

Utrzymująca się z jednego 
źródła 3386331 3026162 360169 93,7 96,1 77,5

w tym utrzymywana 1291223 1154034 137189 92.7 95,4 74,7

Utrzymująca się z dwóch 
źródeł 226830 122146 104Ó84 100,0 100,0 100,0

w tym utr&ymywana 102258 55873 46385 100,0 100,0 100,0

z tego:
- utrzymująca się głównie 

z pracy, a dodatkowo z . 
niezarobkowego źródła

w tym utrzymywana

15461
8842

13285
7752

2176
1090

6,8
8.7

10.9
13.9

2,1
2,3
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WYSZCZEGÓLNIENIE
Ogółem M i a 81 o Wieś Ogółem ! Miasto Wieś

w liczbach bezwzględnych w odsetkach

- utrzymująca się z niozarob- 
kowego źródła, a dodatkowo 
z pracy 68691 46390 22301 30,3 38,0 21,3

w tym utrzymywana 24254 17644 6610 23,7 31,6 14,3
- z pracy /główne i dodatkowe 

źródło/ 142678 62471 80207 62,9 51.1 76,6

w tym utrzymywana 69162 *30477 38685 67,6 54,5 83,4

W województwie udział utrzymujących się z niezarobkowego źródła >» Hodatlcov;o 
z pracy był dużo wyższy niż średnio w kraju/ 18,4%/, niższy natomiast z "dwóch prac".

Spośród ludności utrzymującej się z dwóch źródeł- pracujących, 60,7 tys. 
to "pracownikochłopi". Stanowię oni 82,5% ludności dwuzawodowej /w Polsce-77,3%/. ale 
tylko 3,5% całe“J ludności czynnej zawodowo.

Natomiast odsetek osób, które za główne źródło utrzymania podały pracę w 
indywidualnym gospodarstwie rolnym, a dodatkowo - procę poza rolnictwem - wynosił 
tylko 1,0% ludności dwuzawodowej /w Polsce 7,0%/,Udzieł tych dwóch grup pracowniczych 
był znacznie wyższy na wsi niż w mieście , co przedstawia zestawienie:

WYSZCZEGÓLNIENIE
Ogółom Miasto 'j Wieś Ogółe m' Miasto Wieś

w liczbach bezwzględnych w odsetkach'

Ludność utrzymująca się z pracy 
własnej /dwuzawodowa/ 
Utrzymywani

w t ya •

73516
69162

31994
30477

41522
38685

100.0
100,0

100,0
100,0

100,0
100,0

-utrzymująca się głównie z pra
cy poza rolnictwem a dodatkowo 
w indywidualnym gospodarstwie 
rolnym

pracujęcy
utrzymywani

60678 - 22218 38460 82,5 69,4 92,6
55585 19915 “ 35666 80.4 o5,4 92,2

-utrzymująca się głównie z pra
cy w indywidualnym gospodar
stwie rolnym o dodatkowo- pozo 
rolnictwem

pracujący, 
ut rzymywani

715
852

157
225

558
627

1,0
1.*

0,5
0,7.

1.3
1,6

-utrzymująca się z dwóch źródeł 
utrzyrcania.pracy głównoj i 
dodatkowej poza rolnictwem 

pracująca 
ut rzymywana

9191
10037

8790
9549

401
488

12.5
14.5

27,5
31,3

1.0
1.0

Z rolnictwa utrzymywało się w województwie tylko 3,8% ludności, podczas 
gdy w kraju — 23,4%. W miastach odsetek ten wynosił 1,9%,na wsi 16,0%/Polsku 48,7//,

Rolnictwo nie uspołeczniono było głównym źródłom utrzymanie w wojewó
dztwie dla 85,3 tys. osób. tj. 2 ,4% ludności, a na wsi dla 11.6%, w Polsce odpowiodnio 

dla 17,0% i 37,4% ludności.



Z miast nojwyższy odsetek utrzymujących się z rolnictwa w 1978 roku 
był w Pszczynie - 15,0%, a następnie w Sieuierzu-8,9%, Chrzanowie-7,4%, Dastrzębiu- 
Zdroju-6,9%, Orzeszu-6,6%, Toezku-6,3% i Mikołowie-6,1%.
Dardzo niski natomiast w świętochłowicach-O,3%, Rudzie ślęskiej-0,5%, Chorzowie
i Soonowcu-po 0,6%.

No wsi duży odsetek osób utrzymujących się z rolnictwo występuje 
w gminie Zarnowiec-71,7%, Rudnik-41,7%, a także Pietrowice Wielkie-38,0%, Wielowieś- 
34,7%, Toszek-31,9%, Pilica-30.6%.a w jedenastu -od 20% do 30%. w 11 tei gminach 
odsetek ten wynosił poniżej 10% /były to: Klucze-5,7%, Świerklmioc-6,1%, oraz 
Bukowno, Trzebinio, Bobrowniki, Libiąż, Tworóg, Gaszowice, Świerklany, Chrzanów , Ła

zy/- •*

Liczba ludności czynnej zawodowo według spisu 1978 roku wynosiła w 
województwie 1724,1 tys., co oznacza wzrost w stosunku do poprzedniego srtsu o 9,8%. 
Współczynnik aktywności zawodowej ludności /tj. stosunek czynnych zawodowo do ludności 
ogółem /wynosił 47,7%, wobec 48,4% w roku 1970./w Polsce 51,2%/.
Współczynniki w podziale na płeć w mieście i na wsi zmieniły się pomiędzy spisami 
następująco:

' ■ ' . ' i • 
- • • ; *

WYSZCZEGÓLNIENIE Ogółem

... , 

Mężczyźni

---

Kobiety

OGÓŁEM 1970 48,4 59,0 • 38,2
1970 47.7 58,1 37.5

w tym w wioku:
17 lat 10,0 11,2 8,6
10-59/64°/ 74,4 86,8 60,9
18-44 70,9 91.5 65, 1
45-59/64°/ 62, u 74,5 50,1
GO/65 lat i więcej 9,7 14,3 7.7

MIASTA 1970 47,7 59,0 3 G , 6
1978 47,5 58,3 36.9

w tym w wieku:

17 lat 9,4 10,7 7,7
10-59 /G4°/ 73,9 06,6 60,0
10-44 78,7 91,3 64.7
45-59 /64°/ 61,0 73,7 47,7
60/G5 lat i więcej 6.9 10,9 5,1

WIES 1970 53,3 58.8 47,9
1978 49,0 57,1 41,1

w tym w wioku
17 lat 13,7 14.1 13,3
18-59/64®/ 78,4 88,7 67,5
18-44 81,0 92,7 60,3
45-59/64®/ 72,8 79,6 65,7
00/05 laL i wiycej 25,6 31,6 22,0

a/Męiczyźni do 64 lat, kobiety do 59 lat.



Współczynniki aktywności zawodowej były dużo wyższa w obu latach w rolnic
twie; 67,2%/męzczyźni {*4,6%, kobiety 69,2%/, niż poza rolnictwem: 46,7% /mężczyźni 
57.8%, kobiety 35,7%/. Aktywność zawodowa kobiet w rolnictwie w wieku 35-59 lat prze
kraczała 90,01?,i,przy czym była najwyższa w wieku 45-49 lat /94,6%/, a w wieku 70 lat
i więcej ponad 70%.

»
Ludności biernej zawodowo w wieku produkcyjnym było w 1978 roku 576,6 

tys., w tym 422,1 tya.kobiet.

Oako najczęstszo przyczyny nieaktywności zawodowej osoby spisywane podawały:

-wychowywanie d z i e c i ,  prowadzenie gospodarstwa domowego -41,6%,

- posiadanie renty, emerytury, przebywanie w domu opieki -29,6%,

- nauka - 15,5%,

J. - bezpłatny urlop opiekuńczy-4,1%,

- wystarczająco dobre warunki materialne -2,7%,

- brak odpowiedniej pracy -i,6%,

- brak jakiejkolwiek pracy -0,4iii,

Różna była oczywiście częstotliwość tych odpowiedzi wśród mężczyin i wśród kobiet. 

Wśród mężczyzn przyczyną nieaktywności zawodowej było głównie posiadanie renty, 

emerytury, przebywanie w domu opioki / 62,1%/, i nauka /29,3%/, a wśród kobiet - wy

chowywanie dzieci, prowadzenie gospodarstwa domowego - 56,7%, renta /itp/ - 17 ,7%, 

nauka -10,4%, a urlop bezpłatny opiekuńczy - 5,5%.

Również inaczej kształtuje się liczba biernych zawodowo i udział przy

czyn w poszczególnych grupach wiekowych i poziomu wykształcenia.

Np. wśród kobiet z wyższym wykształceniem biernych zawodowo tylko 39,1% nie pracowało 

z powodu prowadzenia gospodarstwa, a 19,2% - urlopu bezpłatnego.

Mężczyini z wykształceniom średnim ogólnokształcącym nie pracowali głównie z powodu 

nauki /78,2%/, a u kobiet w tej grupie - udział analogiczny wynosił 43,3% /33,2% 

wychowywało dzieci i prowadziło gospodarstwo domowo/.

Warunki mieszkaniowe

Spośród ludności województwa/3613,2 tys./ 3469,5 tys.mieszkało w 1070,6 

tya.mieszkaj /96,0%/, 141,8 tys. w gospodarstwach zbiorowego zakwaterowania /w tya 

18,4 tys. w 4,1 tys. mieszkań zajętych na hotele pracownicze/, 1,7 tys. - w 778 pomie

szczeniach prowizorycznych i 94 osoby w 42 obiektach ruchomych.

W Polsco 97,3% ludności mieszkało w mieszkaniach /bez zajętych na hotele pracownicze/. 

Równocześnie było w województwie 22,8 tys. mieszkań nie zamieszkanych /w tym 290 

letniskowych/, z następujących przyczyn /bez letniskowych/:

19



- mieszkania w budynku nowo zbudowanym-27,7%
- zraiona lokatora-20,7%

- opuszczenie; właćciciol przeniósł się /do nowego domu lub innoj miejscowo5ci/19.8%
- mieszkania w budynku przeznaczonym do rozbiórki-16,0%
- remont- 8,4%
- inno-7,4%

Ponad 15% tych mieszkań znajdowało się na wsi, W zasobach nie zamieszkanych przeważa
ją mieszkania małe -2 i 3 izbowe /z wyjątkiem mieszkań w budynkach nowo zbudowanych/.

W stosunku do poprzedniego spisu liczba mieszkań zamieszkanych /tylko 
to będą dolej charakteryzowane/w województwie zwiększyła się o 17,8%, podczas gdy
w latach 1961-1970 o 18,5%. W Polsce wzrost ten był niższy; o 15,4% i o 15,0%.

Powierzchnia użytkowa mieszkań województwa wynosiła w 1973 roku 55235,4 
tys.ii.2 /wzrost w stosunku do poprzedniego spisu o 26,4%/,a przeciętnie składały się 
z 3,09 izb wobec 2,78 w 1970 roku , /w Polsce 3,15 i 2,87/.Liczba izb zwiększyła się 
w tym okrosie z 2527,7 tys. do 3304,9 tys. , tj,o 30,7% /w Polsce o 26,5%/.

Podstawowe wskaźniki warunków mieszkaniowych województwo na tlo kraju 
kształtowały się następująco:

\ Przocięt no 1

'WYSZCZEGÓLNIENIE liczba izb liczba osób powierzchnia użytkowa
w mieszka
niu

no 1 izbę
mieszkania 
w m2

na osobę 
w i?.2

WOJEWÓDZTWO OGÓŁEM 1970 2,78 1,24 49,0 14,2
1973 3,09 1,05 52,5 16,2

Miasta 1970 2,74 1,24 47,8 14,1
1978 3,02 1,05 50,7 16,0

Wio ó 1970 3,08 1,25 56,7 14,7
1978 3,59 1,04 65,5 17,7

POLSKA 1970 2,07 1,37 50,7 12,9
1978 3,15 1,15 53,9 14,7

Miasta 1970 2,77 1,32 46,9 12,9
1970 3,07 1,10 49,3 14,6

Wieś 1970 3,00 1,44 55,8 12,9
1970 3,28 1,25 61,3 14.9

Wskaźnik liczby osób przypadających na izbę był wodług ostatniego spisu 
w osiemnastu miastach niższy od przeciętnego w województwie a najniższy w Orzeszu i 
Raciborzu-0,98, Łazisl<ach Górnych, i Eybnlku-0,99, Gliwicach .Siewierzu i Tarnowskich 
Górach-1,00 oraz Ogrodziońcu i Wodzisławiu Sląskim-1,01. W wymienionych miastach równie# 
pozostało wskaźniki były dużo korzystniejsze od średnich wojewódzkidi,z wyjątkiem 
Gliwic, gdzie ¡‘rodnia powierzchnia użytkowa mieszkania wynosiła 51,3 m2, a pozostała 
wskaźniki - nieznacznie wyższe /od wojewódzkich/.

Natomiast w 21 miastach zagęszczenie na izbę było większe od przecięt
nego, dochodząc do 1,18 w Jastrzębiu-Zdroju, 1,14-w Czochowicach-Dzlodzicach i Ooworzniij 
1,13-Łazach i Pyskowicach, 1,12-Zorach , 1,11-Trzebini oraz 1,10-Drzeszczach, Dąbrowie

j
Górniczej i Tychach, przy niższym równocześnie od przeciętnego wskaźniku powierzchni 
użytkowej w m2 na osobę /z wyjątkiem Zor: IG,7 m2/. Powierzchnia mieszkań i przociętna 
liczba izb w połowie z tej grupy miast było wyższa od ćrodnich wojowódzkich, alo nio 
można powiedzieć, że warunki mieszkaniowe są/czy były/ tan dobre; w Pszczynio były 
największe mieszkania w województwie /64,7 w2/, wskaźnik izb w mieszkaniu- również wyżoS 
lecz zagęszczenie na 1 izbę wyższo od przeciętnego.
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P0dobno sytuacja występowała w Żorach.Oedynie w Wodzisławiu śląskim, Ogrodzieńcu, 
Orzeszu, Rybniku i Bukownie wszystkie cztery wskaźniki charakteryzujące w dużej mierze 
warunki mieszkaniowe odbiegały znacznie na plus od średnich w województwie.

3ak wynika z przedstawionego uprzednio zestawienia, na wsi mieszkania są 

przeciętnie większe niż w mieście, przy większym też zróżnicowaniu pomiędzy gminami.

W 15 gminach przypada mniej niż 1 osoba na izbę; najkorzystniejsze wskaź
niki w 1978 roku były ,w Krzyżanowicach /0,86 osób na izbę/, Krzanowicach /0,88/, 
Pietrowicach Wielkich /O,89/, Godowie /O,91 /, przy dużej równocześnie powierzchni 
mieszkaniowej - ponad 80m 2/z wyjątkiem Pietrowic Wielkich/;

Natomiast bardzo duże zagęszczenie występowało w Pilicy/l,31 osób na 
izbę, 14,7 m2 na osobę/, Olkuszu /odpowiednio: 1,30 i 14,2/, Ogrodzieńcu /1,28 oraz
15,3 m2/, Żorach, Wolbromiu.

W porównaniu z poprzednim spisem we wszystkich miastach i gminach nastą
piła poprawa warunków mioszkaniowych/biorąc pod uwagę cztery omawiane wskaźniki/, 
chociaż w niektórych tylko w niewielkim stopniu.Nojbardziej to jest widoczne w (nieście 
Wolbromiu, gdzie wskaźnik osób przypadających na izbę zmniejszył się z 1,33 do 1,04, 
Siemianowicach śląskich /odpowiednio: z 1,33 -do 1,08/, Pszczynie /1,31 - 1,07/, Sosnowcu 
/l,30-1,06/, Będzinie /l,26-1,03/ i Tychach / I ,33-1,10/,o spos^ód gmin -w Brzeszczach 

./ I ,40-1,18/, Ogrodzieńcu/1,66-1,28/,a także Chrzanowie,.Pawłowicach i Wolbromiu, 
a więc 'tam, gdzie wskaźniki te były bardzo niekorzystne.

Mieszkania województwo katowickiego składały się najczęściej z trzech
i dwóch izb /odsetek ich w ogólnej liczbie mieszkań wynosił odpowiednio 37,5% oraz 
26,5%, wobec 34,8% i 24,2% w kraju/. Mieszkań jednoizbowych oraz cztero-i większych 
mieliśmy w 1978 roku ninioj niż średnio w Polsce /w odniesieniu do mieszkań ogółom/, 
ale taka sytuacja była w miastach. N0 wsi było znacznie więcoj dużych mieszkań/udział 
mieszkań czteroizbowych wynosił na wsi w województwie 24,6%,a średnio w kraju 24,0,
5-cio izbowych i większych 22,9%, wobec 14,3% w Polsce . Od 1970 roku zmniejszył się 
znacznie odsetek mieszkań dwu-j. jednoizbowych na korzyść większych. Tendencja taka była 
prawie wo wszystkich województwach.

Warunki mieszkaniowe to również stopień wyposażenia technicznego mieszkań. 
Pod tym względem mieszkania województwa katowickiego należą do najlepiej wyposażonych 
w kraju.Przy czym charakterystyczną cechą w katowickim jest znacznie mniejsza różnica 
w standardzie mieszkań pomiędzy miast i wsią aniżeli średnio w kraju. W miastach 
województwa kotowickiego 91,5% mieszkdń było podłączonych do wodociągu,no wsi 62,3%, 
a w Polsce - odpowiednio 87,2% i 35,8%. Zlew lub umywalka była zainstalowana w 89,1% 
mieszkań w mieście i 56,6% na wsi /Polska 85,5% i 32,1%/.Łazienko była w 67,2% mieszkań 
w mieście i 46,5% - na wsi ,a ustęp spłukiwany 69,3% i 3 4,0%/środnio w kraju: łazienka 

69,1% i 25,6%, ustęp spłukiwany 72,9% i 20,8%/■

No wsi województwa katowickiego było też dużo więcej miaszkań/27,4%/ 
z centralnym ogrzewaniom, aniżeli średnio w kraju /17,0%/,a w miastach- odwrotnie: 

w województwie 43,6%, w Polsce 59,6%.

Z analizy stopnia wyposażonio tochnicznego mieszkoń w poszczególnych mia
stach wynika, że nie zależy on od wielkości miasto /tj. jego liczby mieszkańców/.

Można natomiast wydzielić pewne grupy miast o podobnych wskaźnikach \ 

Udziału mieszkań z poszczególnymi inetolacjami w ogólnej liczbie mieszkań w danym 

mieście.
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-  Mtasta o przewadze mioszkań z pełnym wyposażeniom tochnicznym /zlew - 
umywalka, łazienka. us:ęp spłukiwany, centralne ogrzewanie /, sę to:

MIASTA
*

1
Woao-
cięg

Zlew,
umywal
ka

, ......— »
Łazien
ka

f— - ~ ------
Ustęp
spłukiwać
ny

Centralne 
• ogrzewa
nie

Brzeszcze 95,2 , 92.1 82,2 82,4 58,1
Bukowno 91,2 86,1 80,1 79,6 48.4
Chrzanów * 95,2 93,3 81,0 83,2 57.2
Oastrzębie-Zdrój 95,1 93,8 92.4 89, a 91,2
Knurów 95,8 , 94.3 82,7 84.2 06.2
Olkusz 92,9 89,3 82,9 82.9 51.5
Pyskowice 95,4 93.3 79.2 81,9 30,7
Tychy 93,0 90,6 84,6 84,2 74,8
Żory 92,4 89,7 85,7 82,9 70,1

W miastach tych było stosunkowo niewiele mieszkań w budynkach sprzed 
1945 roku- przeważnie poniżej 20%; w Jastrzębiu-Zdroju tylko 5.7%, w 3ukownie~12,6%, 
Zorach-12,1%. Ta zależnodć nie jest jednak regułę, np.w Siewierzu tylko 23,6% „lieszkań 
jest w "siarych" budynkach, a stopień wyposażenia - bardzo słaby/najniż^ze wskaźniki 
z miast w województwie/.

—  Miasta o dużym odsetku mieszkań z nbjprostszymi instalacjami /podłącze
nie do wodociągu, zlew/,a bez łazienki, ustępu w mieszkaniu i contralnego ogrzewania} 
wo wszystkich tych miastach przeważają mieszkania w budynkach sprzed 1945 roku.Naj
wyraźniejsze przykłady toj

MIASTA Wodo
ciąg

Zlew,
umywalka Łazienko Ustęp

spłukiwa
ny

Cent ral- 
no ogrze 
nenio

Chorzów 93,8 93,0 51.5 47,2 30,1
świętochłowice 91,2 90,8 44.2 44,4 28,2
Toszek 91,3 87,6 54.3 53,3 27,9

—  Miasta o przewadze mieszkań słabo wyposażonych v/e wszystkie instalacjo
- na tle innych miast,/struktura według roku budowy w tej grupio - zróżnicowana, 
chociaż w większości -przewaga mieszkań sprzod 1945 roku/:

---------------------------------------------------- 1

MIASTA Wodo
ciąg

Zlew,
umywal
ka

Łazien
ka

Ustęp
spłukiwa
ny

Centralne
ogrzewa
nie

Siewierz 60.2 56,3 46,8 43,9 34,5
Orzosze 69.0 65,9 53,8 40.6 38.0

Wolbrom 82,2 79,2 58,7 59.6 42,9

Leszczyny 84,2 79.3 67,7 61,4 20,0

Zawiercie 03 .2 78,3 62,3 62.6 39,9



2 gmin najkorzystniejsza sytuacja pod względom wyposażenia techniczne
go iru . kań było w 1978 roku w następujących gminach;

\

GMINY Wodo
ciąg

21ewi
umywalka

Łazien
ka

Ustęp
spłukiwa
ny

*•
Cent ralne 
ogrzewanie

Świerklaniec 85,5 76,1 56,4 50,2 10,4
Świerklany 86,7 72,0 55,5 44,4 39.5
2obrzydowice 77,5 75,9 66,4 49,5 49,6
Pawłowice 71.7 68,1 61, i 42,8 48,6

Bard o mało mieszkań z tymi urządzeniami było natomiast w :

g m i n y
.

1-» .... Mit „ , ,
•
Wodo
ciąg

1
i 21ow— ' 

timywalko
Łazien
ka

r -------Ustęp
spłuki
wany

Cent rolne 
ogrzewa
nie

Wolbrom 31,8 25,2

. i---

19,4 15,1
!'*

9,4
Olkusz 34,8 29,2 20,4 20,0 11.4
2arnowioc 30,1 28,6 16,6 12,4 5,3
Tępkowice 37,2 33,5 28,0 24,7 16, 5
Pilico • ___ 37,4 32,1 23,2 . 21,1 14.5 ,

gospodarstwa dniurmn \ ' ■

W województwie katowickim było według spisu 1240,9 tys-gospodarstw 
domowych,z tego tylko niocałe 0,1^/892/ mieszkało poza mieszkaniem! /w pomieszcze
niach prowizorycznych i obiektach ruchomych/.

Spośród gospodarstw domowych-' zamieszkałych w mieaekaniach, 75,1?» wiało 
samodzielne mieszkania /najczęściej trzy - i dwuizbowe/. Struktura mieszkań gospodarstw 
domowych, zamieszkałych samodzielnie i wspólnie kształtov;oło się następujęco:

MIAS2KANIA 0 LIC23IE 123
Gospodarstwa'domowo zamieszkałe « “ " I

samodziolnio wspólnie

ogółom miast a wieś ogółem miast a wio 3

OGÓŁEM 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

j

100,0
1 6,3 6.3 5,9 1,8 2,0 0.7
2 28,3 29,1 21.3 13,5 14,9 6.0
3 38,6 39,6 30,4 29.0 30.5 21,4
4 - 19,9 19,5 23,9 25,0 24,4 27,9 ’
5 1 więcej 6,9 5,5 18,5 30,6 28,2 43,2 I

W mieszkaniach o jednaj izbie mieszkały głównie gospodarstwa domowo jedno
osobowe.2 powyższego zestawienia i wcześniej szych wynika, że na wsi gospodarstwo do
mowo dysponuję większymi mieszkaniami, o większej powierzchni i mniejs yn zugęr z-czoniu, 
ale rzadziej zajmuję je samodzielnie /67 ,0% , a w mioW.io-76,2(/>/.

Gospodarstwa domowo w mioszkaniach charakteryzuję następująco wskaźniki;



Według liczby o 
si: wie

sób w gospodar- Według składu rodzin
nego

Przecię 
tna li
czbo 
osób w 
gospo
darst
wie

WYSZCZEGÓLNIENIE 1 2 3 4 i 
Więcoj

nio-
rodzin-
ne

jedno
rodzi
nne

dwu i 
więcej 
rodzin
ne

w odsetkach ogółu nospoiJarstw

GOSPODARSTWA DOMOWE ZAMIESZKAŁE SAMODZIELNIE
Miasta 15,9 21,8 27,7 34,6 1,0 97,1 1,9 2,95
Wieś 13,1 19,8

•
21,3 45,8 0.4 96,3 3.3 3,34

GOSPODARSTWA DOMOWE ZAMIESZKAŁE WSPÓLNIE

Miasta 40,0 25,3 21,0 13,7 0,5 99,1 0.4 2,13
Wieś 24,6 27,1 23,8 24,5 0,3 99,2 0,5 2,59

Szczegółowo informacjo o gospodarstwach domowych, również w ujęciu 
terytorialnym, obojmują wszystkie gospodarstwa /łącznie z zamieszkałymi poza mieszka
niami/. Liczba ich zwiększyła się od 1970 oku o 190,6 tys, , przy czym w miastach o 
19,350, a na wsi o 10,6%.

Wskaźnik przeciętnej liczby osób w gospodarstwie domowym w mieście wynosił w 1970 ro
ku 2,9'a w 1978 2,8. Najwięcej gospodarstw domowych wieloosobowych było w Oastrzębiu 
Zdroju, gdzie przeciętna liczba osób w gospodarstwie wynosiła /w 1973.r/ 3,4. /Udział 
gospodarstw jednoosobowych wynosił tam 12,7',o, wobec 21,7% w miastach województwa 
przeciętnie/. Wysoki wskaźnik występował również w Kuźni Raciborskiej - 3,3,.Pszczy
nie i Żorach - 3,2, oraz Grzeszczach , Knurowie, Toszku i Tychach - 3,1.
Najniższy natomiast - w Dąbrowie Górniczej: 2,4 oraz Katowicach , Będzinie.Chorzowie, 
Czoladzi. Sosnowcu i Świętochłowicach. Miasta o wysokim wskaźniku charakteryzuję się 
równocześnie dużym odsetkiem dzieci - i odwrotnie. Na wsi wskaźnik był wyższy: 3.3 
w 1970 roku i 3,1 w 1978 roku. We wszystkich miastach i gminach / wyjątók - m.Ogro- 
dzieniec /omawiany wskaźnik był wyższy /u w paru miastach równy/ w gospodarstwach 
domowych, w skład którego wchodził użytkownik gospodarstwa rolnogo. Katowickie należy 
do województw o najniższym udziale tego typu gospodarstw, zwłaszcza na wsi. W miastach 
wynosił on w 1978 roku 2,9% /dla porównania: Polska - 3,4%, województwo warszawskie - 
1,4,0, łódzkie - 1,2%, olsztyńskie - 1.6%, wrocławskio - 1,7%, o sąsiadujące z naui 
bielskie - 7 ,1 % / . Na wsi gospodarstwa domowe z użytkownikiem gospodarstwa rolnogo 
w województwie katowiokim stanowiły 35',2% wszystkich gospodarstw no wsi.Niższe wskaź
niki występowały w województwach o dużym udzialo sektora uspołocznionego w rolnictwie 
/szczecińskie - 29,6%, poznańskie - 30,9%, jeleniogórskie - 33,1%, koszalińskie - 33,1%{ 
słupskio , wałbrzyskie/ ale nie just to zależność wprost proporcjonalna.

Chociaż pojęcie "gospodarstwo domowe" określano jost kryteriami 

ekonomicznymi ,a “rodzina " - biologicznymi, to jednak związane są one ze sobą ści

śle. Według Spisu 1978 roku w województwie było 993,9 tys. rodzin / z togo niecały 

procerit w gospodarstwach zbiorowych/.
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Tabl.5 LUDNOŚĆ WEDŁUG GŁÓWNEGO ŹRÓDŁA UTRZYMANIA

WYSZCZEGÓLNIENIE
a-ogółem

i Ludność utrzymująca się głównie

z pracy z niezarobkowego źródła
b-w tym posiadający 
własne źródła utrzy 
mania

Ogółem

ro 7 A M poza w rol razem wyłą
a dodatkowo z 
pracy

( « ¿ o m rolnic- 
t nom

nict
wie

cznie poza
rolni
ctwem

w rol
nict
wie

OGÓŁEM----1970 a 3241215

W LICZ 

2675071

BACH BEZWZi 
Ogółem

2502597

3LĘDNYCH

172474 566144 •

b 1883050 1483999 1353674 130325 399051 313108 40797 45146
1978 a 3613161 2895273 2757284 137989 717888 649197 35123 33568

b 2219680 1679625 1588763 90062 540055 495618 20003 24434

RAZEM . . . 1970 G 2789976 2294520

Miasta

2220772 73748 495456
b 1614479 126b54 7 1212776 53771 347932 284862 38398 24672

1978 a 314830U 2525194 2465459 59725 623114 576724 32401 13989
b 1938401 1467751 1432312 35439 470650 441904 18545 10201

RAZEM .... 1970 a 451239 380551

Wieś

281825 98726 70688
b 268571 217452 140898 76554 51119 26246 2399 20474

1978 a 464853 370079 291815 78264 94774 72473 2722 19579
b 281279 211874 156451 55423 £9405 53714 1458 14233

OGÓŁEM ....1970 a X

f W 

100,0

ODSETKACH
Ogółem

93,6 6.4 100,0 X x X
b X 100,0 91,? 8.8 100,0 78, 5 10.2 11. 3

1978 a X 100,0 95,2 4,8 100,0 90,4 4,9 4.7
b X 100,0 94,6 5.4 100,0 91,8 3.7 4.5

RAZEM .... 1970 a X 100,0

Miasta

90,8 3.2 100,0 X X x
b X 100,0 95,8 4,2 100,0 81,9 11,0 7,1

1978 a X 100,0 97,6 2,4 100,0 92,6 5,2 2.2
b X 100.0 97,6 2.4 100,0 93,9 3.9 2 , 2

RAZEM .... 1970 a X 100,0

Wieś

74,1 25.9 100,0 X X X
b X 100,0 64,8 35,2 100,0 55,3 4,7 40,0

1978 a X 100,0 78,9 21,1 100.0 76,5 2.9 2 0 , 6
b X 100,0 73,8 26,2 100,0 77,4 2,1 20, 5
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Tabl.6 LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WięCEO WEDŁUG POZIOMU WYKSZTAŁCENIA I PŁCI

WYSZCZEGÓLNIENIE
średnie

o-ogółam 
m-męiczyźni 
k-kobiety 
c-czynni zawodowo

V

Ogółem Wyższe
ogólno-
kszta£-
c$cex'

zawo* 
dowe '

Zasad
niczo
zawodo
w e j

Pod
stawo
w e V

Niepełne 
podstawo
we, bez 
wykształ
cenia 
oraz nie
ustalony 
poziom 
wykształ
cenia

0G&ŁEM

W LICZBACH BEZWZGLęONYCH 
Ogółem

1970 o 2471163 67228 328819 438864
1978 0 2828438 120595 168950 406788 730326

m 1392474 75148 4/102 21090C 484803
k 1435964 45447 121848 195888 245523
c 1724062 108670 100537 331673 568954

139495»
1278210
529340
748870
582100

241297
123569
45181
78388
32128

Miasta

R A Z E M ....... 1970 o 2142603 •65350 307428 392344 1191387
1978 o 24/4431 115937 159558 375678 643318 1087688

m 1221178 72115 44543 194642 4259C4 45C300
. k 1253253 43822 115015 181036 217354 637188

c 1496497 104292 93683 304529 498735 476794

186094
92252
33414
58838
18464

RAZEM

Wieś

1970 0 328560 1878 21391 46520 203568 55203
1978 o 3*54007 4658 9392 31110 87008 190522 31317

m 171296 3033 2559 16258 58839 78840 11767
k 182711 1625 6833 14852 28169 111682 19550
c 227565 4378 6854 27144 70219 105306 13664

OG&ŁEM

W ODSETKACH 
Ogółem

1970 o 100,0 2.7 13,3 17,8 56,4 9,8
1978 o 100.0 4,2 6,0 14,4 25,8 45,2 4,4

m 100,0 5.4 3,4 15.2 34,8 38,0 3,2
k 100,0 3.2 8,5 13,6 17,1 52,1 5,5
c 100,0 6.3 5,8 19,2 33.0 33,8 1.9

RAZEM

Miasta

1970 o 100.0 3,1 14,3 18,3 35.6 8.7
1978 o 100,0 4,7 6.4 15,2 26,0 44,0 3.7

m 100,0 5,9 3.7 15,9 34,9 36 ,'9 2,7
k 100,0 3.5 9,2 14,5 17.3 50,8 4.7
c 100,0 7,0 6,3 20,3 33,3 31.9 1.2

Wieś

RAZEM 1970 o 100,0 0,6 6.5 14,2 61.9 16,8
1978 o 100,0 1.3 2,7 8.8 24,6 53,8 8.8

m 100,0 1.8 1.5 9.5 34,3 46,0 6,9
k 100,0 1.0 3.7 8.1 15,4 61.1 10,7
c 100,0 1.9 3,0 11.9 30,9 46.3 6,0

1/Łgcznie z niepełnym wyższym po ó>odnim ogólnokształcącym.2/ Ł^czniJ z policealnym 
oraz niepełnym wytszym po średnim zawodowym.3/Ł^cznie z niopełnym średnim zawodowym. 
4/Ł^cznie z niepełnym średnim ogólnokształcącym.
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Tabi.7 l u d n o ś ć  w  g o s p o d a r s t w a c h  d o m o w y c h  z u ż y t k o w n i k i e m  i n d y w i d u a l n e g o
GOSPODARSTWA ROLNEGO WEDŁUG WIEKU

WYSZCZEGÓLNIENIE
o-ogółem

W wieku lat V
b-w tym pracujący w 
swoim gospodarstwie 
rolnym

0-14 15-17 18-19 20-29 30-44 45-49 50 i 
więcej

OGÓŁEM . ..

W

293024

LICZBACH BEZWZGLęONYCH 
Ogółem

59460 18032 112704 40385 51456 66572 44306
b 151380 963 3395 20058 42554 55579 28756

RAZEM . a 106849

Miasta 

19754 | 6582 4670 15098 18032 25517 17173
b 53718 x 290 1115 V 6692 13987 20411 11209

RAZEM ............. a 186175 39706

Wieś

11450 8034 25287 33424 41055 27133
b 97662 X 673 2280 13366 28567 35168 17547

OGÓŁEM . a 100,0

W

' 20,3

ODSETKACH
Ogółem

6,2 I 4,3 13,8 17,6 22,7 15.1
b 100.0| 0,6 2,2 13,3 28.1 36.7 19,0

RAZEM a 1 100,0! 18.5

Miasta

6.1 4.4 14.1 16,9 23.9 16,1
b i 100,01 0,5 2.1 12,5 26,0 38,0 20,9

RAZEM a I 100,01 21,3

Wieś

6,2 4.3 13.6 I 18.0 22,0 14.6
b 1 100,0I X 0,7 2,3 13,7 , 29.3 36,0 18,0

1/W podziale nie uwzględniono osób w wieku nie ustalonym.

Tabl.8 LUDNOŚĆ W GOSPODARSTWACH DOKOWYCH Z UŹYTKOWIIIKIEM INDYWIDUALNEGO GOSPODARSTWA 
ROLNEGO WEDŁUG POWIERZCHNI 0GÓLNE3 GOSPODARSTWA

w y s z c z e g ó l n i e n i e 1970 ' 1978

b-ludnoóć 
w tym:

według powiorzchni ogólnej gospodarstwa rolne
go 1/

c-pracujęcy głów
nie vi ewoim gos
podarstwie rolny« 
«-pracujący do
datkowo w swoim
gospoderstwio

ogółem
poniżej 
0,51 hu

0,51-2 2-5 5-7 7-10 10 ha 
i wię
cej

f-pracujgcy wyłą
cznie poza swoim 
gospodarstwem ro] 
nyra

w liczbach 
bezwzględnych

1970
=100 w liczbach bezwzględnych

OGÓŁEM

OGÓŁEM a 181252 84252 46,5 2308 49833 20716 5076 3473 2444
b 618897 293024 47,3 7429 164859 73913 19915 14386 11150
c 362328 185320 51.1 4679 1.03887 47546 12688 SOI 7 6639
d 113992 64078 56.2 1166 26579 18012 6985 6030 5146
0 120378 8/302 .72,5 2450 544/2 22623 4351 2125 955
f 127958 33940 26.5 1063 23036 6911 1352 862 538

I
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Tabl 8 LUDNO&C W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH Z UŻYTKOWNIKIEM INDYWIDUALNEGO GOSPODAR
STWA ROLNEGO WEDŁUG POWIERZCHNI OGÓLNEO GOSPODARSTWA /dok/

WYSZCZEGÓLNIE
NIE
a-gospodarstwa 
b-ludnoić 
w tym:
c-czynni zawo
dowo
d-pracujęcy 
głównie w ewoln 
gospodarstwie 
rolny«
e-pracujęcy do 
datkowo w swoln 
goapodarstwle 
rolnym
f-pracujflcy wy 
łącznio poza 
swoim gospodar
stwem rolnym

1970 1980

ogółem

w liczbach 
bezwzględnych 1970

-100

według powierzchni ogól.iej gospodarstwa rolne
go*/

poni 10 ha
żej
C ,51ha

0,51-2 2-5 5-7 7-10 i wię
cej

w liczbach bezwzględnych

RAZEM a
b
c
d
e
f

MIASTA

98159 31873 32,5 1274 21091 6429 1321 1014 659
318667 106849 . 33.5 4057 68171 22494 5052 3733 2804
182574 67808 37,1 2552 42994 14577 3267 2370 1704
44944 20880 46,5 693 10231 5239 1775 1528 12/3
59329 32838 55,3 1234 22544 6964 1125 588 264
78301 14090 18,0 625 10219 2374 367 254 167

WIES

RAZEM a 83093 52379 63,0 1034 28742 14287 3755 2459 1785
b 300230 186175 62.0 3372 96688 51419 14863 10653 6346
c 179754 117512 65,4 2127 60893 32969 9421 6647 4935
d 69048 43198 62,6 473 16148 12773 5210 4502 3873
e 61049 54464 89,2 1216 31928 15659 3226 1537 691
f 49657 .^sso 40,0 438 12817 4537 985 608 371

1/W podziale nie uwzględniono gospodarstw o powierzchni nie ustalonej.

Tabl.9

WYSZCZEGÓLNIENIE

? -gospodarstwa -ludność 
c-czynni zawodowo

GOSPODARSTWA DOMOWE WEDŁUG TYPÓW

Bez
użytków 
nika 
gospo
darstwa 
rolne-' 
go

Z użytkownikiem gospodarstwa rolnego Prze

Ogółem
mieszane ciętna

liczba
razem rolni

cze głównie nie
rolni

osób 
na 1

rolni
cze

nierol
nicze

cze gospo
darstwo

OGÓŁEM

W LICZBACH BEZWZGLĘDNYCH 
Ogółom

a 1240910 1156658 84252 7295 9337 65738 1882
I 3468950 317592G 293024 21311 36156 230672 4805
c 1 1629910 1444590 185320 13560 24679 145204 1077

2,80
X

Miasta

RAZEM

RAZEM

1092041 1060168 31873 2386 2993 25120 1374
3000630 2901701 106049 6598 11071 85669 3511
1403590 1335782 67000

Wieś
4172 7696 54589 1351

148869 96490 52379 4909 6344 40610 500
460320 274145 10(^175 14713 25005 145003 3.374
226320 108008 117512 9300 16903 90615 526 1

2,75
X
X

3,08
x
X
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Tabl.lO RODZINY I LUONOSC W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH I ZBIOROWYCH
A. KODZINY

WYSZCZEGÓLNIENIE

OGÓŁEM ..............
Gospodarstwa domowe .......

Jednorodzinna .........
dwurodzinne........ .
trzy i więcej rodzinne

Gospodarstwa zbiorowe .........

RAZEM........ ..............

Gospodarstwa domowe ..........
jednorodzinne .................
dwurodzinne .................
trzy i więcej rodzinne

Gospodarstwa zbiorowe ........

RAZEM ......................

Gospodarstwa d o m o w e ..... .
jednorodzinne ..............
dwurodzinne ................
trzy i więcej rodzinne

Gospodarstwa zb io ro w e ....

Rodziny

WIEŚ

razem
z małżeństwem ¡;atkl ojcowie rodzeń

stwobez
dzieci

z dzieć
mi

z
dziećmi

z
dziećmi

OGÓŁEM

993882 224112 641520 106039 13893 8318

989722 
94 8105 
39980 
1637

222911
208264
14050

597

639689
uiM474
14635

580

105731
95742
9592
397

13833 
12932 

868 
33 ;

7558
6693
.835
30

4160 1201

MIASTA

1831 308 60 760

8669/4 194345 557527 95460 12497 7145

862878
8284G4
32974
1420

193153
181241
1.'v: 5 

Si 7

55Ü720 
541727 •. 
liOtH 

489

95157
86182
8615
360

12438
11632

776
30

6410
5702
684
24

4096 1192 1807 303 59 735

126908 29767 83993 10579 1396 1173

126844 29758 83969 10574 1395 1148
119621 27023 80747 9560 1300 99.1

7006 2655 3131 977 92 ? 51
217 80 91 37 3 6

64 9 24 5 1 25

Tabl.lO Rnn7TNY I LUDNOŚĆ W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH I ZBIOROWYCH
0 . LUDNOŚĆ

WYSZCZEGÓLNIENIE

.Ludnoóć

członkowie rodzin

OGÓŁEM.......... .........
Gospodarstwa domowe .....

jednorodzinne ........
dwurodzinne .........
trzy i więcej rodzinne

Gospodarstwa zbiorowe....

RAZEM .....................
Gospodarstwa domowe ......

Jednorodzinne.........
dwurodzinne ..........
trzy i więcej rodzinne 

Gospodarstwa zbiorowe....

małżon
kowie

razem bez rodzi
dzieci ce

«

dzieci

razem

n tym do 
Lat 24 
pozosta
jące na 
jt rzyma- 
ilu

OGÓŁEM

osoby
spoza
rodzin

3327345 3135359 448224 1402972 1284163 986063 191986

3185521
3075893
105393

4235

3124414
3016281
103942

4191

445822
416528
28100
1194

1398942
1357622

39730
1590

1279650
1242131

36112
1407

982457
955704
25653
1100

61107
59612
1451

44

141824 10945

MIASTA

2402 4030 4513 3606 130879

2889059 2711882 388690 1221011 1100181 848319 177177

2751463 
2662373 

85430 , 
3660

2701107
2613202

84282
3623

386306
362482
22790
1034

1219035
1185268

32399
1368

1095766
1065452

29093
1221

844808
823388
20467

953

50356
49171
1148

37
137596 10775 2384 3976 4415 3511 126821
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Tabl.10 RODZINY I LUDNOŚĆ W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH I ZBIOROWYCH /dok /
B.LUDNOŚĆ ' '

WYSZCZEGÓLNIENIE

Ludność

ogółem

członkowie rodzin

małżon
kowie

razem bez rodzi
dzieci ce

dzieci

razem

WI E§

w tym do 
lat 24 
pozosta- 
j*ce na 
utrzyma
niu

osoby
spoza
rodzin

RAZEM ...................... 438286 423477 59534 179961 183982 137744

dwurodzinne....... .
trzy i więcej rodzinne

434058
413520
19963

575

423307
403079
19660

568

59516
54046
5310
160

179907
172354

7331
222

183884
175679

7019
186

137649
132316

5186
147

Gospodarstwa zbiorowe..... 4228 170 18 54 98 95

14809
10751
10441

303
7

4058

Tabl.ll RODZINY WEDŁUG LICZBY DZIECI DO LAT 24 POZOSTAJĄCYCH NA UTRZYMANIU

Rodziny z dziećmi do lat 24 
utrzymaniu

pozostającymi na Prze
ciętna 
1-1 c z ba 
dzieci 
w ro
dzinie

Rodziny
bez
dzieci 
do lat 
24 po
zostają 
cych na 
ut rzy- 
maniu

WYSZCZEGÓLNIENIE Ogółem

razem
1
dziec
ko

2 3 4 5i 6 7 i 
wię
cej

OGÓŁEM.......... 9938B2 613503 324458
OGÓŁEM
227888 46307 10310 3833 707 1.61 380379

Małżeństwa...... 865632 546565 276384 212996 43373 9597 3550 665 1,64 J19067
Matki z dziećmi . 106039 58398 42321 12581 2582 634 244 36 1,36 47641
Ojcowie z dziećmi 13893 6914 5174 1375 270 59 32 4 1,33 6979

8318 1626 579 936 82 20 7 2 1,74 6692

RAZEM .......... 866974 537723 29138P

MIASTA

198578 36791 7657 2791 526 1,58 329251
Małżeństwa...... 751872 476313 246770 185156 34269 7068 2560 488 1,61 275559
Matki z dziećmi. 95460 53551 39237 11335 2221 527 199 32 1,34 41909
Ojcowie z dziećni 12497 6385 4841 1240 231 42 27 4 1,31 6112
Rodzeństwo...... 7145 1474 532 845 70 20 5 2 1,73 5671

RAZEM .......... 126908 75780 33078

w i e S

29310 9516 2653 1042 181 1,82 51128
Małżeństwa...... 113760 70252 29614 27838 9104 2529 990 177 1,84 43508
Matki z dziećmi 10579 4847 3084 1246 361 107 45 4 1,52 5732
Ojcowie z dziećmi 1396 529 333 135 39 17 5 - 1,54 867

1173 152 47 91 12 - 2 - 1,82 1021
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Tabl.12 LUDNOSt W GOSPODARSTWACH ZBIOROWYCH WEDŁUG RODZAJU GOSPODARSTWA ORAZ WIEKU
I PŁCI

Rodz8j gospodarstwa zbioroweg o zamieszkania

WIEK
PŁEĆ

Ogółem
inter
naty

domy
studen
ckie

hotele
pracow
nicze

zakłady
wycho
wawcze

domy
małego
dziecka

domy
renci
stów

pozo
stałe*^

OGÓŁEM

OGÓŁEM .............
0-4 lat...................
5 - 9 ..............
10-14.............
15-19.............
20-24.............
25-29,............
30-34.............
35-39.............
40-44........
45-49.......
50-54.... ...****
55-59........  '
60-64....
65-69 . ........

,  •••••••••••
70 lat i więcej 
wiek nie ustalony 

Mężczyźni ..........
0-4 lat .......
5 - 9 .....
10-14.....••••••
15-19 ......
20-24 . ......
25-29 . .
30-34 *......
35-39 ...;* *•** 
40-44 . * *
45-49 ..........
50-54 ...........
55-59 ........
60-64 ......... *
65-69............
70 lat i więcej 
wiek nie ustalony

Kobiety...........
0-4 lat.........
5—9» ............
10-14............
15-19............
20-24............
25-29............
30-34............
35-39............
40-44............
45-49............
50-54............
55-59............
60-54.......
65—69...........
70 lat i więcej 
wiek nie ustalony

RAZEM ...........
0-4 lat....... .
5-9.......... .
10-14......... .
15-19......... .
20-24..........
25— 29

141824 23545 9906 94317 2881 235 647

2542 2 85 1995 136 234 ..
1370 4 3 490 544 - -

2159 229 15 165 1197 - -
42702 22031 1312 17901 951 1 -
42681 1088 7380 33463 . 17 - -

19085 36 769 17665 6 - 1
0036 23 178 7400 7 - -

5169 15 101 4546 3 - 1
48*»9 4 40 4173 3 - 2
3731 3 5 3080 4 - 7
2626 5 2 1890 2 - 11
1585 - - 547 2 - 14
887 3 '2 325 2 - 22
938 - - 120 1 - 72

3284 3 1 71 1 - 517
180 99 5 62 5 - -

114694 19172 4917 84336 . 1746 119 229

1361 1 49 1060 74 119
774 4 ' r  2 268 299 - -

1322 161 4 93 777 - -

36417 18215 537 16867 569 - -

33646 634 3616 29017 13 - -

16302 25 429 15498 4 - 1-
7260 11 134 6844 2 - -

4761 9 93 4373 1 - 1
4462 2 45 4057 1 -  ‘ 2
3343 2 4 2992 1 - 7
2154 5 2 1827 - - 6
1171 - - ’ 909 - - 11
493 3 - 315 1 - 9
358 - - 112 - - 38
705 2 1 47 1 - 154
165 98 1 57 3 - -

27130 4373 4989 9981 1135 116 418

1181 1 36 935 62 115
596 - 1 222 245 - -

837 68 11 72 420 - -

6285 3816 775 1034 382 1 •

9035 454 3764 4446 4 -

2783 11 340 2167 2 - —

776 12 44 556 5 -

408 6 8 173 2 - mm

387 2 3 116 2 - -

388 1 1 96 3 - -

472 - - 71 2 - 5
414 _ - 38 2 — 3
394 - • 2 10 1 - 13
580 — - 16 1 - 34

2579 1 - 24 - - 363
15 1 4

MIASTA

5 2

137596 22539 9906 93504 2244 218 647
2468 2 85 1961 122 217
1159 4 3 482 450 _
1659 223 15 165 958 _

41045 21069 1312 17705 666 1 mm

42119 1051 7380 33195 14 _

18796 36 769 17509 4 - 1

10293
90

329
553
506
733
608
428
503
619
624
700
622
533
737

2691
9

4175
50

201
287
229
366 
345 
269 
284 
355 
337 
314 
251 
165 
208 
500

6
6118

32
120
266
277
367
263 
159 
219
264 
287 
394 
371
368 
529

2191
3

8538
81

220
298
292
479
477
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Tabl.12 LUDNOŚĆ W GOSPODARSTWACH ZBIOROWYCH WEDŁUG RODZAOU GOSPODARSTWA ORAZ
WIEKU I PŁCI /Cd./

Rodzaj gospodarstwa zbiorowego zamieszkania

WIEK
PŁEĆ

Ogółem inter
naty

domy
studen
ckie

hotele
pracow
nicze

zakłady 
wycho
wawcze .

domy
małego
dziecka

domy
renci
stów

pozo- . 
stałeT

MIASTA /dok./ -

30-34............. 7923 23 178 7360 7 355
5070 15 101 4514 3 - 1 436
4759 4 48 4154 3 - 2 548
3618 3 5 3062 4 - 7 537
2516 5 2 1882 2 - 11 614
1497 - 939 2 «■ 14 542

60-64 ............ 820 3 ' 2 323 2 - 2? 468
65—69 ».••••*•••• 865 - - 125 1 - 72 667
70 lat i więcej 3106 2 1 66 1 - 517 2519
wiek nie ustalony 176 99 5 62 5 - - 5

112318 18588 4917 83751 1269 109 229 3455
0-4 lat ......... 1320 1 49 1046 64 109 51
5 - 9 .............. 639 4 2 262 239 • 132

978 156 4 93 583 m «• 142
15-19............ 35388 17650 537 16710 360 - 131
20-24............ 33352 620 3616 28833 10 - m 273
25-29....... 16131 25 429 15384 3 m 1 289
30-34............ 7179 11 134 6813 2 m - 219
35-39............ 4705 ' 9 93 4346 1 - 1 255
40-44............ 4413 2 45 4042 1 - 2 321
45-49............ 3291 2 4 2974 1 - 7 303
50-54..... 2116 5 2 1815 - 6 288
55-59...... 1148 - - 905 - - 11 232
60-64 477 3 - 313 1 • 9 151
65-69 . 349 - - 111 - - 38 ' 200
70 lat I więcej 67C 2 1 47 1 154 465
wiek nie ustalony 162 98 1 57 3 - 3

Kobiety a 25278 3951 4989 9753 975 109 418 5083
0-4 lat.4 1148 1 36 915 58 108 •- 30
5-9 ......... 520 - 1 220 211 - - 88
10-14 661 67 ’ 11 72 375 - - 156

5657 3419 775 995 306 1 - 161
8767 431 3764 4362 4 - - 206
2665 11 340 2125 1 - - 188
744 12 44 547 5 - - 136
365 6 8 168 2 - - 181
346 2 3 112 2 «* - 227
327 1 1 80 3 - - 234
400 - - 67 2 - 5 326
349 - - 34 2 - 3 310
343 - 2 10 1 - 13 317

65—69.........«• 516 - - 14 1 - 34 467
70 lat i więcej 2436 - - 19 - - 363 2054
wiek nie ustalony 14 1 4 5 2 - - 2

w i e S

4228 1006 - 813 637 17 - 1755
74 - - 34 14 17 - 9

5 - 9 ............. 211 - - 8 94 - 109
10-14............ 500 6 - - 239 - - 255
15-19............ 1657 962 - 196 285 - - 214
20-24............ 562 37 - 268 3 - • 254
25-29 .......... 289 - - 156 2 - - 131
30-34........... 113 - - 40 - - - 73
35-39........... 99 - - 32 - - - 67
40-44 ....... 90 - - 19 - - - 71
45-49....... 113 - - 26 . - - - 87

1x0 - - 16 - - - 94
S5-59 ........... 38 - - 8 - - - 80
60-64 .......... 67 - - 2 - - - 65
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Tabl.12 LUDNO&C W GOSPODARSTWACH ZBIOROWYCH WEDŁUG RODZAOU GOSPODARSTWA ORAZ
WIEKU I PŁCI /dok./

WIEK
PLEĆ

Ogółem

Rodzaj1gospod ärstwa zbiorowego zamieszkania

inter
naty

domy
studen
ckie

hotele
pracow
nic::e

zakłady
wycho
wawcze

domy
małego
dziecko

domy 
renci- 
6t ów

pozo- . 
stałe

WIEŚ /dok./

65-69 73 . * 3 - — - 70
70 lat i więcej.... 178 1 5 - - 172
wiek nie ustalony 4 *• “ *“ am ■* 4

Mężczyźni., 2376 584 - 585 477 10 - 720

0-4 lat. 41 ' - - 14 10 10 - r 7
5-9 . 135 - - 6 • 60 - •- 69
10-14.**;**......... 344 5 - - 194 - - 145
15-19......*. 1029 565 .. 157 209 - - 98
20-24 . 294 14 - 1Q4 3 - - 93
25-291...... 171 - - 114 1 - - 56
30-34............... 01 - 31 - - 50

56 - 27 — - - 29
40-44... 49 - - 15 - - - 34
45-49............... 52 - - 10 - - - 34

38 - 1U - - - 26
55-59............... 23 - - 4 - - - 19

16 - - 2 - - - 14
65—69. 9 - - 1 - - - 8
70-2at i więcej»«.. 35 - — — - 35
wiek nie ustalony 3 ** ** mm • 3

1852 4?2 - 228 .160 7 . - 1035
33 - - 20 4 7 - 2

5 - 9 ................ 76 - - 2 34 - 40
10-14............... 156 1 - - 45 - - 110
15-19............... 628 397 - 39 76 - - 116
20-24............... 268 23 T 84 - - - 161
25-29............... 118 - - 42 1 - - 75
30-34............... 32 - - 9 — - - 23
35-39............... 43 - - 5 - - - 38
40-44............ . 41 - - 4 - - - ■ 37
45-49............... 61 - - 0 - - - 53
50-54............... 72 - / • 4 - - - 68
55-59............... 65 - - 4 — - - 61

51 - — — - • - 51
65-69............... 64 - — 2 — - - 62
70 lat i więcej.... 143 1 — 5 — - - 137
wiek nie ustalony 1 — " *“ — 1

oT/Oomy pomocy społecznej dla dzieci, domy pomocy społecznej dla dorosłych, zakłady 
psychiatryczne, klasztory i domy zakonne, gospodarstwa zbiorowo czasowego zamieszkania.

Tabl.13 INWALIDZI WEDŁUG KATEGORII INWALIDZTWA,PŁCI I ŹRÓDEŁ UTRZYMANIA

WYSZCZEGÓLNIENIE 
o-ogółem 
m-męiczyźni 
k-kobiety

OGÓŁEM.

w tym inwalidzi biolo
giczni z ograniozo
ną sprawnosoią

Ogółem

Inwalidzi prawni Wyłącz
nie inwa
lidzi 
biolo
giczni

razom
v/ tym
rento-
bior-
cy

według
wa

grupy inwalidzt

I II III

OGÓŁEM

0 244396 210389 163220 28458 82372 99559 34007
m 122739 110903 87677 13682 42078 54343 11836
k 121657 994Q6 75543 14776 39494 45216 22171
o 185774 151767 117817 25331 61932 64504 34007
m 92413 80577 64247 12202 32660 35715 11836
k 93361 71190 53570 13129 29272 28789 22171
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Tabl.13 INWALIDZI WEDŁUG KATEGORII INWALIDZTWA. PŁCI I ŹRÓDEŁ UTRZYMANIA /cd./

WYSZCZEGÓLNIENIE
o-ogółem
m-mętczyźni
k-koblety

Ogółem

Inwalidzi prawni Wyłącz
nie
inwali
dzi
biologi
czni

razem
w tym 
rento- 
bior- 
cy

według grupy inwalidz- 
-twa

I
i

II ' lii

r. '• OGÓŁEM /dok./

46891 39373 28372 15668 14993 8712 7518
U! 23089 20718 15008 7794 f 8192 4732 2371
k 23802 18655 12564 7874 6801 3980 5147

częściowo...... 138883 112394 89445 9663 46939 55792 26489
m 69324 59859 48439 4408 24468 30983 9465
k 69559 52535 41006 5255 22471 24009 17024

Czynni zawodowo.......... 0 38467 32244 19901 1140 7e22 23282 6223
m 27300 23443 15407 810 5695 16938 3857
k 11167 8801 4494 330 2127 6344 2366

w tym inwalidzi biologi 0 25682 19459 12226 914 5131 13414 6223
czni z ograniczoną m 18164 14307 9573 654 3772 9881 3857
sprawnością k 7518 5152 2653 260 1359 3533 2366
całkowicie .............. 0 2396 2013 1299 413 667 933 383

m 172e 1500 1017 300 492 700 228
k ■ Ó68 313 282 113 175 2 2 5 155

częściowo......... . 0 23286 17446 10927 501 4464 12481 5040
« 16436 12807 8556 354 3200 91/3 3629
k 6850 4639 2371 147 1184 3308 2211

Posiadający niezarobkowe 0 188521 171753 143319 25649 72101 73803 16768
źródło ra 90732 85302 72270 12160 36440 36Ü94 5430

k 97789 86451 ?1049 13489 35853 37109 11338
w tyra inwalidzi biologi 0 143670 126902 105591 22813 54014 49275 16768

czni z ograniczoną m 69769 64339 54674 10857 28213 25269 5430
sprawnością k 73901 62563 5091/ 11956 26601 24006 11338
całkowicie ............ . 0 39355 35079 «¿7073 14010 13564 7497 4276

ni 19736 18333 14791 6966 7424 3943 1403
k 19519 16746 122B2 7052 6140 3554 2873
o 104315 91823 78518 8795 41250 41778 12492
ra 50033 46006 39083 3891 20789 21326 4027
k 54282 45817 38635 4904 20461 20452 8465
0 17408 6392 X 1669 2249 2474 11016
ra 4707 2158 X 712 735 711 2549
k 12701 4234 X 957 1514 1763 8-67

w tyra inwalidzi biologi o 16422 540C> X 1604 1987 1815 11016
czni z ograniczoną 01 4480 1931 X 691 675 565 2549
sprawnością k 11942 3475 X 913 1 3 1 2 1250 8467

o 5140 2281 X 1237 762 282 2859
m 1625 885 X 5: 276 81 740
k 3515 1396 X 709 486 201 2119
0 11282 3125 X 367 1225 1533 8157
m 2855 1046 X 163 399 484 1809

J:c '
r-

k 8427 2079 X 204 826 1049 6348
\

MIASTA

RAZEM...................... 0 210670 182189 141686 24533 71362 86294 28481
i« 103220 9325/ 73441 11515 35748 45994 9963

. • k 107450 88932 68245 130x8 35614 40300 18513
w tym inwalidzi biologicz -0 162729 134248 104/67 21992 54679 57577 28481

ni z ograniczoną spraw m 79424 69461 55393 10366 27897 31198 9963
nością k 83305 64787 493/4 11626 26782 26379 18518

c a ł k o w i c i e . .. 0 41094 35052 25640 13568 135.17 7967 6042
m 20107 18187 13965 6656 7250 4281 1920
k 20987 16865 11675 6912 6267 3686 4122
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Tabl.13 INWALIDZI WEDŁUG KATEGORII INWALIDZTWA,PŁCI I ŹRÓDEŁ UTRZYMANIA /cd./

WYSZCZEGÓLNIENIE
Inwalidzi prawni Wyły- 

cznie 
inwali
dzi bio
logicz
ni

o-ogółem
m-mężczyźni
k-kobiety

Ogółem
razem

w tym
rento-
bior-
cy

według grupy inwalidzt
wa

I II III

MIASTA /dok./
('

O 121635
59317
62318

99196 79127 8424 41162 49610 22439
m
k

51274
47922

41428
37699

3710
4714

20647
20515

26917
22693

8043
14396

0 28874 23834 13618 846 4996 17992 5040
o
k

20486
8368

17257
6577

10528
3090

602
244

3562
1434

13093
4899

3229
1811

w tym Inwalidzi biolo
giczni z ograniczony 
eprawnośclę

0
m
k
o

20049
14190
5859
1838

15009
10961
4048
1539

8880
6927
1953
934

698
499
199
318

3486
2510
976
457

10825
7952
28/3
764

5040 
3229 1 
1811
299

m
k

1326
512

1139
400

726
208

231
87

322
135

586
178

187
112

o 18211 13470 7946 380 3029 10061 4741
m
k

12864
5347

9822
3648

6201
1745

268
112

2188
841

7366
2695

3042
1699

Posiadający niezarobko- 
w* żr.ódło

0
m
k

1671/4
78820
88354

152825
74165
78660

12b06b
62913
“35155

22287
10320
11967

f 4464 
31579 
32885

66074
32266
33808

14349
4655
9694

w tym inwalidzi biologi
czni z ograniczony 
3prawnościy
całkowicie.............

o
m
k
0

128915
61516
67399
35029

114566
56851
57705
31573

95887
48466
47421
24706

19953
9293

10660
12212

49509
24829
24680
12410

45104
22739
22365
6951 •

14349
4655
9694
3456

ra
k

17467
17562

16308
15265

13239
11467

5985
6227

6695
5715

3628
3323

1159
2297

częściowo,............ o 93886 82993 71181 7741 37099 38153 10893
m
k

44049
49837

40553
42440

3S227
35954

3308
4433

18134
18965

19111
19042

3496
7397

Utrzymywani;;............ 0
m
k

14622
3914

10708

5530
1835
3695

X
X
X

1400
593
807'

1902 
607 

-x  1295

2228
635

1593

9092
2079
7013

w tym inwalidzi biologi
czni z ograniczony 
sprawnoścly
całkowicie t

0
m
k
0

13765
3718

10047
4227

4673
1639
3034
1940
740

1200

X
X
X

X

1341
574
767

1038
440
598

1684
558

1126
650
233
417

1648
507

1141
252

9092
2079
7013
2287

m
k

1314
2913

X
X

67
185

574
1713

częściowo 0 9538 2733
899

1834

WIEŚ

X 303
134
169

1034
325
709

1396 6805
ra
k

2404
7134

X
X

440
956

1505
5300

R A Z E M ........................... 0 33726 28200 21534 3925 11010 13265 5526
n
k

19519
14207

17646
10554

14236
7298

2167
1758

7130
3880

8349
4916 m

w  t y m  Inwalidzi biologi
czni z ograniczony 

sprawnościy
całkowicie, .o...,..,..

0
m
k
o

23045
12989
10056
5797

17519
11116
6403
4321

13050
8854
4196
2732

3339
1836
1503
2100

7253
4763
2490
1476

6927
4517
2410
745

5526
1873
3653
1476

m
k

2982
2815

2531
1790

1843
889

1138
962

942
534

451
294

451
1025

o 17248 13198 10318 1239 5777 6182 4050
m
k

10007
7241

8585
4613

7011
3307

698
541

3821
1956

4066
2116

1422
2628



Tabl.13 INWALIDZI WEDŁUG KATEGORII INWALIDZTWA.PŁCI I ŹRÓDEŁ UTRZYMANIA/dok./

WYSZCZEGÓLNIENIE
o-ogółem
m-mężczyźni
k-kobiety

Ogółem
Inwalidzi prawni

razem
w tyra
rento-
biorcy

według ¿rupy inwalidz
twa

II III

Wyłą
cznie 
inwali
dzi bio
logicz
ni

WIES /dok./

Czynni zawodowo .........o
n
k

w tym inwalidzi biolo- o 
giczni z ograniczoną ra 
sprawnością k
całkowicie.............o

ni

k
częściowo............... o

A
k

Posiadający niezarobkowe o 
źródło ra

k

w tym inwalidzi biologi- o 
czni f. ograniczoną 1»
sprawnością k
całkowicie...... 0

(U
k

częściowo.............. o
m
k

Utrzymywani.............  o
ID
k

w tym inwalidzi biologi- o 
czni z ograniczoną m 
sprawności? k
całkowicić............ o

ra
k

częściowo............. o
m
k

9593
68a4
2779

5633
3974
1659

558
402
156

5075
3572
1503

21347
11912
9435

14755
8253
6502

4326
2269
2057

10429
5984
4445

2786
793

1993

2657
762

1895

913
311
602

1744
451

1293

8410
6186
2224
4450
3346
1104
474
361
113

3976
2985
991

18928
11137
7791

12336
7478
4858
3506
2025
1481
8830
5453
3377
862
323
C39
733
292
441
341
145
196
392
147
245

6283
4879
1404

3346
2646
700

365
291
74

2981
2355

626

15251
9357
5894

9704
6208
3496

2367
1552

815

7337
4656
2681

x
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

294
208

86

216
155
61

95
69
26

121
86
35

3362
1840
1522

2860
1564
1296

1806
981
825

1054
583
471

269
119
150

263
117
146

199 
• 88 
111

64
29
35

2826
2133
693

1645
1262
383

210
170
40

1435
1092

343

7837
4869
2968

5305
3384
1921

1154
729
425

4151
2655
1496

347
128
219

303
117
186

112
43
69

191
74

117

5290
3845
1445
2589
1929
660
169 122
47

2420
1807
613

7729
4428
3301
4171
2530
1641
546
315
231

3625
2215
1410
246
76

170
167
58

1C9
30
14
16

137
44
93

1183
628
555

1183
628
555

84
41
43

1099
587
512

2419
775

1644

2419
775

1644

820
244
576

1599
531

1068

1924
470

1454

1924
470

1454

572
166
406

1352
304

1048

Tabl.14 DOOEŻOŻADĄCY I WYOEZDZAOĄCY DO PRACY WEDŁUG WIEKU I DZIAŁÓW GOSPODARKI
NARODOWEJ

DZIAŁY GOSPO
DARKI NAR000—
WEO
d-dojeżdżający 
w-wyjeżdżający 
s-saldo/+ —/

W wieku lat^

Ogółem
i
15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-59

60 i 
więcej

OGÓŁEf*-
OGÓŁEM d ...

w
8

¿22192
472967
f49225

28837
25594
+3243

96665
85079

+11586

98633
90127
+8506

6/432
61955
5477

62096 
56982 
+ 5114

58946 
53421 
+ 5525

51468 
46772 
■ 4696

51638
47184
•14454

6215 
5623 
•1 592

Przemysł d 
w 
s

267916
238807
+29109

14293 
12121 
+ 2172

50440
42853
+7587

48785 
43732 
+ 5053

31816 
28727 
+ 3089

31277 
28225 
* 3052

31654 
28536 
+ 3118

28970
26359
->2011

2/576
25426
2150

2975 
2/12 
+ 263
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Tabl.14 DOJEŻDŻAJĄCY I WYJEŻDŻAJĄCY DO PRACY WEDŁUG WIEKU I DZIAŁ&W GOSPODARKI
NARODOWEJ /cd./

d z i a ł y  g o s p o d a
KI NARODOWEJ 
d-dojeżdżajycy 
w-wyjeżdżąjęcy 
s-saldo/+ - -/

W wieku 1 «  V •
Ogółem

15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-59 60 i 
więcej

OGÓŁtM /dok./
Budowni d 97912 7014 17751 19353
ctwo w 86361 6491 15449 17207

s +11551 +523 + 2302 + 2146

Rolnictwo. d 8676 294 1597 1981
w 8899 290 1587 2081
s -223 +4 + 10 -100

Leśnictwo. d 1211 33 144 179
w 1064 29 133 157

s +147 +4 + 11 +22

Transport d 44104 2443 7796 7639
i łączność w 37022 2078 6537 6512

3 +7082 +365 +1259 +1127

Handel,. . d 36104 2852 7704 6418

w 35568 2749 7582 6351

s +536 +103 +122 +67

Pozostałe
gałęzie d 2031 64 482 517
produkcji w 2009 63 472 513

materialnejs + 22 +1 + 10 +4

Gospodarka d 10716 400 1492 1898

komunalna w 10492 396 1446 1855

8 +224 +4 +46 +43

Gospodarka
Mieszkanio
wa oraz nie
materialne d 3739 190 1005 785
usługi ko W 3518 177 936 740

munalne a +221 +13 + 69 +45

Nauka i d 6465 120 858 1507
rozwój w 6281 118 837 .1468
techniki s +184 +2 +21 +39

Oświata 1 d 11870 198 1563 3162
wychowanie w 11752 184 1524 3154

a +118 +14 +39 +8

Kultura d 2427 74 396 511
i sztuka w 2461 72 406 507

8 -34 +2 -10 +4

Ochrona 
zdrowia i d 13202 308 3088 2793
opieka w 297 3014 2799
społeczna 8 ♦11 +74 -6

Kultura
iliiyozna,
turystyka d 1452 41 280 301
i wypoczy w 1514 40 300 304
nek 8 -62 +1 -20 -3

Pozostałe d 14367 513 2069 2804
działy w 14146 489 2003 2747

8 +221 +24 +66 +5/

RAZEM...... d 499830 27672 92574

MIASTA
94349

w 354500 17022 60833 69496
s >145330 *•10050 ►31741 ♦•24853 t

Przemysł. . . d 258723 13738 48640 47137
w 164865 7203 28716 31576
s +93858 ł 6535 1-19924 *•15561

13487 11332 10349 8864 8622 1074
12029 10152 8919 7667 7500 888
+ 1458 +1180 +1430 + 1197 + 1122 +186

1335 1190 899 731 570 79
1382 1241 936 731 576 74
-47 -51 -37 0 -6 +5

156 176 159 134 190 39
138 157 140 119 157 34
+ 18 + 19 + 19 +15 + 33 +5

5758 5760 5181 3871 5198 436
4920 4937 4344 3103 4210 363
+838 +823 + 837 +768 +988 +73

4660 3896 3392 2987 3639 546
4629 3855 3324 2964 3574 533

+3i. +41 +68 +23 +65 + 13

284 212 149 151 150 21
290 214 146 148 143 19
-6 -2 +3 + 3 +7 +2

1502 1605 1423 1031 1137 224
1484 1596 1391 1004 1098 219

+ 18 +9 + 32 +27 +39 + 5

451 341 348 268 302 47
427 321 332 261 281 42
+24 +20 +16 +7 +21 +5

1176 837 755 597 534 81
11,50 811 727 578 516 76

+ 26 +26 +28 +19 +18 '5

2287 1638 1151 924 811 128
2275 1621 1156 891 810 129

+12 +17 -5 +33 +1 -1
340 284 279 232 250 58
346 295 290 233 245 63
-6 -11 -11 -1 +5 -5

1767 1508 1357 1116 1082 175
1764 1517 1342 1103 1071 161

+ 3 -9 +15 +13 +11 ►14

202 166 162 138 140 21
211 172 169 144 151 21
-9 -6 -7 -6 -11 0

2211 1874 1688 1454 1437 311
2183 1868 1669 1467 1426 289

+28 +6 +19 -13 1 +11 +22

64373 59322 56296 49380 49653 5959
49107 43678 39393 34813 35214 4282

tl526C 15644 +•16403 *•14567 ♦14439 >16 77

30686 30223 3C515 28061 20738 2862
21012 19742 19439 17952 17256 1894

+• 9674 +10401 +11076 1-10109 + 9482 f 968
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Tabl.14 DOJEŻDŻAJĄCY I WYJEŻDŻAJĄCY DO PRACY WEDŁUG WIEKU I DZIAŁÓW GOSPODARKI
NARÓD 017EJ /cd./

DZIAŁY GOSPODAR
KI NARÜÜOIVE3

1
Ogółem

W w ieku lat^/

d-dojeżożający 
w-wyjeżdżąjący 
s-saldo/+ -/

15-19 20-24 25-29 30-34 35-39

i

40-44 45-49 50-59 60 i 
więcej

Budownict d 95011 6838 17303
MIASTA
18702

/dok./
13033 10948 9996 8604 84051 1039

wo w 73417 5399 12780 14646 10482 8702 7566 6492 6536 764
8 + 21594 + 1439 + 4523 + 4136 + 2551 + 2246 + 2430 + 2112 + 1369 + 275

Rolnictwo d 5199 167 888 1133 834 730 549 461 379 58
w 5973 148 972 1392 974 897 650 495 396 49
s -774 + 19 -84 -259 -140 -167 -101 -34 -17 + 9

Leśnictwo ... d 817 17 88 120 103' 11] 102 104 140 31
w 620 21 81 90 7/ 96 67 73 93 22
s + 197 -4 + 7 + 30 + 26 + 15 + 35 + -B1 + 47 + 9

Transport i-. d 42060 2359 7453 7309 5511 5500 4926 3664 4885 423
łączność w 26921 1378 4596 4772 3777 3706 3236 2234 2956 256

s +15139 + 901 + 2857 + 2537 + 1734 + 1802 •1 1690 i 1430 +1929 + 167
Handel....... d 34502 2716 7387 6172 4466 3707 3210 2818 3488 522

w 27884 ló26 5335 5028 3877 3219 2724 2521 3090 458
s + 6618 + 1090 + 2052 + 1144 + 589 + 408 + 492 ¥ 297 + 398 + 64

Pozostałe gałed 2011 63 475 514 281 211 149 151 145 21
zie produkcji w 1850 56 424 470 275 205 138 141 129 19
materialnej s + 153 + 7 + 51 + 44 + 6 +  6 + 11 + 10 + 16 + 2
Gospodarka... d 10245 385 1431 1821 1433 1527 1355 988 1087 214
komunalna w 0694 291 1133 1510 1269 1359 1182 640 936 164

s + 1551 + 94 + 298 + 311 + 164 + 108 + 173 + 140 + 151 + 50
Gospodarka 
mieszkaniowa 
oraz niemate d 3702 187 995 780 448 337 342 265 300 46
rialne usługi w 2641 85 562 587 366 275 275 226 231 33
komunalne s + 1061 + 102 + 433 + 193 + 82 ?62 + 67 + 39 + 69 + 13
Nauka i roz Li 6389 116 347 1494 1162 830 745 587 527 81
wój techniki W 5708 87 704 1332 1060 756 672 526 491 72

8 + 681 + 29 + 143 +162 +94 + 74 + 73 + 61 + 36 +9

Oświata i wy d 11000 188 1448 2928 •2090 1512 1065 871 767 123
chowania w 10065 142 1257 2756 2037 1410 949 759 648 102

8 + 935 +46 -191 +172 +53 + 102 + 116 + 112 + 119 + 21
Kultura i d 2396 72 388 505 331 284 277 229 248 58
sztuka w 2298 64 369 471 329 284 268 218 231 61

6 +98 + 8 + 19 +35 + 2 0 +9 + 11 +17 -3
Ochrona zdro d 12697 297 3009 2707 1708 I44b 1289 1052 1020 161
wia i opit 1 a w 10366 166 2151 2270 1494 1265 1122 917 838 133
społeczna s +2331 +131 + 858 . +431 + 214 + 181 + 167 ►135 + 182 + 28
Kulturo fizy- d 1391 40 269 293 197 160 154 125 133 19
czna,turystykaw 1367 30 265 275 196 161 157 126 136 19
i wypoczynek s +24 +10 +4 + 10 +1 -1 -3 -1 -3 0
Pozostałe d 13687 489 1953 2653 2090 1780 1616 1400 1391 301
działy w 11823 326 1480 2315 1874 1601 1448 1285 1247 236

8 +1864 +163 +465 +338 + 216 +187 +168 +115 +144 + 65

RAZEM ....... d 22362 1165 4091

WIES

4284 3059 2774 2650 2088 1985 256
w 118467 8572 24246 20631 12840 13304 13528 11959 11970 1341
s -96105 -7407 “20155 -16347 -9789 -10530 ■100/8 -9871 -9985 -1085

Przemysł ... d 9193 555 1800 1648 1130 1054 1139 909 838 113
w 73942 4918 14137 12156 7715 8483 9097 8407 8170 818
s -64749 -4363 -12337 -10508 -6585 -7429 -79’j8 -7490 -7332 -705

Budownictwo d 2901 176 448 571 454 384 353 260 217 35
w 1294* 1092 26Ú9 2561 1547 1450 1353 1175 964 124
s -10043 -916 -2221 -1990 -1093 -1066 -1000 -915 -747 -89
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Tabl.14 DOJEŻDŻAJĄCY I WYJEŻDŻAJĄCY DO PRACY WEDŁUG WIEKU X DZIAŁÓW GOSPODARKI
NARODOWEJ /<!ok./

działy gospo
darki NAR00OWE 
d-dojeźdżający 
w-wyjeżdżąjęcy 
s-8aldo/+ -/

W włoku lat 1/
—J— *■» — —— ---- ---

Ogółe i
15-li 20-24 25-29 30-34 3S-39

T

40-44 45-49 50-59 1 60 i 
| więcej

Rolnictwo. . .d 3477 127 709
WIE?
848

/dok./

501 460 350 i 270 193» i 21
w 2926 142 615 689 408 344 286 236 180 25
s +551 -15 +94 +159 +93 +116 +64 +34 11 ! -4

Leśnictwo.. .d 394 16 56 59 53 65 57 30 50 e
w 444 8 52 67 61 61 73 46 64 12
s -50 +8 +4 -8 -8 +4 -16 -16 -14 -4

T ronsport d 2044 84 343 330 247 252 255 207 : 313 13i łęczność w 10101 700 1941 1740 1143 1231 il08 869 1254 107
s -8057 -616 -1598 -1410 -896 -979 -853 -662 -941 -94

Handel..... . d 1602 136 317 246 194 189 176 169 151 24
w 7684 1123 2247 1323 752 636 600 443 484 75
6 -6082 -987 -1930 -1077 -558 -447 -424 -274 -333 -51

Pozostałe
gałęzie d 20 1 7 3 3 ' 1 _ 5
produkcji w 151 7 48 43 15 9 8 7 14
moterj.alnej 3 -131 -6 -41 -40 -12 -8 -8 -/ -9
Gospodarka d 471 15 61 77 69 78 68 43 50 10
komunalna w 1798 105 313 345 215 237 209 156 162 55

s -13?7 -90 -252 -268 -146 -159 -141 -113 -112 -45
Gospodarka
mieszkaniowa
°<“az niema-
f srialne d 37 3 10 5 3 4 6 3 • 2 1
usługi komu-w 877 92 374 153 61 46 57 35 50 9
ftalne 8 -840 -89 -364 -148 -58 -42 -51 -32 -48 -8
Nauka i d 76 4 11 13 14 7 10 10 7
rozwój tech-w 573 31 133 136 82 55 55 52 25 4niki 8 -497 -27 -122 -123 -68 -48 -45 -42 -18 -4
Oświata i d 870 10 115 234 197 126 86 53 44 5
wychowanie w 1687 42 267 398 238 211 207 132 162 27

s -817 -32 -152 -164 -41 -85 -121 -79 -118 -22
Kultura i d 31 2 8 5 9 2 3 2
sztuka w 163 8 37 36 17 11 22 15 14 2

s -132 -6 -29 -31 -8 -11 -20 -12 -12 -2
Ochrona 
zdrowia i d 505 11 79 86 59 62 68 64 62 14
opieka spo
łeczna

w 2707 131 863 523 270 252 220 186 233 20
s -2202 -120 -784 -437 -211 -190 -152 -122 -171 -14

Kultura fi
zyczna .tu d 61 1 11

»

8 5 6 8 13 7 2
rystyka i w 147 10 35 29 15 11 12 18 15 2
wypoczynek s -86 -9 -24 -21 -10 -5 -4 -5 -8 0
Pozostałe d 680 24 116 151 121 86 72 54 46 10działy w 2323 163 515 432 309 267 221 182 179 53• -1643 -139

. .

-399 -281 -188 -181 -149 -128 -133 -43

1/W podziale według wieku nie uwzględniono osób w wieku nie ustalonym.
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Tabl.15 ZASOBY MIESZKANIOWE I LUDNOŚĆ

Powierz Ludność
WYSZCZE Mieszka Izby chnia w miesz
GÓLNIENIE nia użyt kowa 

w m2
kaniach

Przeciętna
liczba

izb w 
mieszka
niu

WOJEWÓDZTWO

MIASTA

WIEŚ

osób
na
izbę

Przeciętna po
wierzchnia 
użytkowa w m2

miesz
kania

na
osobę

OGÓŁEM 1950 630266 1463912 • 2.32 1,59
1960 766999 1881854 . . 0 2,45 1,45
1970 908947 2527690 44502355 3133091 2,78 1.24 49,0
1978 1070644 3304923 56235432 3469514 3,09 1,05 52.5

RAZEM 1950 534134 1254416 2.35 1,55
1960 656546 1611116 2.45 1.43
1970 792779 2169656 3? >20482 2686154 2.74 1,24 47,8
1978 947973 2864163 48083298 3009142 3,02 1,05 50,7

14.2
16.2

14,1
16,0

RAZEM 1950 96132 209496 2,18 1,87
1960 110453 270738 • . 2,45 1,59 ’ .
1970 116168 358034 6581873 446937 3,08 1.25 56.7
.1978 122671 440760 8152134 460372 3,59 1,04 66,5

14.7
17.7

Tabl.16 MIESZKANIA WEDŁUG FORM WŁASNOŚCI BUDYNKU

Przeciętna 
powierzchnia 
jżytkowa w m2

b|goapo 

dar 8 tw 
domo
wych 
w mie
szka
niu

miesz
kania

OGÓŁEM .........
W budynkach sta- 
nowiycyoh 
własność: 
Terenowych orga
nów administra
cji państwowej,.
Państwowych 

- gospodarstw rol
nych
Spółdzielni bu- < 
downictwa miesz
kaniowego.......
Pozostałych Jed
nostek uspołecz
nionych ........
Prywatna• 7  * • • • • • • •
w tyrttyużytkownl- 

kłem gospodar
stwa rolnego.. 

Instytucji koś
cielnych i v.yzne 
nlowych ........

OGÓŁEM

na
osobę

1070644 3304923 56235432 346951'ł| 124CD18
J

3,09 1,05 1,16 52,5 16.2

246088 671266 113/5868 742943 28124b 2.73 1.11 1,14 46,2 15.3

46U5 12634 211092 16529 5001 2.71 1,31 1.07 45,3 12,8

192565 t.05653 8859108 615921 201635 3,15 1,02 1,05 46,0 14,4

217861
408342

617974
1392966

10165059
25535658

695439 
13957 21

240389
510076

2,84
3,41

1,13
1,00

1,10
1,25

46,7
62,5

14,6
18,3

80502 31502t 5929724 3.>9931 105444 3,91 1,08 1,31 73.7 17,4

11?3 44 3C 88647 2961 16u9 3,91 0,67 1,4/ 78.2 29,9
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Tabl.16 MIESZKANIA WEDŁUG FORM WŁASNf&CI BUDYNKU /dok./

Pcw i o n

chriiv* Lud
no ić

(Jospo- 
darst- 
wa do
mowa

1 rzec 
ba

ięlna licz- i Przeciętna 
powierzchni 
użytkowa vi

¡7,2
Miesz Izby

u ¿. y 1 Lo 
wa izb

171© 9? 
k©-' 
ni u

I

osób gospo 
darstv\ 
dobo
wych V. 

miesz
kaniu

w y s z c z e g &l n i e n i e kania koń w

|

.

ui mieszkaniach
na
izbę mic-szi

kania;

i

na
oso
bę

MI AS w

r a z e m  ..... 947973 2664163 4800329li .091250 b , 0 2 ' 1 .05 1.15 i 50, / j 16,0

W budynkach 
stanowiących 
włe 3noic: 
Terenowych or
ganów admini
stracji pań
stwowo i 243222 663640 11246961 / 3,'i 738 278130 2 r /' ->

,

1.11

;
:

1,14 46,2 15,3

Państwowych 
gospodarstw 
rolnych--- ---- 1554 4261 71128 5458 170lj 2,74 1,28 1.10 45, 8 13.0

Spółdzielni
budownictwa
mieszkaniowego 191646 603146 8825660 • J 3486

.

200866 3,14 1,02 1,05 40,0 14.4

Pozostałych 
jednostek uspo
łecznionych ....
Prywatną.......
w tym z użyt
kownikiem 
gospodarstwa 
rolnego.......

212703
297736

29747

602930
J86845

1]8308

9904954 
1796721, t

2185908

-.783/0
I/506Ó

i¿4084

234786
3/4418

40185

2,

3,93

1 . ̂  3 
0,^9 

1

1,10 
1,26

1 , 35

46,6
60,3

7;. 3

14, (■. 
1C , 4

IV .6

Instytucji koś
cielnych i wyz,- 
naniowych ...... 910 3341 67131

.
2430

WIEŚ
1349 3.67 0,73 1,48 73,3 27,6

r a z e m  .......... 12267] 1440760 8152134 ■ł 603/2 148/60 0 ,59 1,04 1.21 66, 5 17,7

W budynkach sta
nowiących włas
ność :
Terenowych orga 
nów administra
cji państwowej 2866 7626 128907 9205

f

3118 2' 66 1.21 1,09 45,0 14 ,0

Państwowych 
gospodarstw roi- 
nych ........ 3101 8373 139964 11071 j292 2,70 1.32 1,06 41», 1 .12, •
Spółdzielni bu
downictwa miesz 
kaiiowego 719 2507 33248 2435 769 3,49 0,97 1,07 40 . 2 13 7"

Pozostałych 
jednostek uspo
łecznionych ....
P.-ywamą.......
w tym z użyt
kownikiem gos
podarstwa rol
nego

5158
110604

50755

15044
406121

196720

260105
7568394

374'->816

1/069
120061

'15U47

5603
135658

65259

2,92
3,67

i 3 , 88

1,13
1,03

1.10

1 ,09 
1.23

1 , ','9

50.4
68.4

7.S.U

lb , 2 
IG. 0

1 / . 3

Instytucji koś
cielnych i wyz
naniowych . 223 1089 21516 5311 320

i
\

j 4 . ttii | 0,49 ] ,1, , •
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Tabl.17 MIESZKANIA WEDŁUG POWIERZCHNI UŻYTK0WE3 1 OKRESU BUDOWY BUDYNKU

WYSZCZEGÓLN^
NIE

Ogółem
0 powierzchni użytkowej

poniżej
20m2 20-29 30-39 40-49

..
50-59
-

60-79 80-109 110 ra2 
i więce

OGÓŁEM ...... Io7o644 28820 78133

OGÓŁEM

239213 255303 185550 149007 94631 39987
W budynkach 
wybudowanych 
w okresie: 
prńtd 1945 .• • 455485 22145 50452 110727 88468 57721 67530 42754 156881945-1970 .. • • 401146 5491 20217 95291 104591 67048 53913 37864 16/311971-197S .. • • 121641* 680 5523 23661 359C3 30674 11789 8747 46691976-1978 • -■ * 92367 504 1941 9534 26341 30107 15775 5266 2899

RAZEM ....... 947973 24824 70805

MIASTA

226554 240363 169690 119194 67788 28755
W budynkach 
wybudowanych 
w okresie: 
przed 1945 .• • 405062 19802 45813 f.03352 80857 51102 5691% 34631 125921945-1970 .. • • 344642 4150 18025 90C78 90674 590.1 J 383411 23858 11118
1971-1975 .. • • 111615 482 5221 23066 34996 29636 9495 5/44 3081
1976-1978 . . 86654 390 1748 9258 25836 2944/ 14456 3555 1964

RAZEM ...... 122671 3996 7328

WIES

12659 14940 15860 29813 26843 11232
W bidynkach 
wybudowanych 
w okresie: 
przed 1945 . 50423 2343 4639 7375 7611 6619 10617 8123 3096
1945-1970 . . 56504 1341 2194 4413 5917 7 4 3/ 1 5583 14006' 5613
1971-1975 .. 10031 198 302 595 907 1144 2294 3003 1588
1976-1978 - . 5 / 1 ^ 114 193 276 505 6bO 1319 1711 935

Tabl.18 GOSPODARSTWA DOMOWE WEDŁUG TYTUŁU ZAJMOWANIA MIESZKANIA ORAZ LICZBY OSÓB
W GOSPODARSTWIE

Zamieszkujące z tytułu

WYSZCZEGÓLNIENIE Ogółem »•.1 «9-

spółdzielcze 
no prawa do 
mieszkania przy

dzia
łu

umowy 
,.U i~ 
mu f

pod-
na jo
nowa
nia

pokro
v/ień-
s twe ty

i nnego
I .o d c i v<łnsno-j lokfi 

ticiowe-ł tors- 
go J kiey<

OGÓŁEM

OGÓŁEM ................. 1240018 272623 8292 1 8109.1 533651 71753 16783 153090 2735

0 liczbie osób w gos
podarstwie :

1 ..................... 261476
.

39896 1615 16845 !11696 35028 10273 44555 1574
2 ......................... 279499 66334 1609 28066 1. '921 1 U495 2378 36743 463
3 317980 60046 3027 64'i 5 3 l 665 12368 2333 42575 319
4 267437 63542 1555 58652 i LI 262 7360 1350 23464 252
5 78325 27361 231 10495 o3659 1011 325 4363 80
6 ........... 23714 10354 42 1824 9940 465 79 981 29
7 i więcVj . 115/9 5088 13 556 5224 226 45 409 18

Gospodarstwa domowe
zamieszkałe samodzielnie 931638 200444 7912 173461 461772 40012 4136 42309 1592

0 liczbio osób w gospo
darstwie: 1 ........... 145573 24451 1425 14600 81185 12574 915 9790 633

2 ..................... 2006/5 43247 1715 25973 108624 10361 896 951/ 342
3 ................... 251915 44211 2962 62/97 120406 9085 1108 11071 275
4 .................... 231771 51509 1532 57496 105208 5892 865 9046 223
5 ..................... 09834 23356 224 10275 42020 1500 250 2132 77
6 ..................... 21403 9162 41 1782 9412 40 J 63 517 26
7 i więcaj . . . 10467 4508 13 538 4917 200 39 236 16
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<1.18 GOSPODARSTWA DOMOWE WEDŁUG TYTUŁU ZAJMOWANIA MIESZKANIA ORAZ LICZ8Y OSÓB 
W GOSPODARSTWIE /cd./

jZCZEG&LNIENIE Ogółem

Zamieszkujące z tytułu

włas
ności

•¡półdziolcztt 
.jo pniw u  ilo

¡nic v.» I.iini!»i przy- umowy pod pokrft-

włdS-
noi-

1 oka- 
t ors>~

dzia i i »0.1“  , 
mu a/

najmu w i e ń r
atwob/

cio- k lego
wogo

OGÓŁEM /dok./

i nnego

"yłpodarstwa domowe 1
ifwieszkałe wspólnie . 308300 72179 3801
0 liczbie osób w 
Os^podarstwie:

1

1 ................ 115903 15445 190
2 ............ 78824 23087 94
3 .... 66073 15837 65
4 ... 35666 12033 23
5 8491 4005 7
6 . 2311 1192 1
7 i więcej . ,. 1112 580 ‘ 1

HfASTA

Q liczbie osób w 
Jt|Spodarstwie:

1.091250 |l /8521

!

8 204 *1 

!
1 ............................................................. 236309 1 2963/ '1615 1
2 246460 ! 46/0.5 looy |
3 . 20¿000 | -IOu Sj ■ V5 1

u  . . .  <4 2339/2 -HtOU/ 1550 |
5 ...............«•••••••••••••a 635 VI 15.114 230 j
6 ................ 1750» 5;:0; - ** 4.- ,
7 i więcej B23L 234« 15 !

'-'¡japodarstwa domowe 1
4A0iioazkałe samodziel 1
nie 831936 |ł 28930 7906 ¡t

vl liczbie osób w gos
podarstwie s

■
,

I
1

1 ............... 132561 17681 1425 |
2 ............... 10092/ 2954 3 1/15
3 ................ 230604 294 50 >960
4 ... 206u41 3241.2 L528
5 . 57570 1.51 <M 224
6 16039 45/-' 4i
7 i W i ę c e j....... 7500 20/0 13

■ospodorstwa domowe
¿•mieszkało wspólnie 
0 liczbie osób w gos

259322 49591 378

podarstwie :
1 ............ 103828 11 956 190
2 .............. 65533 16240 94
3 ............... 54 102 10575 65

27331 7635 22
5 ............. 5955 2270 6
6 ... . 1545 336 1
7 i więcej ...... 720 279 -

7630 71879 31741 i 2647 110781 1143

224 f. 30505 22451 9358 34765 941
2093 20507 4134 1402 27226 121
1 85i» 12259 320 5 1225 31504 44
1156 60b4 l4t.ii 405 14410 29
220 16j‘i 3i 1 75 22 ii 3
41: 520 66 n. 4t./| 3
H 30/ 26

fc 1/3 2

¡100423 | 522497

16794 
270 76 
64451 
0378 
10460 
J til3 
551

1109497 
127079 
i 30433 
100682 

32515
94-i O 
4045

6521 2

32557 
l 5220 
11034 
6345 
) 517 
362 
177

45169'. 36077

14560
25893
62C06
57229
10241
1772
533

7589

2234 
21 83 
1 'M5 
1149 
219 
41 
1U

794 i l i,ll523
106//!..
* 18331 
10275- 
309;'9 
893^ i 
455 5

70801

3000f
20304
1209/
592t>
1566
510
292

949H 
8.1 7t 
5! 4<, 
127 1 
31 I 
15C

291 55

21034
37 Ł*' 
285!) 
I ,:05 
241 
51
la

16311|117755

10110
I
34928 1251

2302 27936 355
2230 33575 297
1255 174.53 232
299 3023 73
69 615 29
30

>
245 18

3834 29358 1301

84/ 6641 468
04 • e UJi 259

104 1 705.' 255
709 6530 207
22(. 14/1 70
55 326 26
33 132 16

12477 8839/ 954

926.5 28282 783
1459 21535 96
119 25723 42
4 6* • 10903 25
7.5 1552 3
M 209 3
5 113 2

2255

WIEŚ

«AZEM ................
O liczbie oaób w gos
podarstwie

1  
2

148760 94102 8 668 1115-1 6541 472 35335

25087 10259 51 2193 24/1 163 962/
33039 20551 — 90 2132 1275 76 8807

480

323
108
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Tabl. 18 GOSPODARSTWA DOMOWE WEDŁUG TYTUŁU ZAJMOWANIA MIESZKANIA ORAZ LICZBY OSO'
W GOSPODARSTWU: /dok./

Zamios^kujące z tytuiu
i 1 -rft- ■ ■

WYSZCZEGÓLNIENIE Ogółom włas

spółdzielcze
go prawa do 
mieszkania przy umowy pod pokre- 

wień 
stwa '

inni-^pności włas
noś
ciowe
OO

loka
tors
kiego

dzia
łu

najmu6 najmu

WIES /dok./

0 liczbie osób w
gospodarstwie/dok/

3 ••*•••••• 32902 20015 2 202 2232 1334 95 9000 22
4 ......... 33465 23445 1 5 274 2580 1015 95 60 41 20
5 ......... 14794 11947 1 35 1144 294 26 1340 7
6 ......... 6130 5146 11 494 103 10 366
7 i więcej . . 3343 2739 - 5 379 49 7 16^ -

Gospodarstwa domo
we zamieszkałe
samodzielnie ......
0 liczbie osób w

99702 71514 6 627 10076 3935 302 12951 291

gospoda rstwie:
1 ......... . 13012 6770 - 40 1774 1051 68 3144 165
2' .......... 19740 14704 - f)0 1849 063 53 , 3116 63
3 .......... 21231 14753 2 191 2070 909 67 3219 20
4 .......... 25130 19047 4 267 2452 752 76 2516 16
5 .......... ¡2250 10212 - 34 1091 229 24 661 7
6 .......... 5364 4590 - 10 476 89 0 191 m
7 1 więcej .. 

Gospodarstwa domowa
2959 2430 5 364 42 6 104. **

zamieszkałe wspól-

0 liczbie osób w 
gospodarstwie :

490511 22588 2 41 1078 2G06 170 22384 189

1 ............. L 2075 3409 - 11 419 1420 95 6483 158
2 ............. 13291 684/ - 10 203 412 23 5691 25

11671 5262 - 11 162 425 28 5781 2
4 ............. 0335 439ft 1 7 128 263 19 3515 4
5 ............. 253o 1735 1 1 53 65 2 679
6 76C 556 - 1 18 | 14 2 175 *•
7 i więcej ... 334 301 - - 15 7 1 60 m

a/Ż prywatnym właścicielem mieszkania lub członkiem spółdzielni mieszkaniowej posiada
jącym spółdzielcze prawo do mieszkania. b/ Z właścicielem lub tzw. głównym lokatorem 
mieszkania.

Tabl.19 RODZINY Z DZIEĆMI WEDŁUG PODSTAWOWYCH MIERNIKÓW WARUNKÓW MIESZKANIOWYCH
ORAZ l. iCZBY DZIECI

t

WYSZCZEGÓLNIENIE Ogółei

W tym w mieszkaniach wyposażo
nych w W tym 

w mie
szka
niach 
samo
dziel
nych

Przeciętna

liczba

wodo
ciąg

ustęp

i

ła
zien
kę

gaz

en- 
i ral-
no
uqrze-
t/anie

Izb w 
wiesz 
koniu

osób
no
Izbę

OGÓŁEM
OGÓŁuM•••••••.... 758923 (‘,07895 539269 548910 4139141 360143 628159 3,37 1,18
Mpłiertetwa z dzieć
mi . . . . . . . . . . . . . . 639438 504335 467539 479836 35461C 324170 536561 3.43 1.20 5

pe*

Cfifli®
wiytko 
m  m u
«kort 
W ß2

n* ^ e»obą

4 < M
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RODZINY Z DZIEĆMI WEDŁUG PODSTAWOWYCH MIERNIKÓW WARUNKÓW MIESZKANIOWYCH
ORAZ LJ.CZ3Y DZIECI /dok./

W tym w mieszkaniach wyposażonycli W tym 
vi m i e - 
szka-

Przecięt na
w

liczba powierz 
ohnia 
użyt ko- 
wa mie
szkań w 
m2 na 
osobę

WYSZCZEGÓL
NIENIE

Ogółem wodo-
cięg UStęp

łazieu
kę

gaz t rolne 
ogrze
wanie

asno- 
dzitJ 1 
nych

izb
w
mie
szka
no u

i

OSÓb
na
izbę

OGÓŁEM /dok./

Małżeństwa 
z dziećmi:
1 dziecko...
2 • • - . ...
3 . .

300478
256122
60279

1
275557
¿36077
53673

218540
19394/
41482

221177
199334
4432/

1
171728 j 
145544 i 
28410 I

146741 | 
140274 i 
28738

M0549
¿22789
53169

3.29
5,53
3,74

i. 09 
1,24 
1,44

15,6
13,5
12,0

4 i więcej
dzieci. , * 22559 19028 13570 14998 8934 I 8417 20054 3,85 1,80 9,8

Oodno z ro
dziców z 
dziećmi ....
1 dziecko *
2 . .
3 .....

119485
84869
25953
6180

ł.03560
73/35
22582
5227

71730
50906
1Q061
3473

69074
4859'
15/11
341)3

59298
42/35
12884
2681

35973
25367
8318
1700

9159h
6433U
20355
4943

3,06 
.5, OO 
i, 19 
5.29

1,06 
0,99 
1,16 
1 ,40

16.3 
17,5 
14,8
12.3

4 i więcej 
dzieci ... 2483 2016 1290 1201

MIASTA

998 588 1962 3,39 1,82 9.6

RAZEM....... 663032 S23840 502741 497968 399143 330822 557647 3,29 1 ,18 14,1

Małżeństwa 
z dziećmi . ..
1 dziecko
 2  
3 ......

555505
268383
222512
47978

>26358
i53978
>12105
45031

4 3371>
20642/
179084
36566

432752
i04409
./9344
37U82

341161
1.61- 849 
139849 
26433

296631
137095
128107
24604

174621
'19292
19713/
43146

i, 35 
5.23 
5.45 
i. 62

1,21 
1.09 
1.25 
1,47

13,7
15.3 
13,1
11.4

4 i więcej 
dzieci 16632 1524-; 11632 11857 8030 6825 15046 3,72 1,84 9,3

Oedno z
rodziców z 
dziećmi....
1 dziecko...
2 . .
'3..........

107527
76933
23226
5331

97482
69750
21141
4786

69030 
491».8 
15379 
32/2

65216
46152
14/28
3181

57982
41897
12554
2573

34191
24213
7863
1581

83026
58724
18372
4315

3,01
2,96
.5.13
5,22

3. ,07 
0,99 
1,17 
1,42

16,1 
17,3 
14 ,5 
12,0

4 i więcej 
, dzieci. 2037 1805 1211 1155

WIEŚ

958 534 1615 3.34 1,84 9,4

RAZEM....... 95891 64055 36528 50942 14771 29321 70512 3,91 1,15 16,2

Małżeństwa 
z dziećmi ...
1 dziecko.
2 . .
3 .

83933
32095
33610
12301

5797/
21579
23972
8642

33828
12113
14863
4914

47084
16708
19990
724‘j

13455
4879
5695
1977

27539
9646

12167
4134

61940
21257
25652
10023

j.99
3,86
4,06
4.17

1.17 
1 .05 
1 ,16 
1 .34

15,9
17 ,6 
16.1 
14.1

4 1 więcej 
dzieci.... 5927 3/84 1938 3141 904 1592 5008 1.19 1 ,69 11.2

Oedno z ro
dziców z 
dziećmi
1 dziecko....
2 .

11958
7936
2727

6078
3985
144)

2700
1738
682

3856
244/

302

1316
838
3*0
108

1/82
1154
455
119

U572
5614
1983
628

3,50
3.44
3.67
3.67

1,04 
0.96 
1.09 
1.31

17.6 
19.1
16.6 
13,93 . . . ....... 849 441 201

4 i więcej 
dzieci . . . . 446 • 211 79 126 40 54 347 3,63 1.71 10,6



CZĘŚĆ II. TABLICE DLA MIAST I GMIN '
-  «

Tabl,1 LUDNOŚĆ WEDŁUG WIEKU

WYSZCZEGÓLNIENIE

o-ogółem
k—w tym kobiety

Ogółem
W wieku latV

0-15 16-17 18-49 50-54 55-59
6 5 i 

60-64 , .
więcej

k

1978 o 
k

1970-100

3241215
1640646

3613161
1819863

111,5

wc

832552
405690

838507
408922

100,7

IJEWÓDZTW

124127
57508

116519
51942

93,9

0

1591198
767292

1865745
888193

117,3

119359
68057

192383
102861

161,2

152763
87517

153448
88379

100,4

148382 271078 
84771 168919

104134 340872 
62295 216611

70,2 125,7

MIASTA

RAZEM......... 1970 0 2789976 701944 107615 1391693 10261? 130900' 126472' 227215
k • 1409659 341847 49593 669222 58533 75047 72395 142245

1978 0 3148308 719867 100455 1650934 166714 132455 88928 287644• » k 1583026 351040 44136 784815 09Ó65 76244 53426 183758

1970-100 112,8 102,6 93,3 118,6 162,5 101,2 70,3 126,6

Katowic* , o 1970 0 322123 68611 12339 165734 13374 17696 16586 2?572
k 162230 33242 5541 78874 7746 10255 9465 16999

1978 0 348538 68001 10426 'IftiUUUllv/T*r 1 1 20202 16724 11891 36701
k 177748 33192 4255 88733 10897 9879 7357 23365

1970-100 108,2 99,1 84,5 111,3 151,1 94,5 71,7 133,1

Bodsin iQ7 o n 67411 14638 2572 33371 3029 3575 3493 6696* X# f v
k 34&45 7133 1242 16604 1666 1997 1954 4236

1978 0 74000 15021 2029 37394 4641 3935 >597 8352

\ k 3811? 7293 884 18419 2r>13 2198 1499 5295

1970-100 109,8 102,6 7 70,9 112,1 153,2 110,1 74,3 124,7

Brwaicie.. 1970 0 10789 3440 396 5129 332 380 389 720
k 5437 1653 180 2557 184 218 213 432

1978 0 1265', 3320 459 6507 623 4?0 298 971
k 6406 1635 222 3211 307 250 179 599

1970*100 117,? 96,5 115,9 126,9 187,7 123,7 76,6 134,9

Bukowno , , ,  1970 0 657* 2012 277 3296 195 213 207 375
k 322; , 993 126 1550 96 105 111 240

1978 0 734'i 1731 252 3928 418 296 175 537
\ k 363<: 861 119 1881 205 144 90 336

1970-100 111 ,c 86,0 91,0 119,? 214,4 139,0 84,5 143,2

BytO* m i m  1970 0 223945 56460 8637 111918 7 74 7 10425 10593 18021
k 114082 27428 3975 54085 4554 6173 6179 11619

1978 0 230844 52428 7826 120733 12122 9391 6582 21863
k 117539 25396 3472 57945 676? 5522 • 5982 14214

1970-100 105,1 92,9 90,6 107,9 156,5 90,1 60,2 121,3

Choraów . . .  1970 0 151958 33957 5888 75818 6214 7963 15492
k 77077 16463 2670 36250 3607 4 9 $ 4615 8469

1978 0 150142 30089 4222 77037 8956 74«? 532? 16888
* k 76919 14725 1828 36835 4815 4425 3282 10959

1970-100 98,8 88,7 71,7 101,6 144,1 87,8 66,9 125,2

Chrzanów„.. 1970 0 28546 7531 1132 14558 1007 1122 1100 2029
k 14597 3679 573 7203 525 672 636 1506

1978 0 33556 8363 1003 17306 1871 1384 818 2785
k 1703*1 4092 462 ‘J457 1003 747 472 \ 1820

1970-100 117,5 111,0 88,69 118,9 185,8 117,2 74,4 137,2



Tabl.l LUDNOŚĆ WEDŁUG WIEKU /cd./

WYSZCZEGÓLNIENIE
o-ogółem
k- w tym kobiety

W wioku lat V

Ogółem
0-15 16-17 j 1 U-49 50-54 55-59 60-64 65 1 

więcoj

MIASTA /cd./

Czechowice- 
^ziedzice

Dąbrowa
Górnicka

Jastrzębie•
Zdrój

Kuźnie
Raciborska

1970 0 25451 6622 1022 12154 - 1010 1291 1243 2096
k 12991 324 5 456 6036 554 705 711 1281

1978. 0 29478 7387 1028 14462 1539 1401 871 2766
k 15124 364t 451 7133 842 808 513 1721

1970=100 115,8 111,6 100,6 119,0 152,4 108,5 70,1 132,0
1970 0 31859 7366 1413 15806 1417 1403 1410 3020

!<' 16404 361 i 65U 7916 728 797 797 1877
1978 0 33847 671V 947 17341 2297 1863 1101 3573

!< 17607 3316 4t.4 8592 1248 1016 624 2344
1970=100 106,2 91 .2 67,1 109,7 162,1 132,8 78,1 118,3

1970 -0 98861 21835 3770 •18408 4361 5050 5216 10164
k 50977 1058t. 1846 24091 2346 2797 2916 6368

- 1978 0 133664 24755 3325 75702 7485 5912 3817 12603
k 60912 12033 1358 30501 3010 3115 2155 7922

1970=100 0 135,2 133,4 88,2 156 ,4 171 ,6 117,1 73,2 124,0
197Ö 0 183141 43292 7276 95939 6222 7753 7985 14573

!< 92754 20974 322t, 4 6117 3666 4590 4789 9343
1978 0 194197 41753 584 5 104540 10808 8275 5074 17833

k 90626 20166 2498 50556 5876 4723 3159 11623
1970 =100 106,0 96,4 BO. 3 109,0 173,7 106,7 63,5 122,4

1970 0 43054 13993 1055 23540 855 1027 951 1600
!< 19626 6903 509 9639 457 565 561 985

1978 o 95656 33445 2851 52282 2016 1376 890 2783
k 46202 16206 1290 24498 1020 828 532 1821

1970=100 222,2 239,0 267,7 222,1 235,8 134,0 93,6 173,9
. . .  1970 0 79004 2302« 3378 39786 2463 2871 2704 4731

k 38480 11234 1368 18647 1299 1515 1462 2911
1978 0 87406 2141 / 356i. 45945 4819 3514 1937 6253

!< 42296 1027-1 1342 21429 2412 1893 1079 3852
1970 =1Q0 110,7 93,u 105,6 115,5 195,7 122,4 71,6 132,2

0 > 28584 831 / 870 15507 766 944 84 0 1328
k 13174 401 j 3u5 6593 422 535 46 3 778

1978 0 39079 11551 1281 21405 1254 977 698 1899
k 18690 5670 554 9638 663 579 410 1169

1970=100 136,7 138,9 147,2 1 311,0 163,7 103,5 83,1 143,0
5026 175,: 155 2466 107 127 167 2521970 01, 24*16 795 66 3 177 bl 75 104 168K
5ü9« 1645 21 i 2687 178 166 66 3441978 0

|< 2631 765 8 -i 1290 94 98 41 238
1970 =100 105,4 93,9 . 36, 109,0 166,4 130,7 39,5 136,5

1970 0 24853 7540 98 i 11939 860 1047 941 1531
IV 12204 3624 4 ob 5659 * 402 562 499 908

1978 0 25039 60 C 4 1039 12653 1322 1101 735 2111
k 12147 2906 493 6037 698 632 400 1268

1970=100 100,7 80,3 105,7 106,0 153,7 105,2 78.1 137,9
1970 o 10564 3009 486 5091 344 442 427 765

k 5275 14 49 ' ?'L'l 2461 196 241 223 492
1978 o 13737 3776 416 7096 607 491 293 1045

k 6803 1857 173 33 70 310 267 160 660
1970=100 130,0 125,5 86,0 139,4 176,5 111,1 68,6 136,6

ne.. 1970 0 18197 4582 592 9195 702 893 805 1424
k 8671 2212 259 4028 379 496 443 851

1978 0 18726 4345 729 94 n 930 844 593 1810
k 9186 2149 284 4303 514 485 351 1100

1970=100 102,9 94,8 123,1 103,0 132,5 - 94,5 73 ,7 127,1
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Tabl.1 LUDNOŚĆ WEDŁUG WIEKU /c d . /

WYSZCZEGÓLNIENIE 

o—ogółem 
k-w tym kobiety

Ogółem

W wieku TTt'V
0-15 16-1, 18-49 50-54 55-59 60-64 65 i 

więcej

MIASTA /cd . /  '

6453 1625 235 3182 254 306 321 528
!< 3286 760 1 14 1604 138 166 175 329

1978 o 6481 1474 198 3145 412 353 240 653
k 3322 731 105 1505 233 193 138 413

1970-100 100,4 90,7 84,3 98,8 162,2 115,4 74,8 123,7
Mikołów . .  1970 o 27640 7043 1039 13453 1039 1348 1312 2384

k 14165 3477 543 6539 583 802 747 1456
1978 o 31? 59 7469 936 16165 ' 1703 1297 928 3044

k 16245 3b96 462 7953 899 760 552 1913
1970=100 114,2 106,0 90,1 120,2 163,9 96,2 70,7 127,7

Mysłowice 1970 -*o 70391 18104 2535 34184 2664 3444 3388 6055
l< 35390 8604 1194 16342 ^533 1902 1913 3691

T9 78 o 76887 17467 2454 59477 4067 3331 2332 7734
k 384% 8503 1071 18598 2133 1941 1392 4840

1970=100 109,2 96,5 96,8 115,5 152,7 96 ,7 68,8 127,7
Ogrodzie - 1970 o ' 43B9 1063 149 2097 179 248 209 443
nieo k 22U2 515 77 1066 95 127 122 279

1978 o 1, 4476 960 118* 2144 , 334 227 175 517K
i i( \ 1 nr> 2298 472 5I 3036 192 129 92 325iy/M =iou 102,0 90,3 79/2 102,2 186,6 91,5 83 ,7 116,7

Olkusz . . . .  1970 o 1871? 5001 829 9118 686 786 718 1491
k 9757 2501 473 4546 360 450 422 1001

1978 o 25808 6809 921 13016 1398 934 692 2022
k 1324) 3419 538 . 6345 , 716 503 i m 1319

1970=100 137 9 134,0 111,1 ' 142,8 203,8 118,8 90 ,4 135,6
Orzesze . . .  1970 o 10340 4536 612 7582 617 767 754 1465

k . 8190 2145 300 3659 . 3 ^ 422 430 881
1978 o 17763 4437 553 8602 950 863 525 1826

k 8972 2111 272 4168 490 510 301 1116
1970=100 108,7 97.« 90,4 113,5 154,0 112,5 6^6 124,6

Piekary 1970 o 60480 1610*. 2303 28735 2123 3073 2851 5189
SlnekjLe • k 30922 7969 1120 13882 1231 1762 1633 3312

1978 o 62996 13666 2117 32497 3496 2758 1916 6526
k 320*7 6773 999 15352 1915 1632 1156 4212

1970=100 104,2 84,4 91,9 113,1 164,7 89,7 67,2 125,8
Pszczyna . .  1970 o 29274 9234 1254 13086 923 1256 1183 2326

k 15258 4599 654 6571 524 750 662 1491
1978 o 34039 9310 1296 16574 1685 1281 827 3052

k 17411 4605 636 8052 904 740 511 1958
1970=100 116,3 100,8 102y5 126,7 182,6 102,0 69,9 131,2

Pyskowice. • 1970 o 23127 7149 105° 12100 593 667 609 948
k 11374 3485 $11 5700 348 i 363 353 606

1978 o 20872 4537 750 11665 1379 829 414 1291
k 10491 2279 369 5^05 696 47a 253 811

1970=100 90,2 63,5 71,4 96,4 232,5 124,3 68,0 " 136,2
Racibórz . .  1970 o 47286 14262 1805 22471 1351 1779 1793 3809

k 25020 7043 913 11495 844 1064 1090 2557
1978 o 51629 13771 2016 26158 2341 1871 1122 4335

k 26900 6804 900 13029 1339 1128 714 2896

1970=100 109,2 90,0 111,7 116,4 173,3 105,2 62,6 113,8
Buda śląska 1970 o 142944 35611 562‘3 69981 5200 7420 7052 11965

k 70685 17264 2392 3: 3011 4258 3952 7321
1970 o 154996 34646 5378 60729 8039 6234 4730 151%

I, 70920 16731 2235 37405 4309 370«:‘ 2o95 9622
1970-100 103,4 97,3 95,6 115,4 154,6 «3,9 07,1 126,7

I
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Tabl.1 LUDNOŚĆ WEDŁUG WIEKU /cci./

WYSZCZEGÓLNIENIE ■U wieku lat'!/
°-ogółem '
k-w tym kobiety

Ogółea
0-15 16-17 18-49 50-54 55-59 60-64 65 i 

więcej

Rybnik . . .  1970 0 103636 28298
MIAST

3912
A/cci./

51685 3844 4713 3985 7166k 50965 13824 1716 23980 2209 2661 2276 4280
1978 O 114y44 28307 3934 58774 5870 4887 3456 9680k 57446 13808 1743 27868 3121 2844- 2047 6000

1970-100 110,9 100,0 100,6 113,7 152,7 103,7 86,7 135,1
Siemianowice 0 67351 15648 2632 33519 2757 3446 3245 6067
Śląskie 1970 k 33872 7499 1130 15941 1578 1978 1895 3831

1978 0 74032 15515 2419 38819 4076 3318 2422 7398k 37373 7441 1009 18515 2149 1984 1453 4789
1970-100 109,9 99,2 91,9 115,8 147,8 96,3 74,6 121,9

Siew ierz.. 1970 0 4788 1174 222 2129 205 276 235 543k 2497 611 127 1047 119 147 125 320
1978 0 5259 1175 1 60 2438 322 270 218 664U 2687 596 99 1186 155 143 131 375

1970=100 109,8 100,1 75,7 114,5 157,1 97,8 92,8 122,3
Sosnowiec 1970 0 186572 411 <6 7470 93962 7936 8984

5100
9190 17809k 96526 20i..0 3378 46685 4405 5333 11499

1978 0 229786 48056 6677 122470 13168 10570 .6808 21950k 116423 2 3?47 2672 58934 7013 5863 40 52 14310
1970-100 123,? 116,8 89,4 130,3 165,9 117,7 74,1 123, 3

Swięi-ochłoT 1970 0 57834 13572 2018 28147 2222 3107 3192 5537
wice k 29356 6628 919 13314 1319 1839 1838 ■S ✓✓ f3486

1978 0 %151 11629 1505 28529 3171 2720 1942 6637k 28953 5636 7 77 13543 1770 1653 1220 X14343
1970-100 97.1 85,7 74,5 101 ,4 142,7 87,5 60,8 119,9

Tarnowskie 1070 0 55522 15304 2115 26288 2005 2537 2347 4901
3005Góry k 28874 7535 1096 15187 1177 1453 1409

1978 0 64151 16349 2061 31838 3465 2678 1816 5936k 33312 8052 1050
97,4 15829 1886 1570 1089 3850

1970-100 115,5 106,8 121 ,1 172,8 105,6 77,4 121,1
Toszek . . .  1970 a 4686 1151 117 2359 185 212 226 432

k 2494 561 62 1181 116 128 146 'y4-
299

1978 0 4505 1058 147 2223 269 211 149 448
1970-100

k 2335
96,1

506 
91,9

72
125,6

104294,2 158145,4 138
99,5

96
65,9 323103,7

Trzebinia 1970 0 | 19652 5278 697 9660 763 886 792 1563
975k 9719 2503 338 4589 412 461 434

1978 0 18984 3866 662 9650 1275 977 607 1936k 9317 1893 287 4371 670 548 341 1201
1970-100 96 ,6 73,2 95,0 99.9 167,1 110,3 76,6 123,9

Tychy . . . .  1970 0 115463 36395 5065 57359 3328 3921 3336 6002
k 57720 17874 2475 28052 1818 2062 1747 3659

1978 0 154194 39638 5338 35053 7537 5222 2940 8428k 75208 19184 21 74 40104 3807 2914 1612 5095140,41970-100 133,5 108,9 105,4 148,3 226,5 133,2 88,1

Wodzisław 1970 
Śląski

0 91863 26795 3352 44239 3261 3922 3592 6646k 45464 13055 1434 21027 1850 2226 2000 3849
1978 0 102390 -7035 3853 50902 4777 4112 2999 8689

5270
130,71970-100

k 516C7
111,5

13287
100,9

1667
IM, 9

24674
115,1

2530
146,5

2395

104, C
1776
83,5

Wolbro» • .  1970 0 7620 2093 305 3414 398 389 375
k 4056 1072 177 1763 215 20? 222

U *■ 3
397

1978 0 7991 2015 238 3661 470 410 339 857k 4157 995 144 1824 250 224 1'J 6 524
1970-100 104,9 96,3 7lt,U .107,2 118,1 105,4 90 ,4 133,3
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Tabl.1 LUDNOŚĆ WEDŁUG WIEKU /c d . /

WYSZCZEGÓLNIENIE Ogółem
W wieku lat1/

o-ogółemk-w tym kobiety
0-15 16-17 18-49 50-54 55-59 60-64 65 i więcej

MIASTA /d o k ./

Zabrze . . . .  1970 0 197740 50072 7107 100048 6186 8934 9192 16072
k 100880 24432 3188 481332 3733 5425 5346 10151

1978 0 194226 42308 6384 104426 9649 7445 5121 18781
k 98888 20584 2803 50382 5199 4407 3203 12268

1970-100 98,2 84,5 89,8 104,4 156 ,0 83,3 55,7 116,9
Zawiercie 1970 0 54032 12347 2302 25670 2340 2907 2855 5586

k 28229 6035 1165 12962 1298 1625 1586 3542
1978 0 60887 13280 1870 29652 3690 3169 2063 7140

k 31637 6629 969 14644 1943 1742 1181 4517
1970-100 112,7 107,6 81,2 115.5 1^7,7 109/) 72,3 127,8

Żory . . . . . .  1970 0 16232 4814 614 7570 553 718 700 1256
k 8185 2337 331 3628 302 41? 400 765

1978 0 40041 13280 1007 21394 1083 , 861 584 1829
k 19614 6572 421 1004J 591 490 338 1157

1970-100 24 6 ./ 275.9 164,0 282,6 195,8 119,9 83,4 145,6
WIEŚ

RAZEM........... ] 970 0 451239 130608 16512
k ¿30987 63843 7915

1978 0 464853 118640 16064
k ¿36837 57882 7806

1970-100 103,0 90,8 97,3
Babice . • • • 1970 0 6979 2087 224

k 3539 1029 105
1978 0 7432 1958 250

k 3779 990 123
1970-100 106,5 93,8 111,6

Bobrowniki 1970 0 12074 2583 404
k 6221 1262 ' 19 j

1978 0 12796 2595 294
k 6697 1315 146

1970-100 106,0 100,5 72,8
Brzeszcze.. 1970 0 11890 3791 435

k 5957 1818 222
1978 0 12400 3462 439

k 6209 1706 213
1970-100 104,3 91,3 100,9

Bukowno . .  1970 0 10317 2640 358
k 5285 1303 161

1978 0 10392 2295 252
k 5309 1132 133

1970-100 100,7 86,9 70,4
Chrzanów . .  1970 0 9805 2847 387

k 5055 1408 185
1978 0 10136 2357 334

k 5186 1142 175
1970-100 103,4 82,8 86,3

Czechowice- 1970 0 14942 4614 599
Dziedzice k 7686 2291 296

1978 0 15812 4327 543
k 8114 2191 247

1970-100 105,8 93 ,0 90,7

39950598070
214811
103378
107.7
3149
1525
3491
1667
110,9
5548
2763

5867
2935

105.7 
5211 
2549
57552?40
110,4
4783
2371
4956
2423103,6
4 >63 
2275
4989
2467
109,3
6602
3336
72565594

167429524 2186312470
21910
12376 4386326674

2566913796
153,3

21013
1213596,1

15206
8869
69,4

53228
32853121,4

194
107 295

170
355180

672
423

407218
209,8

300
163

101,7

18098
50,7

845
519

125,7

547
307

760
388

740 I
419

1486
886

849
426

712
403

550
292

1924
1178

155,2 93 ,7 74,3 129,5
406
211 517298 544

286 980570
643
Y il

158,4

547
297105,8

333 19.7 61,2
1219
719124,4

425211 535
302

510
287

1062
649

685 
350 

161,2

539262
100,7

382
212

74,9
1278
795120

377
203

437260
.436
236 751482

587
311

155,7
526
269120,4

316
17972,5

1025642
136,5

439236 705391
656368

1324
766

918 
487 

20q,1
672
360

95 ,3

418
234

63 ,7

1676
999126,6
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Tnb l.1 LUDNOŚĆ i/gPł.UG VjI1<JKU /cd./

Gaszowice .. 1970

1973

1970=100 

Gierałtowice 1970

1978

1970=100
Godów . . . . . .  1970

Gorzyce 1970' • • • •

1978

1970=100 

Klucze . . . . .  1970

1978

1970=100 

Krzanowice.. 1970

1978 

1970=100 

Krzyżanowice 1970

1978

1970=100

Kuźnie
Raciborska

i
1970

1978

1970=100

Leszczyny 1970

Libięi

Lubomia

1978

1970=100 

.. 1970 

1978

1970=100 
• • 1970

1978

1970=100

WYSZCZEGÓLNIENIE
p-ogółern
K-w tym kobiety

Ogółem

" " ’ 1

17 wieku la

18-49 50-54 55-59 60-6464 j 65 i 
więceJ

WIEŚ /cd./

0 10151 2973 380 4595 381 525 478 817
k 5168 1455 176 2304 207 310 251 464

0 10838 2922 374 4977 600 494 351 1119
l< 5529 1452 180 2411 310 295 207, 674

106,8 98,3 98,4 108,3 157,5 94,1 73,4 137, C

0 17122 4268 647 7818 723 1059 875 1722
k 8799 2111 313 3834 400 576 498 10,62
o 17755 4162 533 827U 992 391 700 2190
k 9122 2017 265 4046 544 525 395 1327

103 ,7 97.5 82,4 105,9 137,2 84,1 80,0 1. ,2

9989 2689 373 4531 416 538 492 949
e 5057 1264 180 2250 251 273 285 553

10559 2626 325 4926 543 530 391 1214
0 5339 1247 155 2399 268 318 233 718
k 105,7 97,7 87,1 108,7 130,5 98,5 79,5 127,9
o 15139 4402 562 6794 588 741 648 1396
k 7744 2145 284 3330 345 422 369 844
0 16204 4248 562 7642 786 759 556 1640
k 8254 2048 263 3700 426 460 347 1003

107,0 96,5 100,0 112,5 133,7 ioą4 85,8 117,5

0 12231 3306 382 5625 547 629 590 1143
k 6182 1645 206 2703 289 333 312 690

o 14008 3536 426 6518 802 650 518 1553
k 7028 1723 240 3089 416 363 282 911

114,5 107,0 111,5 115,9 146,6 103,3 87,8 135,9

o 6986 2177 238 2887 211 268 338 857
k 3778 1074 124 1473 140 186 211 564

6391 1581 272 2927 352 264 157 836p
k 3360 766 140 1393 212 163 105 580

91,5 72,6 114.3 101,4 166,8 98,5 46,4 97.5

o 11452 3381 381 4901 351 577 615 1242
k 6032 1652 182 2453 240 339 370 793
0 11292 2908 451 5129 554 498 355 1390
k 5863 1410 224 2479 291 337 228 890

98,6 86,0 118,4 104,7 157,8 86,3 57.7 111.9

0 6358 2047 290 2676 158 265 309 612
k 3396 1016 147 1335 102 180 203 413

o 6213 156.> 367 2940 292 203 141 707
k 3267 780 188 1417 158 136 92 495

97,7 76,3 126,6 109,9 184,8 76,6 45,6 115,5

0 10066 2803 346 4620 417 510 440 927
k 5061 1353 160 2264 218 283 244 539

0 10807 2746 33Z 5126 607 495 377 1121
!< 5407 -1319 166 2457 525 286 198 655

107,4 98,0 96,0 111,0 145,6 97,1 85,7 120,9

0 4817 1425 202 2221 145 232 198 393
k 2447 690 109 1078 74 116 114 265
0 4993 1314 162 2371 272 231 118 520
k 2543 651 77 1147 135 125 70 335

103,7 92,2 80,2 106,8 187,6 99,6 59,6 132,3

0 7310 2157 258 3206 267 362 324 730
k 3844 1094 132 1581 167 222 182, 464
o 7503 1986 299 3391 431 347 215 827
k 3911 965 145 1666 255 211 143 521

102,6 ^92,1 115,9 105,8 161,4 95,9 66,4 U } ?
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Tabl.l LUDNOŚĆ '.'.'cDŁUC WliSKU/cd./

WYSZCZEGÓLNIENIE
o - ogółem 
k-w tym kobiety

Ogółem
• wialcu lat1/

0-15 16-17 1 18-49 50-54 55-59 60-64 65 i 
więcej

WIE«» /cd./
L y s k i ..... 1970 o' ! 12203 3615 431 5282 430 632 577 1181

6364 1780 214 2633 282 380 330 743
1'978 0 128 40 3446 431 5691 - 7ią 637 424 1495

!< 6671 1659 207 2 772 406 403 251 973
1970=100 105,2 95,3 100,0 107,7 148,3 100,8 73,5 126,6

0 10530 2537 431 4808 432 546 567 1204
k 5305 1236 197 2310 233 284 307 737

1973 0 10771 2307 262 4966 811 579 415 1416
k 5440 1075 131 2381 443 319 232 8481970=100 102,3 90,9 60,8 103.3 187,7 106,0 73,2 117,6

Mierzęcice 1970 0 6780 1889 218 3154 274 340 304 598
k 3416 930 110 1530 142 182 167 < 354

1978 o 7340 1800 199 3606 406 , 300 268 759
k 3623 874 82 1690 209 178 131 458

1970=100 108,3 95,3 91,3 114 .3 148,2 88,2 88,2 126,9
Mazana .... 1970 0 6791 2033 "97 3184 208 290 299 573

k 3400 1030 94 1498 119 163 173 320
1978 o 7067 1936 231 3381 320 279 201 718

k 3575 957 108 1618 181 169 112 430
' 1970=100 104,1 95,2 117,3 106,2 153,8 96,2 67,2 125.3

0 7053 2363 240 3077 211 2*7 28/ 627
l< 3757 1188 118 1558 136 155 182 417

1978 0 6813 1886 298 3206 342 241 176 658
k 3551 935 150 1550 196 150 121 444

1970=100 96,6 79,8 1.24,2 104,2 162,1 97,6 62,0 104,9
Ogrodzieniec 1970 0 4923 1404 172 2139 240 255 245 462

k 2479 659 101 1052 142 120 132 269
1978 o 5190 1315 153 2341 286 249 221 612

k 2601 642 84 1104 153 130 124 355
1970 =100 105,4 93,7 89,0 109,4 119,2 97,6 90,2 132,5

0 11368 3388 375 . 4938 484 516 546 1114
1C~ 5661 1649 173 2345 264 265 304 659

1978 0 1192i 3102 432 5323 711 504 441 1397
k 5934 1540 190 2485 372 279 246 C18

1970=100 104,9 91,6 115,2 107,8 146,9 97,7 80,8 125,4
Pawłowice •• 1970 o 7895 25.il 277 3377 247 387 360 718

k 3994 1244 131 1621 148 215 202 429
1978 0 9028 2559 328 4102 422 360 293 961

k 4601 1241 ' 173 1985 230 210 180 579
1970=100 114y4 101,5 118,4 121,5 170.9 93,0 81,4 133.8

Pi3trowico 1970 0 8455 2667 293 3527 250 335 402 973
Wielkie k 4550 1329 136 1802 170 218 260 633

1978 0 7946 2183 321 3578 356 325 181 996
k 4178 1089 , 159 1721 212 207 125 663

1970=100 94,0 81 .9 109,6 101,4 142,4 97,0 45,0. 101.8
Pilchowice 1970 0 10709 2978 364 4915 396 548 532 966

t< 5524 1408 16,7 2426 242 313 325 636
1970 0 10849 2634 349 5246 613 448 332 1222

k 5563 1274 170 2493 334 282 208 800
1970=100 101,3 88,4 <39,9 106,7 154,8 81.8 02,4 126.,5

Pilica.....1970 0 11390 3201 406 4514 585 658 647 1370
k 5808 1546 211 2207 329 366 349 793

1978 0 10994 2779 3 j6 4535 661 580 548 1572
k 5565 1321 142 2154 355 323 308 955

1970=100 96.5 86,8 75,4 100, ‘j 113,0 88,1 64,7 114,7



Tabl.l LUDNOŚĆ WEDŁUG WIEKU/cd./

WYS2C2EĆÓLNIENIE

o-ogółem
k- w tym kobiety

O.jółem

W wieku l a r V

0-15 lti' "17 18-49 50-54 55-59 60-64
65 i 

więcej

WIEŚ / c d . /

Psary . . . .  1970 0 11005 2618 432 5224 459 566 591 1110
k 5567 1226 215 2561 246 325 325 665

<1 Q “70 11509 2420 332 5440 785 619 407 1499/o
£ 5811 1149 161 2647 411 325 220 894

1970=100 104,6 92,4 76,9 104,1 L71,0 109,4 68,9 135,0

Pszczyna ..1970 0 11230 3683 443 4799 358 501 472- 972

k 5758 1822 227 2350 218 309 254 577

1978 0 12084 3597 475 5498 547 451 33Ó 1183

k 6177 1805 247 2628 292 281 205 716

1970=100 107,6 97 ,7 107,2 114,6 152,8 90,0 69,9 121,7

Rudnik . . . .1 9 7 0 0 6726 2300 232 2727 158 248 331 729

k 3574 1137 105 1369 110 171 204 477

1978 O 1 6422 1815 317 2842 295 234 138 777
k 3350 893 150 1374 167 149 96 518

1970=100 95,5 78 ,9 136,6 104,2 186 , 7 . 94 .4 41,7 106,6

Rudziniec 1970 o 13039 3954 455 5722 407 574 629 1288
k 6631 1885 227 2740 273 352 358 793

1978 o 12704 3284 520 604 503 348 1457
• k 6429 1587 252 Ź768 331 322 228 941
1970=100 97 ,4 83,1 114,3 104,6 1 48,4 87.6 55, 3 113,1

Siewierz .. 1970 0 7458 1991 292 3220 314 394 417 828
k 3 779 993 143 1555 146 210 226 505

1978 o 7715 1780 219 3525 494 408 285 • 1000
k 3901 890 111 1671 259 212 161 595

1970=100 103,4 89,4 75,0 109,5 i 57,3 ' U3 .6 68,3 120,8

Sośnicowice 1970 0 8235 2595 321 3668 190 319 362 771
k 4358 1324 170 1821 122 201 221 497

1978 0 8179 2157 295 4039 393 297 170 824
k 4292 1096 156 1970 231 180 100 557

1970=100 99.3" 83,1 91,9 110,1 206,8 93,1 47 ,0 106,9

Swierkla- 1970 0 9916 2866 504 4460 341 460 450 832

niec 5055 1377 256 2206 181 259 256 518
1978

IN
o 10406 2620 470 4953 544 454 297 1066
k 5228 1212 241 2388 300 258 173 656

19 70 = 1 00 104,9 91,4 93,3 111,1 159,5 98 ,7 66.0 128,1

Świerklany 8949 2697 332 4163 329 399 377 649
’  / i  y / u 0

k 4491 1349 160 2026 183 211 194 367

1978 o 9795 2709 ’321 4693 498 418 289 865
k 4949 1348 170 2287 251 234 163 496

1970- 100 109,5 100,4 96 ,7 112,7 J 51,4 104,8 76.7 133,3

Tąpkowice 1970 o 4905 1274 154 2154 229 293 268 529
k. 2464 620 86 , 1019 124 151 143 318

1978 o 5147 1166 152 2370 289 232 238 698
k 2583 574 77 " 1108 151 129 138 405

1970=100 10)4,9 91,5 98 ,7 110,0 126,2 79,2 88,8 131,9

Toezek . . . .  1970 0 7811 2617 247 3290 199 308 555 793
k 3967 1245 114 1611 120 187 196 494

1978
%

0 7622 2103 335 3509 392 249 , 189 844
k 3661 1024 160 1647 217 164 110 539

1970 = 100 * 97 ,6 80,4 135,6 106,7 ¡97,0 80,8 5Z ,2 106,4

Trzebinia 1970 0 13405 3639 568 6170 467 627 651 1274
k 6835 1795 230 3088 245 334 385 753

1978 o 13953 3196 473 6656 U92 701 419 1610
k 7142 1544 222 3290 468 385 244

1970=100 <104,1 87 ,0 83,3 107,9 L91 ,0 L I I  ,8 64,4 12b ,4
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Tabl.l LUDNOŚĆ WEDŁUG WIEKU/dok ./

WYSZCZEGÓLNIENIE
o-ogółum
k-w tym kobiety

Ogółem
W wieku lat1/ -

0-15 16-17 18-49 50-54 55-59 60-64 65 i 
więcej

WIEŚ /dok./

12116 3956 648 5402 346 462 493 805k 5944 1866 177 2620 211, 280 277 511
1978 o 12052 3374 641 5 716 538 j 98 316 1063

k 5960 1573 235 2719 292 254 201 683
1970=100 99,5 85.3 98,9 105,8 155,5 86,1 64. 1 132,0

Wielowieś 1970 o 6862 2312 231 2836 1R5 257 327 711
---  k 3553 1119 104 1407 115 164 210 432

1978 o 6690 1866 291 3060 320 242 137 769
k 3397 883 150 1436 182 146 90 508

1970*100 97,5 80,7 126,0 107,9 173,0 94,2 41,9 108,2
Wolbrom .... 1970 o 14414 3867 446 6184 787 788 805 1532

k 7281 1927 218 3010 411 430 433 849
1978 o 14407 3583 351 6108 942 789 701 1920

k 7290 1788 165 2902 409 389 1128
1970 =100 100.0 92,7 78,7 98,8 119,7 100,1 87,1 125,3

Zbrosławice... 1970 o 17162 4996 569 7524 566 835 064 1799
k 8824 2401 285 3656 352 524 506 1098

1978 o 16664 4265 614 7851 830 649 497 1952
k 8430 2033 292 3704 448 401 313 1236

1970=100 97,1 85,4 107,9 104,3 I46(6 77,7 57,5 108,5
Zebrzydowice.. .1970 o 9597 2540 384 4390 391 431 483 967

k 4943 1251 182 2222 209 251 257 565
1978 o 10417 2697 310 4786 607 584 340 1092

k 5350 1349 151 2347 332 317 184 669
1970=100 108,5 106,2 80,7 109,0 155,2 135,5 70,4 112,9

Żarnowiec .... 1970 o 5809 1450 136 2138 409 401 414 860
k 2930 704 54 1036 218 "223 204 490

1978 o 5472 1259 74 2028 381 373 359 997
k 2739 597 23 947 211 197 190 573

1970-100 94,2 66,8 54, 4 94.9 93,2 '93,0 86,7 115,9

6875 2467 248 2789 208 291 310 560
k 3524 1193 133 1367 123 178 181 348

1978 o 7325 2217 349 3239 358 252 188 722
k j 729 1076 167 1562 192 149 114 469

1970-100 106,5 89.9 140,7 116,1 172,1 86,6 60,6 128,9

1/ W podziale nie uwzględniono osób w Arieku nie ustalonym.

Tabl. 2 DZIECI I MŁODZIEŻ WEDŁUG WIEKU

1 A T A
W w i e k u lat

MIASTA 0 - 2 3 - 6 7 - 1 4 15 0 - 2

*01K> 7 - 1 4 1 5

w  l i c z b a c h  b e z w z g l ę d n y c h u d z i a ł  %  w  o g ó l n e j  l i c z b i e  l u d 
n o ś c i

WOJEWÓDZTWO

OGÓŁEM I 1323701 188875 448807 62500 1 4,1 5,8 | 13,8 1.9
| 1785301 223446 382747 53784 | 4,9 | 6.2 | 10,6 1.5

RAZEM

m i a s t a

1. 1106421 158307 11 37902S 153967 1 4,0 5.7 1 13,6 1
;| 1546221 193511 || 325744 ¡45990 1 4,9 | 6.1 1 10,3 I

1.9
1.5



Tabl.2
/

DZIECI I MŁODZIEŻ WEDŁUG WIEKU /cd./

61

lata

m i a s t a

W wieku lat

0-2 3-6 7-14 15 0-2 3-6 7-14 15

w liczboch bezwzględnych udział % w ogólnej liczbie ludności

MIASTA /cd./

Katowice.........1970
1978

Będzin 1970
1978

Brzeszcze____ 1970
1978

Bukowno 1970 • • • •
1978

B y t o m ......  1970
1978

Chorzów.. .  1970 
1978

Chrzanów.... lg7Q 
1978

fissssr
Czeladź 1970 

...........1978

Oebrcwa 1970
Górnicza 1978

Gliwice ...........1970
1978

Jastrzębie- 1970
Zdrój 1978

Jaworzno........ 1970
1978

Knurów.. 1970 
........ 1978

Kuźnia Raci- 1970
borska 1978

Leszczyny. . . .1 9 7 0  
1978

Libięż.......... 1970

1978

Łaziska Górnel970 
1978

t-azy 1970 
...............1978

Mikołów 1970 
.......... 1978

Mysłowice. . . .1 9 7 0  
1978

Ogrodzieniec 1970 
1978

Olkusz...... 1970
1978

Orzesze.......... 1970
1978

Piekary Sl«s-1970
kie 1978

10750 15331 36664 5866 3.3 4 .8 11 4 1.8
14144 17796 31356 4705 4 ,1 • 5.1 9 0 1.3

2431 3073 7863 1271 3 .6 4 .6 11 7 1,9

3 tl6 v 417/ 6522 906 4 ,6 5 .6 8 8 1.2

493 792 1942 213 4 ,6 7.3 18 0 2 .0

741 833 1533 213 5,9 6 .6 12 V 1,7

315 439 1107 151 4 ,8 6 ,7 16 8 2 .3

399 400 797 135 5,4 5 .4 10 9 1.8

8710 12567 30733 4450 3 ,9 5 .6 13 7 2 .0

10716 13959 24154 3599 4 ,6 6 ,0 10 5 1 .6

5306 7538 18289 2804 3,5 5 .0 12 0 1.8
6231 7697 14133 2028 4 .2 5.1 9 4 1 ,4

1284 1840 3821 581 4,5 6 .5 13 4 2 ,0
1756 2213 3934 460 5,2 6 .6 11 7 1.4

1075 1551 3486 510 4 ,2 6.1 13 7 2 .0
1555 2047 3358 427 5,3 6 ,9 11 4 1 .4

1098 140(1 4140 720 3 .4 4 ,4 13 0 2 ,3
1384 1850 3119 366 4,1 5,5 9 2 1.1

3409 4380 12127 1919 3 ,4 4 .4 12 3 1,9
6306 6928 10124 1397 4 ,7 5 .2 7 6 1 ,0

6725 9715 23331 3521 3 .7 5,3 12 7 1.9
9187 11197 18574 2795 4 ,7 5,8 9 6 1 .4

2971 3842 6608 572 6,9 8 ,9 15 3 1.3
5935 1034B 15713 1449 6,2 10,8 16 4 1.5

3741 52 BI 12296 1710 4 ,7 6 .7 15 6 2 .2
4290 5316 10296 1515 4,9 6 .! 11 8 1.7

1666 2263 3955 433 5,8 7.9 13 8 1.5
2395 3369 5160 627 6.1 8 .6 13 2 1.6

295 472 893 92 5.9 9 ,4 17 8 1.8
315 439 795 96 5.9 8 ,3 15 0 1.8

1096 1772 4207 473 4 .4 7.1 16 9 1.9
1114 1430 3059 461 4 ,4 5 .7 12 2 1.8

518 708 1565 218 4 .9 6 .7 14 8 2 .1
966 1093 1537 180 7 .0 8 .0 11 2 1,3

777 1106 2379 320 4 .3 6.1 13 1 1,8
839 1073 2126 307 4 .5 5 .7 11 4 1,6

250 401 858 116 3 .9 6 .2 13 3 1,8
293 404 684 93 4 .5 6 .2 10 6 1.4

1099 1666 3761 517 4 .0 6 .0 13 6 1 .9
1639 1998 3340 492 5 ,2 6 .3 10 6 1.6

2842 4179 9787 1296 4 ,0 5 .9 13 9 1 ,8
3780 4535 8040 1112 4 ,9 5.9 10 5 1 .4

153 247 588 75 3 ,5 5 .6 13 4 1 .7
233 272 414 41 5 ,2 6.1 9 2 0.9

783 1122 2702 474 4 ,2 6 ,0 14 4 2 .5
1454 2073 2336 446 5 ,6 8 ,0 11 0 1.7

796 1041 2409 290 4 ,9 6 ,4 14 7 1.8
914 1142 2117 264 5,1 6 ,4 11 9 1.5

2259 3506 9207 1214 3 ,7 5 .8 15 2 2 .0
2755 3452 6511 . 948 4 ,4 5,5 10 3 1 ,5

*
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Tabl.2 DZIECI I HŁ0DZIE2 WEDŁUG WIEKU /cd./

LATA
MIASTA
GMINY

W wioku lat

0-2 3-6 7-14 15 0-2 ] 3-6 7-14 15

w liczbćijh bezwzględnych udział % 
ludności

w ogólnej liczbie

MIASTA/dok./

Pszczyna......... 1970 1486 2174 4927 647 5,1 7,4 16,8 2.2
1980 1845 2327 4496 642 5.4 6,8 13,2 1,9

Pyskowice........ 1970 911 1393 4226 619 3.9 6.0 18,3 2.7
1978 928 1047 2226 336 4.4 5.0 10,7 1,6

2149 3400 7809 904 4.5 7,2 16,5 '1,9
1978 2872 3519 6425 955 5,6 6.8 12,4 1.8

Ruda Ślgska......1970 5233 , 0095 19476 2807 3,7 5.7 13,6
1978 7546 9076 15564 2460 4,9 5,9 10,0 1.6

4757 6765 14833 1943 4,6 6,5 14,3 1.9
1978 5962 7402 13059 1884 5.2 6.4 11,4 1,6

Siemianowice 1970 2296 3245 8738 1369 3,4 4.8 13,0 2,0
Slęskie 1978 3356 4175 6975 1009 4,5 5,6 9,4 1,4

167 . 248 f 50 109 3,5 5,2 13,6 2,3
1978 257 355 474 89 4,9 6.8 9,0 1,7

6535 8843 22227 3531 3,5 4.7 11.9 1,9
•1978 X1607 13483 19993 2973 5,1 5.9 8.7 1,3

Świętochłowice...1970 2199 3062 7269 1042 3.8 5.3 12,6 1.8 *
1978 2436 2961 5520 712 4.3 5.3 9,8 1,3

Tarnowskie Góry..1970 2479 3459 8225 1141 4.5 6,2 14,3 2,1
1978 3466 4406 7437 1040 5,4 6,9 11,6 _ 1.6

Toszek........... 1970 191 296 587 77 4,1 6,3 12,5 1.6
1978 223 252 515 68 5,0 5.6 11,4 1.5

Trzebinia........ 1970 740 1153 2984 401 3 ,8 5.9 15,2 2.0
1C78 755 910 1906 295 4,0 4.8 10,0 1.6

Tychy............. 1970 5116 7904 ¿0654 2721 4,4 6.8 17,9 2.4
1978 9557 10788 16904 2309 6,2 7.0 11,0 1.5

Wodzisław śląski 1970 4593 6680 14000 1522 5,0 7.3 15.2 1.7
1978 5307 6763 13152 1813 5,2 6.6 12,8 1,8

346 442 1121 184 4,5' 5.8 14,7 2.4
1978 4?1 599 869 126 5,3 7,5 10,9 1,6

Zabrze........... 1970 7721 11159 27579 3613 3,9 5.6 13,9 1,8
1978 8698 11102 19708 2800 4,5 5,7 10,1 1,5

2062 2531 6501 1253 3.8 4,7 12,0 2,3
1978 2922 3672 5809 877 4,8 6,0 9,5 1,5

Żory .......... 3970 819 1213 2504 278 5,0 7,5 15,4 1,7
1978 3707 4633 4480 460 9,3 11,6 11,2 1,2

WIEŚ

R A Z E M ........... 1970 21728 30568 69779 8533 i 4,8 6,8 15,5. 1,9
1978 23908 29935 57003 7794 5,1 6.4 12,3 1,7

3abice............1970 L34 506 1115 132 4,8 7,3 16,0 1.9
1978 371 518 966 103 5,0 7,0 13,0 1.4

445 568 1379 191 3,7 4,7 11.4 1,6
1978 607 74/i 1114 130 4,7 5,0 8,7 1,0

650 886 2032 223 5,5 7,5 17,1 1,9
1978 705 877 1642 238 5.7 7,1 13,2 1,9

Bukowno........ . .1970 445 510 1473 212 4,3 4,9 14,3 2,1
1978 519 633 1009 134 5,0 6,1 9,7 1.3

Chrzanów........  1970 441 607 1580 ' ¿113 4,5 6,2 16,2 2.2
1978 501 565 1125 166 4,9 5,6 11 ,1 1.6



Tabl .2 DZIECI I MŁODZIEŻ WEDŁUG WIEKU /cd,/

l a t a
g m i n y

W wieku lat

0-2 3-3 7-14 15 0-2 3-6 7-14 15

w ld.czbach bezwzględnych udział % w ogólnej liczbie.ludności

WIEŚ / ;d./
*

Czechowice-
Dziedzice

1970
1978

790
877

1162
1066

2328
2128

334
256

5,3
5,5

7,8
6,7

15,6
13,5

2.2
1.6

Gaszowice . .
1978

538
595

725
755

1513
1397

192
175

5,3
5,5

7,1
7,0

15,0
12,9

2.0
1.6

Gierałtowice . . 1970 
S78

756
891

1017
1042

2171
1952

324
277

4,4
5,0

5.9
5.9

12,7
11,0 ;

1..9
1.6

1978
481
559

632
690

1427
1214

149
163

4,8
5,3

6,3
6,5

14.3
11,5

1.5
1.5

1978
690

888
1007
1133

2*07
1962

298
265

4,6
5,5

6,7
7,0

15,9
12,1

2,0
1,6

1978
616
762

753
980

1757
1616

180
178

5,0
5,4

6,2
7,0

14.4
11.5

1.5
1,3

Krzanowice .... 1970 
1978

332
274

51^
331

1213
836

117
140

4,8
4,3

7,4
5,2

17,4
13,1

1.7
2,2

Krzyiariow.ice . . 1970 
1978

537-
564

823 
657 .

1819
1471

202
216

4,7
5,0

7,2
5,8

15,9
13,0

1.8
1,9

<uinia Racibor- 1970 
3ka 1978

304
257

494
338

1114
833

135
134

4,8
4,1

7,8
5,4

. 17,5 
13,4

2.1
2.2

Leszczyny 1970
1978

496
552

673
705

1471
1331

163
158

4,9
5,1

6,7
6,5

14,6
-12,3

' 1,6 
1.5

Libię* . 1970
1978

246
260

342
342

751
639

86
73

5.1
5.2

7.1
6,8

15,6
12,8

1,8
1,5

Lubomia ....
1978

357
392

492
495

1180
950

128
149

4,9
5,2

6.7
6,6

16,1
12,7

1.8
2,0

Lyski ...... 1970
1978

631
633

866
889

1890
1694

228
230

5,2
4,9

7.1.
6,9

15,5
13,2

1,9
1,8

Łazy........... .►-1970
1978

442
526

513
639

1380
1012

202
130

4,2
4,9

4 9 
5,‘9

13,1
9,4

1,9
1,2

Mierzęcice .. . . 1970 
1978

312
404

410
499

1053
811

114
86

4,6
5,5

6,0
6,8

15,5
11,0

1,7
1,2

1978
425
412

506
510

979
914

123
100

6,3
5,8

7,5
7,2

14,4
12,9

1,8
1,4

1978
343 

- 335
587
426

1322
961

111
164

4.9
4.9

8.3
6.3

18,7
14,1

1.6
2,4

Ogrodzieniec .. 1970 
1978

218
282

322
341

763
606

101
86

4.4
5.4

6.5
6.6

15,5
11,7

2.1
1.7

Olkusz ..... 1970
1978

548
626

770
842

1869
1443

201
191

4,8
5,3

6,8
7,1

16,4
12,1

1,8
1,6

Pawłowice ...
1978

476
511

557
614

1346
1256

142
178

6.0
5,7

7.1 
ó , 8

17,0
13,9

1,8
2,0

Pietrowice
Wielkie

1970
1970

404
406

674
481

1450
1128

139
168

4,8
5,1

8,0
6,1

17,1
14,2

1,6
2,1

Pilchowice • • 1970
1978

479
544

699
641

1590
1250

210
199

4.5
5,0

6,5
5,9

14,8
11,5

2,0
1,8

Pilica ..... 1970
1978

512
532

704
717

1744
1377

241
153

4,5
4,0

6,2
6,5

15,'3 
12.5

2.1
1.4
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Tabl.2 DZIECI I MŁODZIEŻ WEDŁUG WHiKU /dok./

W wieku lat
LATA
GMINY

• > 0-2 3-6 7-14 15 0-2 3-6 7-14 15

w liczbach bezwzględnych udział %  
no ści

w ogólnej liczbie lud-

1970 435 536

WIES /< 

1439

lok./

208 4,0 4,9 13,1 1.9
1978 532 668 1085 135 4,6 5,8 9.4 1.2

1970 660 884 1912 227 5.9 7,9 17,0 2.0
1978 746 915 1707 229 6,2 7,6 14,1 1.9

1970 343 575 1236 146 5,1 8,5 18 r4 2.2
1978 333 393 946 143 5,2 6,1 14,7 2.2

I97O 662 971 2088 233 5,1 7,4 16,0 1.8
19/8 589 775 1667 253 4,6 6,1 13.1 2.0

1970 327 414 1107 143 4,4 5,6 14,8 1.9
1978 406 448 839 87 5,3 5,8 10,9 1.1

Sośnicowice 1970 419 587 1433 156 5,1 7.1 17.4 1.9
1978 375 511 1102 169 4,6 6.2 13,5 2.1

Świerklaniec... 1970 451 650 1496 269 4,5 6.6 15,1 2,7

.1 \ 1978 539 623 1202 256 5,2 6.0 11,6 2.5

Świerklany..••• 1970 484 665 1382 166 5,4 7.4 15,4 1.9
1978 638 730 1192 149 6,5 7.5 12,2 1.5

1970 214 290 685 85 4.4 5.9 14,0 1.7
1978 223 303 567 73 4,3 5.9 11,0 1.4
19 70 394 679 1410 134 5,0 8.7 18,1 1.7
1978 381 463 1087 172 5.0 6.1 14,3 2.3

Trzebinia ...... 1970 568 791 2022 258 4.2 5.9 15,1 1.9
1978 663 809 1492 232 4.8 5.8 10.7 1.7

1970 611 988 2021 336 5,0 . 8.2 16,7 2.8
19?8 555 838 1656 325 4,6 7.0 13,7 2.7

1970 402 568 1215 127 5,9 8,3 17,7 1.9
1978 301 409 1011 145 4,5 6,1 15,1 2.2

1970 636 899 2084 248 4,4 6,2 14,5 1.7
1978 785 960 1676 162 5.4 6,7 11,6 1.1

Zbrosławice .... 1970 785 1214 2683 314 4.6 7,1 15,6 1,8
1978 756 999 2208 302 4,5 6.0 13.3 1.8

Zebrzydowice... 1970 446 600 1315 179 4,6 6.3 13.7 1.9
1978 626 718 1218 135 6,0 6.9 11,7 1.3

1970 229 31& 833 70 3.9 5.5 14.3 1.2
1978 281 356 583 39 5,1 6.5 10,7 0.7

1970 414 619 1291 143 6,0 9.0 18,8 2.1
1978 394 547 1128 148 5,4 7.5 15,4 2.0
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Tabl.

LATA
m i a s t a

LUDNOŚĆ WEDŁUG PŁCI ORAZ UTRZYMUJĄCA Się
I Z ROLNICTWA

Ludność

ogółem mężczy
źni

1600569
1793298

ZE Ż:;ĆDEŁ P O Z A RuLw IC Z YCH

Utrzymująca się

ze źródeł ./ 
pozarolniczyoh '

Na 100 
męż
czyzn 
przy
pada 
kobiet

102.5 j
101.5 I

w licz
bach bez 
względ
nych

w odset 
kach 
ogółu 
ludności

z
rol
nictwa

kobiety

WOJEWÓDZTWO
| 1640646 |
I 1819063 I

o g ó ł e m ...... 1970 I 
1978 I

3241215
3613161

HAZhM 1970
1978

2789976
3140308

Katowice.... 1970
1978

322123
348538

Będzin...... 1970
1978

67411
74000

brzeszcze... 1970
1978

10789
12653

Bukowno..... 1970
1978

6578
7341

Bytom....... 1970
1978

223945
230844

Chorzów.... 1970
1978

151958
150142

Chrzanów.... 1970
1978

28546
33536

Czechowice
dziedzice

1970
1978

25451
29478

Czeladź.... 1970
1978

31859
33847

ObrowaGórnicza
1970
1978

98861
133664

Gliwice.... 1970
1978

183141
194197

Jastrzębie — 
Zdrój

1970
1978

43054
95656

Jaworzno.... 1970
1978

79004
87486

.1970
1978

28584
39079

Kuźnia Raciborska
1970
1978

5026
5298

Leszczyny... 1970
1978

24853
25039

Libięż..... 1970
1978

10564
13737

Łaziska Gór*- ne 1970
1978

18197
18726

.1970
1978

6453
6481

.1970
1978

27640
31559

Mysłowice... . 1970 
1978

70391
76887

MIASTA

13G0317 1409659 102,1
1565282 1503026 101,1

159893 162230 101,5
170790 177740 104,1

32566 3484Ü 107,0
35883 38117 106,2

5352 5437 101 ,6
6247 6406 102,5

3355 3223 96,1
37U4 3637 98,2

109863 114082 103 ,8
.113505 117339 103 ,4

74801 77077 102,9
73223 76919 105 ,0
13949 14597 104,6
16500 17036 103,2
12460 1~99'1 104,3
14354 15124 105,4

15455 16404 106,1
16240 17607 100,4
47884 50977 106,5
72752 60912 83,7

90387 92754 102,6
95571 98626 102,6
23428 19626 03,8
49454 46202 94,4

40524 38480 95,0
45190 42296 93,6

15410 13174 85,5
20389 18690 91,7
2580 2446 94,8
2667 2631 98,6

12649 12204 96,5
12592 12447 98,8
5289 5275 99,7
6934 6803 98,1
9526 8671 91,0
9540 9186 96,3
3167 3286 103,8
3159 3322 105,2

13475 14165 105,1
15314 16245 106,1

35001 35390 101,1
38391 38496 100,3

3068741 I 94,7 i 172474
3475172 1 96,2 I 137989

2716228 97,4 73748
3088583 98,1 59725
319135 99,1 2988
345642 99,2 2896
65477 97,1 1934
72707 98,3 1293
10300 95,5 489
12124 95,8 529
6293 95,7 285
7180 97,8 161

222083 99,2 1862
228921 99,2 1923
151009 99,4 949
149195 99,4 947
27976 98,0 570
32897 92,6 639
24187 95,0 1264
28467 96,6 1011
31485 98,8 374
33468 98,9 379
94318 95,4 4543
130947 98,0 2717
179178 97,8 3963
1908 i?5 98,3 3342
39811 92,5 3243
93063 93,1 2593

76117
85897

96,3
98,2

2887
1589

28310 99,0 274
38715 99,1 364
4921 97,9 105
5226 98,6 72

23610 95,0 1243
24117 96,3 922
9858 93,3 706

13380 97,4 357
17676 97,1 521
18236 97,4 490
6142 95,2 311
6376 98,4 105

25654 92,8 198C
29623 93,9 1936
67891 96,4 2500
75185 97,8 1702
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Tabł.3 LUDNOŚĆ WEDŁUG PŁCI ORAZ UTRZYMUJĄCA Się ZE ŹRÓDEŁ POZAROLNICZYCH

I Z ROLNICTWA /od./

LATA
MIASTA

Ludność Na 100 
męż
czyzn 
przypa
da
kobiet

ogółem mężczyźni kobiety

utrzymująca się

ze źródeł 
pozarolniozyoh8' z

w licz w odset
rolnio

bach bez kach twa
względ ogółu •
nych ludności

MIASTA /dok/

Ogrodzieniec 1970 4389 2107 2282 108,3 4045 92,2 344
1978 4476 2178 2298 105,5 4231 94,f 245

Olkusz ...... 1970 18717 8960 975 7 108,9 17962 96,0 755
1Q78 25808 12567 13241 105, -1 25204 97.7 604

16340 8150 8190 100,5 14057 90,9 1483
1978 17763 8791 0972 102,1 16585 93,4 1178

Piekary 1970 60480 29558 30922 104,6 59698 98,7 782Śląskie 1978 62996 30949 32047 103,5 62317 98,9 679
Pszczyna ____ 29274 14016 15258 108,9 25505 87,1 3769

1978 34039 16628 17411 104,7 28940 85,0 5099
Pyskowice ... . 1970 23127 11753 11374 96,8 22571 97,6 556

1970 20872 10381 10491 101,1 20227 96,9 645
47286 22266 25020 112,4 43459 91,9 3827

1978 51629 24729 26900 108,8 47649 92,3 3980
Ruda ślęska... 1970 142944 72259 70685 97,8 141538 99,0 1406

1978 154996 78076 76920 98,5 154195 99,5 801
Rybnik....... 1970 103636 52671 50965 96,8 100409 96,9 3227

1978 11/* 944 ^7498 57446 99.9 112834 98,2 2110
Siemianowice 1970 67351 33479 33872 101,2 66602 98,9 749Slęskie 1978 74032 36659 37373 101,9 73323 99,0 709

Siewierz .... 1970 4788 2291 2497 109,0 3863 03.7 925
1970 3259 2572 2687 104,5 4791 91,1 468

Sosnowiec ... . 1970 186572 90046 . 96526 107,2 184945 99,1 1627
1978 229786 113363 l16423 102,7 228482 99,4 1304

Świętochło 1970 57834 28478 29356 103,1 57648 99,7 186
wice 1978 56151 27198 28953 106,4 55969 99,7 182
Tarnowskie... . 1970 55522 26648 28874 108,4 53632 96,6 * 1890
Góry j.978 64151 30839 33312 108,0 62694 97,7 1457
Toszek ...... 4686 2192 2494 113,8 4338 92,6 348

1978 4505 2170 2335 107,6 4222 93,7 283
Trzebinia ... . 1970 19652 9933 9719 97,8 19233 97,9 419

1978 18984 9667 ' 9317 96,4 18698 98,5 286
Tychy........ 1970 115463 57743 57720 100,0 108709 94,2 6754

1978 154194 78986 75208 95,2 148592 96,4 5602
Wodzisław 1970 91863 46399 454C4 98,0 07513 95,3 4350śląski 1978 102390 50783 51607 10*,6 99367 97,0 3023
Wolbrom...... 1970 7620 3564 4056 113,8 7116 93,4 504

1978 7991 3834 4157 108,4 . 7805 97,7 186
Zabrza ...... 1970 197740 96360 1.0C8 80 104,2 195921 99,1 1819

1978 194226 95338 98888 103,7 192557 99,1 1669
Zawiercie ... . 1970 54032 25803 28229 109,4 50831 94,1 3201

1978 60887 29250 31637 108,2 59024 9ó ,9 186¿
Żory......... 1970 16232 8047 8185 101,7 14402 88,7 1 1830

1978 40041 20427 19614 96,0 38656 96,5 1385



Tabl. 3 LUDNOSć WEDŁUG PŁCjC ORAZ UTRZYMUO-JCA Slf ZE ŹRÓDEŁ POZAROLNICZYCH
I Z ROLNI CI-JA /od./

Ludność Na 100 
mężczyzn 
przypa
da
kobiet

Utrzymujące się

l a t a
gminy ogółem mężczyźni kobiety

ze źródeł . 
pozarolnio zyoh z rol
/ liez- 
>acli bez
względ
nych

w odset
kach 
ogółu 
ludności

nictwa

WIEŚ

Ra z e m . , 1970 
19 78

451239
464853

220252
228016

Bablc© 1970
1978

6979
7432

3440
3653

Bobrowniki .... 1970 
1970

120 74 
12796

5853
6099

Brzeszcze 1970
1970

' 11890 
12400 1

5933
6191

Bukowno 1970
1970

10317
10392

5032
5033

Chrzanów .... 1970
1970

96u5
10136

4750
4950

Czochowlce-°*ledzicQ
1970 
19 78

14942
1P012

7256
7698

Gaszowice 1970 
19 70

10151
10038

4983
5309

Gierałtowice... 1970 
197»

17122
17755

8323
8633

Godów 1970
1970

9989
10559

4932
5220

Gorzyce......
1978

15139
16204

7395
7950

Klucze 1970
1978

12231
14008

6049
6980

Krzanowice.... 1970
1970

6986
6391

3208
3031

Krzyżanowice... 1970 
1970

11452
11292

54 20 
5429

Kuźnia Racibor-1970 
oka 1970

6358
6213

2962
2946

Leszczyny.... 1970
1970

10066
10807

5005
5400

Libiąż ...... 1970
1978

4817
4993

2370
2450

Lubomia...... 1900
1978

7310
7503

3466
3592

Lyski ....... 1970
1978

12203
12840

5839
6169

ł-azy........ 1970
1970

10530
10771

5225
5331

Mierzęcic©.... . 1970 
1978

6780
7340

3364
3717

Mszana ...... 1970 6791 3391
1970 7067 3492

Nędza ....... 1970
1978

7053
6813

2.296
3262

Ogrodzieniec .. 1970 
1978

4923
. 5190

2444
2589

230987 104,9 352513 78,1 98726
23603/ 103,9 386589 83,2 78264

3539 102,9 5600 80,2 1379
3779 103,4 6444 86,7 988
6221 106,3 10591 87,7 1483
6697 109,8 11890 92,9 906
5957 100,4 9179 77,2 2711
6209 100,3 9867 79.6 2533
5285 105,0 9129 88,5 1188
5309 104 ,4 9738 > 93,7 654
5055 106,4 83 32 85,0 1473

. 5106 104,8 9264 91,4 872
7686' 105,9 11880 79,5 3062
8114 105,4 13118 83,0 2694
5161« 103,7 9028 88,9 1123
5529 104,1 9932 91,6 906
8799 105,7 15120 88,3 2002
9122 105,7 15876 89,4 1879
5057 102,5 e312 83 ,2 1677
5339 102,3 9334 88,4, 1225
7744 104,7 12759 84,3 2380
8254 103,0 14414 88,9 1790
6182 102,2 10555 86,3 1676
7028 100,7 13214 94,3 794
3778 117,8 4971 n ,  2 2015
3360 110,0 4625 72,4 1766
6032 111,3 8508 74,3 2944
5363 lr'3 ,0 8528 75,5 2764
3396 114,7 5171 81,3 1187
3267 110,9 5405 87,0 808
5061 101,1 8660 86,0 1406
5407 100,1 9694 89,7 1113
2447 103,2 4144 86,0 673
2543 103,8 4617 92,5 376
3044 110,9 5747 78,6 1563
3911 108,9 6432 85,7 1071
6364 109,0 9886 81,0 2317
6671 108,1 11201 87,2 1639
530' 101,5 0594 81,6 1936
5440 102,0 9744 90,5 1027
3416 101,5 5014 74,0 1766
3623 97,5 6022 82,0 1318
3400 *100,3 5469 80,5 1322
3575 102,4 5984 04,7 1063
3757 114,0 5971 84,7 1082
3551 108,9 6007 88 ,2 806
2479 101 ,4 3749 76,2 1174
2601 100,5 4288 82,6 902
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Tabl. 3 LUDNOŚĆ WEDŁUG PŁCI ORAZ UTRZYMUJĄCA Się ZE ŹRÓDEŁ POZAROLNICZYCH
I  Z ROLNICTWA /d o k ./

Ludność Na 100
Utrzymując® się

I.ATA
GMINY ogółem mężczyźni kobiety

męż
czyzn ze źródeł 

pozarolni o zyoha/^ z rol

........ . _ ...

pi ¿.y pa
da 

kobiet
w licz
bach
bezwględ-
nych

w odset
kach 
ogółu 
ludności

nictwa

WIEŚ /dok./

Olkusz...... 11368 5707 5661 99,2 8645 76,0 2723
1978 11921 5967 5934 99,1 10020 84,0 ’ 1901

Pawłowice .. . 1970 78515 3901 3994 102,4 5407 68,5 2488
1978 9028 4427 4601 103,9 6808 75,4 2220

Pietrowice 1970 8455 3905 4550 116,5 5392 63,8 3063
Wielkie 1978 7946 3768 4178 110,9 4924 62,0 3022
Pilchowice .. .. 1970 10709 5185 5524 106,5 8872 82,8 1837

1978 10849 5286 5563 105,2 9Í93 86,6 1456
Pilica ...... 11390 5582 5808 104,0 6238 54,8 5152

1978 10994 5429 5565 102,5 7627 69.4 3367
Psary ....... 11.005 5438 5567 102,4 9359 85,0 1646

1978 11509 5698 5811 102,0 10281 89,3 1228
Pszczyna 1970 11230 5472 5758 105,2 8606 76,8 2624

1978 12084 5907 6177 104,6 9228 76.4 2856
Rudnik ...... 6726 3152 3574 113,4 3538 52,6 3188

1978 6422 3072 3350 109,0 3747 58,3 2675
Rudziniec . .. 13039 6408 6631 103,5 9937 76 2 . 3102

1978 12704 6275 6429 102,5 10044 - 79,1 2660
7458 3679 3779 102,7 4994 67,0 2464

1978 7715 3814 3901 102,3 5865 76,0 1830
Sośnicowice ... 1970 8235 3677 4358 112,4 6660 80,9 1575

1978 8179 3887 4292 110,4 6856 83,8 1323

Świerklaniec .. 1970 9916 4861 5055 104,0 9182 92,6 734
1978 10406 5178 5228 101,0 9767 93,9 639

Świerklany .. .. 1970 8949 4458 4491 100,7 7999 89,4 950
1978 9795 4046 4949 102,1 8965 91,5 830

Tąpkowice ... 4905 2441 2464 100,9 3583 73,0 1322
1978 5147 2564 2583 100,7 4064 79,0 1083

Toszek ..... 7811 3844 3967 103,2 5117 65,5 2694
1978 7622 3761 3861 102,6 $193 68,1 2429

Trzebinia ... 13405 6570 6835 104,0 11630 86,8 1775
197U 13953 6811 7142 104,9 33018 93,3 935

12116 6172 5944 96,3 10830 89,4 1286
1978 12052 6092 5960 97,8 11074 91,9 978

Wielowieś . . . 197C 6862 3309 3553 107,4 4398 64,1 2464
1978 6690 3293 3397 103,2 4370 65,3 2320

Wolbrom ..... 197C 14414 7133 7281 102,1 8464 58,7 5950
197). 14407 71i 1 7290 102,4 10249 71,1 4158

Zbrosławice.... 1971 17162 8338 8824 105,8 13343 77,7 3819
1971 16664 8234 8430 102,4 13169 79,0 3495

Zebrzydowice . . 197C 9597 4654 4943 106,2 8010 83,5 1587
19 7Í 10417 5067 5350 105,6 9199 88,3 1218

Żarnowiec . .. 5809 2879 ' 2930 101,8 1122 19,3 4687
197Ł 5472 2733 2739 100,2 1548 28,3 3924

Z o r y ........ 6875 3351 3524 105,2 4818 70,1 2057
19 7t 7325 3596 3729 103,7 5542 75,7 1783

a/ Z pracy oraz niezarobkowych źródeł.
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Tabl. 4 LUDNOŚĆ CZYNNA ZAWODOWO

l a t a
MIASTA

Ogółem W tym 
koblet\

Z liczby ogółem w gospodarco uspołecznionej

a/razem '
kobiety

w tym 

robotnioy
razem

w tym 
kobiety

w liczbach bezwzględnych w odsetakch

°gCHlG M .....1970
1978

1970-100

1569942
1724062

109,8

626329
681920
108,9

W 0 0 E W ó D

1379110 1500046 
1599900 613376 

116,0 1 122,7

Z T W 0

978204
1039627

106,3

87.8
92.8 
±05,7

79.8
89.9 

112,7

MIASTA

Razem.............1970
1970

1970=100
Katowice . . .  1970 

1970 
1970*3 00

Będz i n ......1970
. 1970 

1970-100
Brzeszcze ...1970 

1970 
1970-100

Bukowno.......
1970-100

Bytom............1970
197Ü

1970-100
Gorzów . . . .  .1970 

197U 
1970-100

°hrzanów . . .  .1970
1970

1970-100

Czechowice- 1970
°Ziedzice 1970 

1970 *100

cz e l a d ¿ . . . .  1970 
1978 

1970-100

O b r o w a  197C1
Córnicża 1978 

1970-100

GU w i c o -- 1970
1970

1970-100

jastrzębie 197G
Zdrój 1970

1970-100

3awo rzno 197C 
1978 

1970-100

Knurów ........ 1971
1978

1970-100

1329617
1496497

112,6
164533
174866
106.3
33460
35001
104.6
4707
5754

122,2

3182
3691

116,0

100707
105177
104.4

74852
73985
90,8

14244
16204
113.8

13644
14704
107.8

1¿481
15814
109.2

50506
73833
146.2

89508
95658
106.9

21811
41594
190.7

38071
41358
108,6

13496
17278
128,0

jdział 
robot
ników 
w gos
podar
ce U8- 
połocz- 
nionaj

70,9
65 ,0
91 ,7

515592
584472
113,3

1232063
1434028

116,4

455652
555879
122,0

859253
917231
106,7

92 .7
95.8  

103,3

88 .4
95,1

107,6

69 .7  
64,0
91.8

65254
72479
111,1

158278
169005
106,0

62655
70620
112,7

96135
90977
94,6

96,2
96 ,6

100,4

96 ,0
97 ,4

101,5

60 .7
53 .8  
88 ,6

13829
14418
104,3

30202
33755
111,5

11092
14006
117.0

21372
21221

99,3

90,5
96 ,4

106,5

86 ,0
97 ,1

112,9

70,6
62,9
89,1

1885
2355

124,9

4182
5369

128,4

1528
2119

138,7

2974
3572

120,1

88 ,8
93,3

105,1

81,1
90 .0

111,0

71,1
66.5
93 .5

1223
1465 m ll97 i m m m m

119.8 

37326 
40237
107.8

123,5

97583 
102476 
105 ,0

137,7
35980
39405
109,5

110,9
68496
66717

97 ,4

106,3
96,9
97 ,4

100,5

114,9
96,4
97,9

101,6

89 ,8

70,2
65,1
92 ,7

28691
30377
105,9

72928
72005
98,7

27931
29790
106,7

52376
46446

88 ,7

97 ,4
97.3
99 ,9

97 ,4
98,1

100,7

71.8  
64.5
99.8

6019
6943

115,4

13284 
15662 
117, 9

5513
6700

121,7

8356
8958

107,2

93 ,3
96 ,7

103,6

91 .6
96 .7  

105,6

62.9  
57.2
90.9

6115
6559

107,3

11989
13961
116,4

5024
6161

122,6

8527
9004

1 0 5 .6

87, 9 
94,9  

108,0

82 ,2
93,9

114 ,2

■»1.1
64,5
90 ,7

5646
6562

116,2

13820
15504
112,2

5296
6475

122,3

. 9892 
9906 

100,1

95 ,4
98 ,0

102,7

93,8
98 ,7

105,2

71,6
63 .9
89 ,2

21448
25237
117,7

43285
70753
163,5

1665?
23670
142,2

30456
48061
157 ,8

85 .7
95 .8  

111,8

77.7
93 .8  

120,7

70.4  
67,9
96 .4

37264
40611
109,0

85156
92642
108,0

34827
39471
113,3

48778
47522
97 ,4

95,1
96 ,8

101,8

93,5
97 ,2

104,0

57.3
51 .3  
89 ,5

6794
13772
202,7

18388
38664
210,3

4155
11857
285,4

15534
29695
191,2

84,3  
93,0  

110. 3

61,2
86,1

140,7

84 .5
76.8
90 .9

14755
15699
106,4

33933
39432
116,2

11690
14507
124,8

26352
28188
107,0

89,1
95,3

107.0

79.3
93 ,0

117,3

77,7
71,5
92 ,0

3866
5333

137,9

13055
16930
129,7

3607 
5161 

143 ,1

10634
12869
121,0

96 ,7
98 .0

101,3

93,3
96 ,8

103,8

81 ,5  
76.0  
93 ,3
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Tabl.4 LUDNOŚĆ CZYNNA ZAWODOWO /cd./

Z liczby ogółem w gospodarce uspołecznionev %

LATA Ogółem
W tym 
kobiety

w tym w tym
'U0210 £
robot
ników 
w gos
podar
ce us- 
połecz 
nionej

MIASTA kobiety Robotnicy kobiety

w liczbach bezwzględnych w odsetkach

MIASTA /od. /

Kuźnia
borska

Raci” 1970. 
1978 

1970 = 1 0 0

2276 
2404 

105 ,6

875
943

107,8

2102
2333

111,0
Leszczyny...,1970 

1978 
1978=100

10848
10679
98,4

3635
3635

100,0

9479
10038
105,9

Libiąż
1978

1978=100

5435 
6071 

111 .7

2406
2294
95,3

4281
5671

132,5

Łaziska
Górne

1970
1978

19 7 0 = 1 0 0

8684
8451
97,3

2752 
2915 

105 , 9

8055
8067

100,1
Łazy... 1970

1978
1970=100

3434
3193
93,0

1595
1374
86,1

2939
3073

104,6

Mikołów ......J.970
1978

1970=100

13360
15131
109,2

5687
6194

108,9

11772
13785
117,1

Mysłowice....1970 
1978 

1970=100

33341
36195
108,6

12689
13959
110,0

29899
33883
113,3

Ogrodzieniec 1970 
1978 

1970=100

2528
2334
92,3

1194
1026
85,9

1922
2057

107,0

Olkusz,......1970
1978

1970=100

9280
12613
135,9

4066
5379

132,3

8345
11943
143,1

Orzesze ......1970
1978 

19X)= 100

7960
8204

103,1

3290
3259
99,1

6133
7121
116,1

Piekary śląskie
1970 
1978 

1970 « 1 0  0

25036
27229
108,8

8458
9532

112,7

23654
26319
111,3

Pszczyna 1970
1978

1970=100

13848
15999
115,5

6164
6759

109,7

11082
13976
126.1

Pyskowice.....1970
1978

1970=100

10895
10757
98,7

4063
4300

105,8

10301
10312
100,1

Racibórz •••«••1970 
1978 

1970=100

22217
24520
110,4

9907
10651
107.5

19209
¿2642
117,9

Ruda śląska. 1970 
1978 

1970=100

62339
68135
109,3

20212
23257
115,1

60326
66566
110,3

Rybnik ......1970
1978

1970=100

48712
52158
107,1

17765
19641
110,6

4 3502 
48749 
112,1

Siemianowice 1970 
Śląskie 1978 

1970=100

31925
35504
111,2

11731
13894
118,4

30965
34575
111,7

753 1488 92,4 86,1 70,8
900 1585 97,0 95,4 67 ,9

119,5 106,5 105,0 110,8 95,9
2677 7769 87,4 73,6 02,0
3250 7644 94,0 89,4 76,2

121,4 98,4 107,6 121,5 92,9
1581 3481 78,8 65,7 81,3
2042 4249 93,4 89,0 74,9

129,2 122,1 118,5 135,5 92,1

2365 6181 92,8 85,9 76,7
2731 5739 95,5 93,7 71,1

115,5 92,8 102,9 109,1 92,7
1224 1857 85,6 76,7 63,2
1315 1954 96,2 95,7 63,6

107,4 105,2 112,4 124,8 100,6
4358 7991 84,9 76,6 67,9
5587 8326 91,1 90,2 60,4

128,2 104,2 107,3 117,8 89,0
10445 21870 89,7 82,3 73,1
12729 22545 93,6 91,2 66,5
121,9 103,1 104,3 110,8 91,0

793 1433 76,0 66,4 74,6
879 1382 88,1 85,7 67,2

110,8 96,4 115,9 129,1 90,1
3533 5009 89,9 86.9 60,0

,„5053 6548 94,7 93,9 54,8
m * 130,7 105,3 108,1 91,3
1938 4543 77,0 58,9 74,1
2595 4861 86,8 79,6 68,3

133,9 107,0 112,7 135,1 92,2

7816 18518 94,5 92,4 78,3
9197 19228 96,7 96,5 73,1

117,7 103,8 102,3 104,4 93,4

4218 7418 80,0 68,4 66,9
5655 8044 87,4 83.7 57,6

134,1 108,4 109.3 122,4 86,1
3672 7976 94.5 90.4 77,4
4070 7376 95,9 94,7 71,5

110,8 92,5 101,5 104,8 92,4
8021 12401 86,5 81,0 64,6
9650 13447 92,3 90,6 59,4

120,3 108,4 106,7 111,9 92,0
19210 47408 96,8 95,0 78,6
22721 48362 97,7 97,7 72,7
118,3 102,0 100.9 102,8 92.5
14376 31092 89,3 80,9 71,5
17884 32269 93,5 91,1 66,2
124,4 103 ,8 104,7 112,6 92.6
11292 23 278 97,0 96,3 75.2
13611 23287 97,4 98,0 67,4
120,5 100.0 , 100,4 101.8 89,6
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Tabl.4 LUDNOŚĆ CZYNNA ZAWODOWO /cd./

W tym 
kobiety

Z liczby ogółer w gospodarce uspołecznionej

l a t a
m i a s t a
g m i n y

Ogółem a/ w tym w tym
razom

kobiety robotnicy kobiety

w liczbach bezwzględnych w odsetkach

%
udział
robot
ników
w gospo
darce 
uspołe
cznionej

MIASTA /dok./

Siewierz... 1970 2795 1335 1733 667 1206 62 .0 50 ,0 69,6

1978 2770 1241 2199 954 1396 79 .4 76,9 63 ,5

1970-100 99.1 93.0 126,9 143.0 115,8 128,1 153,8 91,2

Sosnowiec... 1970 90642 37177 87401 35580 60024 96 ,4 9 5 ,1 60 ,7

1978 111915 45290 109351 44471 67404 97 ,7 99 .2 61 ,6

1970-100 123,5 121.2 125.1 125.0 112,3 101,3 102,6 89 ,7

¡̂¡•’iętochło- 1970 
*0e 1970

26469 9512 25956 934o 20169 98,1 98,3 7 7 ,7

26269 10368 25628 10214 18194 97 ,6 98 ,5 71 .0

1970-100 99,2 109,0 98 ,7 109,1 90.2 99,5 100,2 91 ,4

Tarnowskie 1970 26803 11457 24226 9709 14791 90,4 85 ,4 61,1

Góry 1978 
1970-100

29972 12601 20685 11983 16352 95 ,7 95 ,1 57 ,0

111.8 110,0 118,4 122,4 110,6 105,9 111,4 93 .3

Toszek......1970
1978

1919
1900

909
841

1621
1775

692
773

1078
1166

84 ,5  
9 3.4

76,1
91 ,9

66 ,5
65 .7

1970-100 99 .0 92,5 109 ,5 111, 7 108,2 110,5 120,8 98 .8

Trzebinia...1970 9661 3739 8608 31 22 6476 89 ,1 83,5 75,2

1978 9244 3527 8822 3303 6206 95 ,4 93 ,6 71,3

1970-100 95 .7 94,3 102,5 105 .U 97,1 107,1 112,1 94 .8

Tychy........... 1970 54887 22197 47955 17388 34013 87 ,4 78,3 70.9

1978 76509 29271 72805 27392 47683 95,2 93 ,6  • 65 ,5

1970-100 139.4 131,9 151,8 157,5 140,2 108,9 119,5 92 ,4

Wodzisław 1970 40370 14012 34372 9920 26105 85,1 70,8 75,9

®l«skl 1978 42528 15286 38752 13142 27180 91,1 86 ,0 70,1

1970-100 105.3 109.1 112,7 132,5 104,1 107,1 121,5 92 .4

Wolbrom.........1970 39,05 1845 3224 1458 2336 82 ,6 79,0 72.5

1978 3757 1735 3409 1579 2070 90 ,7 91 ,0 60 ,7

1970-100 96,2 94 .0 105,7 108,3 88 ,6 109,8 115,2 83 ,7

Zabrze. . . . . . 1 9 7 0 85060 30065 82756 29021 59002 97,3 96 ,5 71.3

1978 88207 33396 86412 32812 56614 98 ,0 98,3 65,5

1970-100 103.7 111.1 104,4 113,1 96 .0 100,7 101,9 91 ,9

Zawiercie...1970 29266 13472 25311 10839 17900 86,5 80,5 70 ,7

1978 31081 13907 29320 13069 18819 94 ,3 94 ,0 64 ,2
1970-100 106,2 103,2 115,8 120,6 105,1 109,0 116,8 90 ,8

*ory...............1970 8020 3268 6010 1853 4495 74,9 56 ,7 74,8

1978 17851 5950 16192 4965 11798 90 ,7 83 ,4 72,9

1970-100 222,6 182,1 269,4

WIEŚ

267,9 262,5 121,1 147,1 97 ,5

RAZEM.............1970 240325 L10737 147047 44394 118951 61 .2 40,1 80 ,9

1978 22756b 97456 165872 57497 122396 72,9 59 ,0 73,8

1970-100 94 .7 88,0 112,5 129,5 102,9 119.1 147.1 91.2

Babice.........1970 4111 2031 2518 797 2192 61,3 39,2 87.1

1978 4032 1880 2801 992 2219 69.5 52,8 79,2

1970-100 98.1 92 ,6 111,2 124,5 101,2 113,4 134,7 90,9

Bobrowniki 1970 6731 2946 4345 1334 3161 64,6 45,3 72,8

1978 5850 2341 4755 1670 3093 B1 ,3 71,3 65 .0

1970-100 86,9 79,5 109.4 125,2 97,8 125,9 157,4 89,3

Brzeszcze., 1970 6479 3079 3715 1047 3031 57,3 34,0 81 ,6

1978 6011 2617 4236 1381
3096 70,5 52,8 73,1

1970-100 92,8 85.0 114,0 131,9
102,1 123,0 155,3 89,6
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Tabl.4 LUDNOŚĆ CZYNNA ZAWODOWO /cd./

LATA
GMINY

W tym 
kobie
ty

Z liczby ogółem w gospodarce uspołecznionej

Ogółem
rezem

w tym
w tym

kobiety robotnicy kobiety

w liczbach bezwzględnych w odsetkach

WIES /Cd./

%
udział 
robot
ników 
w gospo
darce 
uspołe
cznionej

Bukowno 1970 5732 2614 3792 1197 2978 66,2 45,8 78,5
1978 5423 2390 4284 1662 2973 79,0 69,5 69,4

1970-100 94,6 91,4 113 ,0 138,8 99,8 119,3 151,7 88,4
Chrzanów 1970 5397 2611 3545 1167 3014 65,7 44,7 85,0

197b 5344 2356 4181 1595 3278 78, ¿ 67,7 78,4
1970-100 39,0 90,2 117,9 136,7 108,8 119,0 151,5 92,2

Czochowi-1970 8184 3999 5505 2021 4281 67,3 50,5 77,8
ce Ozie- 1978 8052 3645 6309 2515 4210 78,4 69,0 66,7
dzlce 19X)*»100 98.4 91.1 114,6 124.4 98,3 116,5 136,6 85,7

Gaszowice 1970 5063 2146 3363 922 2796 66,4 43,0 83,1
1978 4939 1978 3566 1059 2882 72,2 53,5 80,8

1970-100 97,6 92,2 106,0 114,9 103,1 108,7 124,4 97,2
Gierołto- 1970 8192 3212 5914 1705 4461 72,2 53,1 75,4
wice 1978 7813 3001 6378 2111 4186 81,6 70,3 65,6

1970=100 95,4 93.4 107,8 123,8 93,8 113,0 132,4 87,0
Godów.....1970 5647 2628 3115 784 2467 55,2 29,8 79,2

1978 5007 2109 3280 897 2380 65,5 42,5 72,6
1970=100 88,7 80,3 105,3 114,4 96,5 118,7 142,6 91 ,7

Gorzyce...1970 7699 3490 4882 1315 3830 63,4 37,7 78,5
1978 7204 2938 5345 1623 3844 74,2 55,2- 71,9

1970=100 93.6 84,2 109,5 123 .4 100,4 117,0 146,4 91,6

Klucze•••.1970 7176 3299 5117 1754 4148 71,3 53,2 81,1
1978 7495 3266 6108 2535 4521 82,6 77,6 73,1

1970-100 104,4 99,0 120,9 144.5 109,0 115,8 145,9 90,1
Krzanowi- 1970 3426 1681 1946 640 1593 56,8 38,1 81,9
co 1978 2976 ’ 1229 2159 , 744 1517 72,5 60,5 70,3

1970=100 86,9 73.1 110,9 116,3 95,2 127,6 158,8 85,8
Krzyżano- 1970 6085 2960 3530 1159 2822 58,0 39,2 79,9
wice 1978 5339 2282 3966 1413 2820 74,3 61,9 71,1

1970-100 87,7 77,1 112,4 121 ,9 99,9 128,1 157,9 89,0
Kuźnia Ra-1970 3091 1505 1947 609 1574 63,0 40,5 80,8
ciborska 1978 2806 1184 2246 805 1642 80,0 68,0 73,1

1970-100 90,8 78,7 115,4 132,2 104,3 127,0 167,§ 90,5
Leszczyny 1970 5050 2110 3417 922 2785 67,7 43,7 81,5

1978 4872 1864 3901 1243 2913 80,1 66,7 74,7
1970-100 96,5 88,3 114,2 134,8 104,6 .118,3 152,6 91,7

Libięż....J97u 2584 1241 1649 524 1465 63,8 42,2 88 ¿8
1978 2428 1059 1782 597 1531 73,4 56,4 85,9

1970-100 94,0 85,3 108,1 113,9 104,5 115,0 133,6 96,7

Lubomia... 1970 3726 1671 2235 577 1881 60,0 34,5 84,2
1978 3340 1385 2476 787 1974 74,1 56,8 / 79,7

1970-100 89,6 82,9 110,8 136,4 104,9 123,5 164,6 94,7

Lyski.....1970 6282 2891 3741 943 3002 59,6 32,6 80,2
1978 5774 2384 4157 1216 3212 72,0 51 ,0 77,3

1970=100 91,9 82,5 111 ,1 129,0 107,0 120,8 156,4 96,4

Ł a z y .....1970 6428 3049 3931 1230 3098 61,2 40,3 78,8
1978 591 b 2649 4667 1868 3559 78 ,9 70,5 76,3

¿970=100 92,1 86.9 110,7 151,9 114,9 128,9 174,9 96,8

Mierzęci- 1970 3909 1776 2056 473 1368 52,6 26,6 66,5
-O® 1978 4108 177& 2631 793 1635 64,0 44 ,6 62,1

1970=100 105,1 100,2 128,0 167,7 119,5 121,7 167,7 93,4
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Tabl .4 LUDNOŚĆ CZYNNA ZAWODOWO/cd./

Z liczby ogółom w gospodarce uspołecznionej 0//j
LATA
GMINY Ogółem

W tym
razem8''

w tym
razem w tym

UCZ1Q £
robot
ników 
w gospo
darce

kobie
ty kobiety robotnicy kobia ty

w liczbach bezwzględnych w odsetkach
uspołe
cznio
nej

WIEŚ /cd./

Mszana . . . .  1970 3705 1583 2149 474 1873 58,0 29,9 87 .2

1978 3547 1525 2254 610 1872 63,5 40 ,0 83,1
1970*100 95.7 96,3 104,9 128,7 99,9 109,5 133,8 95,3

N9d za .........J.970 3430 1630 2316 780 1904 67,5 47,9 82,2
1978 3041 1271 2454 864 1910 80.7 68,0 77.8

1970 *100 88 ,7 78,0 106,0 110,8 100,3 119,6 142,0 94 .6

°9rodzie- 1970 2960 1443 1685 472 1498 56,9 32 ,7 88.9
hiec 1978 2801 lki79 1980 707 1649 70,7 55,3 83 Z

1970*100 94 ,6 88,6 117,5 149,8 110,1 124,3 169,1 93 .7

Olkusz.. . . .  .1970 6557 3068 3657 1039 3253 55,8 33,9 89,0
1978 6720 3100 4376 1591 3575 65,0 51,3 81 ,7

1970*100 102,6 101,0 119,7 153,1 109,9 116,5 ' 151,3 91 ,8

pawłowice. . 1970 4108 1887 ' 2324 562 1905 56,6 29 ,8 82 ,0
1978 4394 1892 2850 867 2143 64,9 45,8 75,2

1970*100 107,0 100,3 122,6 154,3 112,5 114,7 153,7 91 ,7

Pietrowice 1970 4287 2106 2625 1026 2143 61,2 48 .7 81 ,6
Wielkie 1978 3685 1602 2806 1101 1630 76,1 68,7 58,1

1970*100 86,0 76,1 106,9 107,3 76,1 124,3 141,1 71,2

Pilchowice 1970 5382 2449 3502 1051 2923 65,1 42,9 83 ,5
1978 4923 2002 3870 1280 2863 78,6 63,9  . 74,0

'1970*100 91,5 81,7 110,5 121,8 97,9 120,7 149,0 88 ,6

Pilica . . . .  1970 6934 3449 2891 1108 2288 41 ,7 32,1 79,1
1978 5965 2783 3466 1335 2514 58,1 49,8 72,5

1970*100 86 ,0 80,7 119,9 125,0 109,9 139,3 155,1 91 ,7

Psary..........1970 6325 2905 3949 1132 3116 62,4 39,0 78,9
1978 6049 2631 4423 ■ 1522 3073 73,1 57.8 69,5

1970=100 95,6 90,6 112,0 134,5 , 98 ,6 117,1 148.2 88,1

Pszczyna.. .  1970 5646 2617 3499 1049 2876 62,0 40,1 82 ,2
1970 5516 2263 3992 1315 2883 72,4 58,1 72,2

1970*100 97 ,7 86,5 114,1 125,4 100, 2 116,8 144,9 87,3

Rudnik . . . .  1970 3368 1671 1698 575 1410 50.4 34 ,4 83 ,0
1978 2991 1318 1943 689 1433 65.0 52,3 73,8

1970*100 88,8 78,9 114,4 / 119,3 101,6 129,0 152,0 88.9

Rudziniec. ,1970 6475 2864 4441 1302 3716 68,6 45 ,5 83 ,7
1978 6117 2516 4780 . 1588 3760 78,1 63,1 73,7

1970-100 94 ,5 87,8 107,6 122,0 101,2 113,8 138.7 94 ,0

Siewierz... 1970 4462 2104 2114 .453 1874 47,4 21 ,5 80,6
1978 4475 2052 2830 940 2245 63.2 45,8 79,3

1970*100 100,3 97,5 133,9 207,5 119,8 133,3 213,0 89 ,5

Sośnlcowi- 1970 3888 1723 2653 814 2241 68,2 47,2 84 .5
Ce 1978 3681 1487 3011 1076 2267 81 ,8 72., 4 75,3

1970*100 94 ,7 86,3 113,5 132,2 101,2 119,9 153,4 89.1

świerkla- 1970 4249 1628 3587 1235 2858 84,4 75,9 79 ,7
nieć 1978 4317 1638 3850 1416 2829 89,2 86 ,4 73,5

1970*100 101,6 loO ,6 10? „3 1.1 4 . 7 99 ,0 105,7 113,8 92 ,2

świerkla- 1970 4217 1668 2929 709 2471 69,5 42,5 84,4
ny 1978 4263 1667 3270 905 2536 76,7 54,3 77,6

1970*100 101,1 99,9 111,6 127,6 102,6 110.4 127,8 91 ,9

Tąpkowice 1970 2996 1383 1555 385 1255 51.9 27,8 80 ,7
1978 2940 1323 1741 562 1313 59.2 42 ,5 75 4

1970*100 98,1 95,7 112,0 146,0 104,6 114.1 152.9 93 ,4
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Tabl.4 LUDNOŚĆ CZYNNA ZAWODOWO /dok./

LATA
GMINY

Z liczby ogółem w gospodarce uspołecznionej

Ogół^pi W tym 
kobie
ty

a / w tym w tym
kobiety robotnicy kobiety

w liczbach bezwzględnych w odsetkach

udzieł 
robot
ników 
w gos
podarce 
uspołe
cznio
nej

Toszek... 1970 3833 1754 2345
/dok

657
•/

2024 61,2 37,5 86,3
1978 3672 1544 2654 850 2156 72,3 55,1 81,2

1978=100 95,8 83,0 113,2 129 ,4 106,5 118,1 146,9 ,94,1

Trzebinią 1970 7513 3660 4773 1549 3976 63,5 42,3 83,3
1978 6891 3026 5481 2075 4136 79,5 68,6 75,5

1970=100 91,7 82,7 114,8 133,9 104,0 125,2 162,2 90,6
Tworóg,... 1970 5812 2627 4601 1766 3578 79,2 67,2 77,8

1978 5519 2352 4825 1933 3525 87,4 82,2 73,1
1970=100 95,0 89,5 104,9 109,5 98,5 110,4 122,3 94,0

Wielowieś 1970 3441 1652 1831 549 1519 53,2 33,2 83,0
1978 3295 1424 2069 654 1669 62,8 45,9 80,7

1970=100 95,8 86,2 . 113,0 119,1 109,9 118,0 138,3 97,2
Wolbrom...1970 9037 4359 3936 365 3386 43,6 22,1 86,0

1978 8477 3996 4460 1481 3438 52,6 37,1 78,2
1970=100 93,8 91,7 113,3 153 ,5 103,0 120,6 167,9 90,9

Zbrosła- 1970 7946 3342 5642 1715 4534 71,0 51,3 80,4
wice 1978 7368 ■ 2952 5994 2073 4552 81,4 70,2 75,9

1970=100 92,7 88,3 106,2 120,9 100,4 114,6 136,8 94,4

Zobrzydo - 1970 5500 2712 3636 1247 2456 66,1 46,0 67,5
wice 1978 5406 2403 4163 1534 2618 77,0 63,8 • 62,9

1970=100 98,3 68,6 114,5 123,0 106,6 116,5 138,7 93.2
Żarnowiec., 1970 3841 1878 633 215 443 16,5 11,4 70,0

1978 3369 1594 793 2gs 534 23,5 18,5 67,3
19/0=10C 87,7 84,9 125,3 137,2 120,5 142,4 162,3 96,1

Żory......1970
1978

3421 . 1636 1813 445 1484 53.0 27,2 Cl,9
3404 1480 2229 ' 678 1738 65,5 45,8 78,0

1970=10U 99,5 90,5 122.9 152,4 . 117.1 123,6 168,4 95,2

a/ Łęcznie z członkami rolniczych spółdzielni 
oraz agentami.

produkcyjnych, wykonującymi pracę nakładcza

Tabl.5 CZYNNI ZAWODOWO W ROLNICTWIE

LATA
MIASTA Ogółem

W tym 
kobiety

Z liczby ogółem w 
qo6podarce uspołecz 
nionaj

Udział procentowy 
w ogólnej liczbie 
czynnych zawodowo

razem w tym 
kobiety razom w tym 

kobiety

WOJEWÓDZTWO

o g Oł e m .....
19X>

1970=100

175471
115296

65,7

121651
67771
55,7

MIASTA

15566
26344
169,2

5359
8246

153,9

11,2
6,7

59,8

19,4 
9,9 

51,0

RAZEM...... .. 1970 
1978 

1970=100

78443
45640
58.2

53624
24972
46,6

8335
14212
170,5

2885
4504

156,1

5,9
3,0

50,8

10,4
4,3

41,3

Katowice 1970
1978

1970=100

1655
1209
73,1

870
549 

Ú3 ,1

562
661

117,6

201
273

135.8

1.0
0,7

70,0

1 ,3 
0.8 

61.5



Tabl. 6 LUDNOŚĆ VI WIEKU 15 LATI WlfCED WEDŁUG POZIOMU WYKSZTAŁCENIA /cd./
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Ludność w wieku 15 lat i więcej

lata
m i a s t a
gminy

w tym posiadająca ukończona wykształcenie
w tym posiadająca ukończo 
ne wykształcenie

ogółem
wyż
sza śred

nia"'

zasadnicze
zawo
dowe15/

podstawo we c/
ogółem

wyższe
■

śred
niec/‘

zasadnicze
zawob/dowa

pod
st0-c/ nowe '

w liczbach bezwzględnych w odsetkach

MIASTA dok.

Ogrodzie
niec

1970
1978

3401
35-37

52
117

413
662

461
788

°lkusz ... . 1970 
1978

14110
19445

583
1365

2991
5562

1758
3761

Orzesze .. .1970
1978

12094
13590

113
280

1067
2112

2694
4395

Piekary
Slęskie

1970
1978

45508
50278

526
970

4177
7663

8447
14527.

Pszczyna...1970
1978

20687
25371

543
1053

2337
5272

4034
7414

pyskowico. . 1970 
1978

16597
16671

210
30ó

1666
2809

3607
5041

Racibórż...1970
1978

33928
38313

977
1733

4874
7965

5786
9531

£uda ..... 
klęska

. 1970 
197S

110140
322810

1301
2633

10181
19259

21377
36436

Rybnik....
1970

77281
88521

1950
3516

9037
15723

14886
25296

Siemianowi 
ce Śliskie

-1970
1973

53072
59520

1008
2042

5699
10833

10194
16658

Siewierz»..1970
1978

3723
4173

56
141

389
853

408
765

Sosnowiec.

&więtochło
wice

.1970
1978

-1970
197C

148967
184703
45304
45234

4512
9625
590

1027

24747
47750
3941
6912

21733
42340
9443

12671

Tarnowskie
Góry

1970
1978

41359
48842

1356
2511

6592
11328

8407
13402

Toszek .1970
1970

3612
3515

54
70

368
537

597
868

Trzebinia..1970
1978

14775
15413

328
442

195Q
2S53

2579
3560

Tychy..... .1970
1970

81739
116945

2333
5212

10455
25172

16166
34001

Wodzisław
klęski

1970
1976

66590
77168

1090
2049

6316
11528

12268
21694

Wolbrom... .1970
1970

5711
6102

116
225

814
1349

590
1050

Zabrze .. .. .1970
1978

151281
154718

4101
6001

21453
3219Ü

29143
40369

Zawiorcie. . 1970 
1978

42938
48484

918
2111

6010
10507

• 6186 
10294

Żory ...... .1970
1970

11696
27221

180
832

1134
5053

263o
9744

WltiS

KAZcM ..... .1970
1978

329164
354007

1878
4658

21391 46520 
40502j 87008

V

14-40 100,0 1.5 12,1 13,6 42,3
1377 100,0 3,3 10.6 22 , 2 30,7
5625 300,0 4,1 21.2 12,5 39,9
7122 100,0 7,0 28 ,6 19,3 36,6
7892 100,0 0,9 8,8 22,3 65.3
6641 100,0 2.1 15,5 32,3 48,9

30573 100,0 1.2 9.2 10,6 67.2
26306 100.0 1.9 15,2 28,9' 52,3
12530 100,0 2.6 13,7 1^,5 60,6
11256 100.0 4.2 20,8 29,2 44,4
9961 100,0 1.3 10,0 21,7 60,0
8093 100,0 1,8 16,8 30,2 48,5

20323 100,0 2,9 14,4 17,1 59,9
18524 100,0 4.5 20,5 24,6 47,7
72587 100,0 1.2 9.2 19,4 65,9
62407 100,0 2,1 15,7 29,7 50.8
48296 100,0 2,5 11,7 •19,3 62,5
42244 100,0 4,0 17,8 28,6 47,7
33692 100,0 1,9 10,7 19,2 63,5
28946 100,0 3,4 18,2 23 , u 48,6
1584 100,0 1,5 10.4 11,0 42,5
1661 100,0 3,4 20,4 10,3 39,8

67504 100,0 3,0 16,6 14,6 45,3
69768 100,0 ' 5,2 25,9 22,9 37,8
29270 100,0 1.3 8,7 20,8 64,6
23783 100,0 2,3 15,3 28,0 52,6
23629 100,0 3,3 15,9 20,3 57,1
20372 100,0 5.1 24,2 27,4 41,7
2261 100,0 1.5 10,2 16,5 62,6
1803 100,0 2.0 15,3 24,7 51,3
7607 100,0 2,2 13,3 17,5 51,5
7541 100,0 &,9 18,5 23 ,1 ■43,9

48664 100,0 2,9 12,8 19,8 59,5
49752 100,0 4,5 21,5 29,8 42,5
44532 100,0 1,6 9.5 13,4 66,9
40782 loO.O 2.7 14,9 28,1 52,3
2578 100,0 2.0 14 ,3 10,3 46.9
2664 100,0 3.7 22,1 17,2 43,7

88147 100,0 2.7 14,2 19,3 58,3
72301 100,0 3.9 20,8 26,1 46,7
193 «i 100,0 2,1 14,0 14,4 45,2
19C87 100,0 4,4 21,7 21,2 39,4

7384 100,0 1.5 9.7 22,5 63,1
11270 100,0 3,1 13,6 . 35,8¡ 41,4

203568 100,0 0,6 6,5 14,1 61 ,0
190522 100,0 1.3 11 ,4 24,6 53,0
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Tabl .6 LUDNOŹĆ W WIEKU 15 LAT I WlęCEO WEDŁUG POZIOMU WYKSZTAŁCENIA /cd./

Ludność w wieku 15 lat i więoaj

LATA
GMINY ogółom

w tym posiadająca ukończone 
wykształoenie

ogółem

w tym posiadająca ukończo 
no wykształcenie

wyższ; śred
nie3/

zasad
nicze
zewodc;
wo“/

DOdStOf-
wowe0^ wyż-

sże
śred -5
nie8/

zasad j pod- 
nicze sta--/ 
zawo"Jwo\vo'
dOWO fj

w liczbach bezwzględnych w odsetkach ,

WIEŚ /cd./

Sabice... 1970 5024 20 273 575 2999 100,0 0 4 5,4 11 4 59 7
1978 5577 63 547 1106 3442 100,0 1 1 9.8 19 8 61 7

Bobrowni• 1970 9682 105 1055 1292 4028 100,0 1 1 10,i 13 3 41 6
ki 1978 10331 254 1812 2120 4373 100,0 2 5 17,i 20 5 42 3
Brzosz- 1970 8322 46 630 1144 5402 100,0 0 6 7,6 13 7 64 9
* CZ0 • • 0 0 1978 9176 119 1059 2303 5246 100,0 1 3 11,5 25 1 57 2
Bukowno 1970 7889 51 849 985 2824 100,0 0 6 10,8 12 5 35 8

1978 8231 156 1558 16 21 2942 100,0 1 9 18,9 19 7 35 7
Chrzanów 1970 7171 30 432 10G5 3695 100,0 0 4 6,0 14 9 51 5

1978 7945 75 1029 1825 4092 100,0 0 9 13,0 23 0 51 5
Czechowicel97G 10Ó62 69 954 2133 6414 100,0 0 6 8,9 20 0 60 2
Dziedzicel978 11741 211 1731 3575 5786 100,0 1 8 14,7 30 4 49 3
Gaszo- 1970 7370 36 367 1247 5500 100,0 0 5 5,0 16 9 74 6
wioe 1978 8091 70 667 2363 4899 100,0 0 9 8,2 29 2 60 5
Gierałto1970 13178 139 1067 2491 9128 100,0 1 1 8,1 18 9 69 3
wice 1978 13870 308 1953 4079 7390 100,0 2 2 14,1 29 4 53 3

* Godów ... 1970 7449 34 503 1089 5654 100,0 0 5 6,8 14 6 75 9
1978 8096 106 914 2202 4802 100,0 1 3 11,3 27 2 59 3

Gorzyce.. 1970 11035 55 684 1764 8179 100 ,c 0 5 6,2 16 0 74 1
1978 12221 175 1330 3395 7057 100,0 1 4 10,9 27 8 57 7

Klucze .. 1970 9105 93 904 1008 3615 100,0 1 1 9,9 11 1 39 7
1978 10650 212 1745 1990 4425 100,0 2 0 16,4 18 7 41 5

Krzanowi-1970 4926 22 179 538 3948 100.0 0 4 3,6 11 9 80 1
ce 1978 4950 47 388 1213 31-72 100,0 ' 0 9 7,8 24 5 64 1
Krzyżano-1970 8273 20 346 1200 6364 100,0 0 2 4,2 14 5 76 9
wice 1978 8600 69 696 2390 5199 100,0 0 8 8,1 27 8 60 4
Kuźnia Re -1970 4446 24 203 690 3589 100.0 0 5 4,6 15 5 76 2
ciborska 1978 4785 49 433 1284 2929 100,0 1 0 9,0 26 8 61 2
Leszczy 1970 7426 . 39 436 1530 5200 100,0 0 5 5,9 20 6 70 0
ny 1978 8219 113 936 2500 4556 100,0 1 4 11 ,4 30 4 55 4
Libiąż . . 1970 3478 6 162 ,410 2089 100,0 0 2 4,7 11 8 60 1

1978 3752 25 291 746 2434 100,0 0 7 7,8 19 9 64 9
Lubomia 1970 5281 24 230 586 4259 100,0 0 5 4,4 11 1 80 6

1978 5666 51 455 1360 3710 100,0 0 9 8,0 24 0 65 5
Lyski • • • 1970 8816 49 492 1434 6557 100,0 0 6 5,6 16 3 74 4

1978 9624 112 836 2690 5759 > 100,0 1 2 8,7 28 0 59 8

Łazy 1>łt 1970 8195 46 554 1095 3114 100,0 0 6 6.8 13 4 38 0
1978 8594 103 1103 1911 3674 100,0 1 2 12,8 22 2 42 8

Mierzę 1970 5005 33 542 546 1841 100,0 0 7 10,8 10 9 36 8
cice 1978 5626 151 986 1173 1962 100,0 2 7 17,5 20 8 34 9
Mszana ,. 1970 4881 13 219 691 3842 100,0 0 3 4,5 14 2 78 7

1Í.70 5231 31 410 1446 3281 100,0 0 6 7,8 27 6 62 7
Nędza ... 1970 4801 17 218 729 3669 100,0 0 4 4,5 15 2 76 4

1978 5091 40 414 1398 3075 100,0 0 8 8,1 27 5 60 4

Ogrodzie 1970 3620 7 174 334 1419 100 ,0 0 2 4,8 9 2 39 2
niec 1978 3961 35 342 729 1668 100,0 0 9 8,6 18 4 42 1

Olkusz ... 1970 8181 15 384 732 3319 100,0 0 2 4,7 8 9 40 6
1978 9010 64 863 1543 4540 100,0 0 7 9,6 17 1 50 4
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Tabl. 6 LUDMOâÔ W WIEKU 15 LAT I WIÇCE3 WEDŁUG POZIOMU WYKSZTAŁCENIA /dok./

LATA
g m i n y

Ludnoáó w wieku 15 lat t więoej
\

ogćfem

w tym posiadająca ukończono 
wykształcenie

ogółem

w tym posiadająca 
czone wykształceni

ukoń-
0

wyższt) śi-ed. 
nie /

za sa cl-
niczT§?awo- 
*QWOrj „ee/ 
dowe4|

wyższe
i i #

•

zasad
niczo 
zawo
dowe '

pod
stawo
WQC/

w liczbach bezwzględnych w odsetkach

Pawłowi- 1970 5516 25 336

WIEŚ

786
ce 1978 6647 64 615 1953

gf#Wiel- lg78
5927 24 270 606
5931 69 520 1289

Pilchowi-1970 7941 37 380 1272
Ç,®, 1978 8414 90 772 2366
pilica...1970 8430 55 585 533

1978 8368 124 932 1263

psary. ...1970 8595 60 770 1140
1978 9224 157 1476 1376

Pszczyna 1970 7774 31 448 1488
1978 8716 94 894 2754

Rudnik...1970 4572 27 184 418
1978 4750 43 352 996

Rud2i_ 1970 9318 46 481 1373
Oiec 1978 9673 76 892 2545

Siewierz 1970 5610 11 220 506
1978 6022 39 533 1256

Sośnico- 1930 5796 24 267 8Ü0
Wica 1978 619! 66 553 1639

§Wierkla-1970 7319 64 510 1332
niec 1978 8042 141 998 2361

àwierkla-1970 6418 18 368 1156
ny 1978 7235 80 767 2125

Tąpkowi- 1970 3716 12 201 425
co 1978 4054 39 415 838

Toszek...1970 5328 12 197 728
1978 5691 57 456 1501

Trzebi- 1970 10024 69 877 12Ô8
nia 1978 10989 175 1673 2281

Tworóg...1970 8496 149 622 1494
1978 9003 197 1084 2416

Wielo- 1970 4677 17 178 497
wieś 1978 4969 31 342 1242

Wolbrom. .1970 10795 21 567 862
1978 10986 79 1012 1641

Zbrosła- 1970 12480 79 759 1955
wice 1978 12701 175 1435 3252

Zebrzy- 1970 7236 61 848 1412
«owice 1978 7855 136- 1409 2264

Zorno- 1970 4429 120 226 259
wiec 1978 4252 39 334 646
Żory .... 1970 4551 18 240 742

1978 5256 48 540 1542

/dok./

4079
3792

100,0
100,0

0,5
1.0

6,1
9.3

Í4 , 2 
29,4

.73.9
57,0

4715
3927
5913
4967
3400
3023

100,0
100.0
100,0
100,0
100,0
100,0

0,4
1,1
0,5
1.1
0,7
1.5

4,6
8,8
4.8 
9,2
6.9 

11,1

10,2 
21 ,7 
16,0 
28,1 
6,4 

15,1

79.6 
66,2 
74,5 
59,0 
40,3
45.7

3280
3767

100,0
100,0

0,7
1.7

9,0
16,0

13.3
20.3

,38 ,2 
40,8

5480
4330

100,0
100,0

0,4
r1*1

5.8
10,3

19,1
31,6

70,5
55,4

3672
3256

100,0
100,0

0,6
0,9

4.0
7.4

9.1
21, C

30,3
68,5

6990
59Ś1

100,0
100,0

0,5
0,8

5.2
9.2

14,8
26,3

75,0
61,3

2045
2312

*100,0
100,0

0,2
0,6

3.9
8.9

9,0
20,9

36,5
38,4

4306 , 
3659

100,0
100,0

0,4
1.1

4,6
8.9

15,2
26,5

74,3
59,1

5170
44Q5

100,0
100,0

0,9
1,8

7.0
12,4

18,2
29,4

70,6
54,8

4675
4191

100,0
100,0

0,3
1.1

5,7
10,6

18 ,0 
29,4

72.8
57.9

1642
1312

100,0
100,0

0,3
1.0

5,4
10,2

11,4 
20,7

44.2
44,7

4019
3520

100,0
100,0

0,2
1.0

' 3,7 
8,0

13,7
26,4

75,4
61,9

5857
5945

100,0
100,0

0,7
1.6

8.7
15,2

12,8
20,8

58,4
54,1

5740
5094

100,0
100,0

1.8
2,2

7.3
12,0

17,6
26,8

67.6
56.6

3683
3195

100,0
100,0

0.4
0.6

3.8
6.9

10,6
25,0

70,7
64.3

4023
5395

100,0
100,0

0,2
0.7

5,3
9.2

3.0
14,9

37.3
49,1

8835
7241

100,0
100,0

0,6
1.4

6.1 
11,3

15.7
25,6

70,8
57.0

4624
3949

100,0
100,0

0,8
1,7

11,7
17,9

19.Ś
20.8

63.9
50,3

1647
2069
3325
3029

100,0
100,0
100,0
100,0

0,5
0,9
0,4
0,9

5,1
7,9
5,3

10,3

5,8
15.2
16.3
29.3

37,2
40,7
73,1
57,6

a/ Łącznia Z niapełnym wyższym po érodnim ogólnokształcącym i policealnym,b/Łącznio 
z niepełnym średnim zawodowym,c/Łącznic z niopołnym średnim ogólnokształcącym.



Tabl.7 GOSPODARST.VA DOMOWE WEDŁUG LICZBY OSÓ3

0 liczbie osób Przecie tne 
liczba 
osób w 
gospo

LATA
MIASTA

Ogółem
1 2 3 i 4

5 i 
więcej 1

U  i
2 i 4 ! więce^

r i da rs -
w- liczbach bezwzględnych W odsetkach twio

dono-
wym

WO O E WÓ DZT.VO

OGÓŁEM 1970 !l050321 201335 224134 480430 144422 19,2 21, .45, i 13 ,8 3 ,Ó
1978 J1240910 261914 279677 585657 113662 21,1 22, — 1

5 i 47,2 9,2 ; 2,8

RAZEM ...... 915676 180937
MI/

196768
kSTA
423364 114607 19,8 21 51 46 ,2 12,5 2,9

1978 1092041 236784 246614 519257 89336 21,7 22 6! 47,5 8.2 2,8
Katowice ... • 1970 109350 24560 24900 49217 10673 22,4 22 8! 45 ,0 9,3 2,8

1978 125644 31617 31040 56899 7080 25,0 24 5, 44,9 5,6 2,6
Będzin ..... . 1970 24163 5016 5807 11353 1987 20,3 24 °;47,0 8,2 2,3

1978 28083 6632 7227 12008 1 366 23,8 25 7 45.6 4,9 2,6
Brzeszcze... * 1970 3173 383 588 1590 612 12,1 18 5 50,1 19,3 3,3

1978 4025 542 860 2080 543 13,5 21 4 51 ,7 13,4 3,1
Bukowno .... . 1970 1886 212 334 980 360 11,2 17 7 52,0 19,1 3.4

1978 2424 391 541 1239 253 16,1 22 3; 51 ,1 10. 5 3,0
Bytom .... 1970 75160 15975 16038 34256 8891 21,3 21 3Í 45,6 11.8 2,9

■ 1978 82027 18581 18251 30638 6507 22,7 22 2 47,2 7,9 2.7
Chorzów ... 1970 51966 10932 12188 23454 5392 21,0 23 5: 45,1 10,4 2,8

Chrzanów ...
1978 56229 13680 14155 25127 3267 24,3 25 2 44,7 5,8 2,6
1970 9061 1564 1765 4553 1179 17,3 19 D 50,2 13 ,0 3,0
1978 11105 1940 2396 5784 905 17,4 21 6' 52,1 0,9 2,9

Czechowice 1970 8135 1621 1691 3555 1268 19,9 20 8! 43 ,7 15,6 3,0
Dziedzice 1973 9723 2004 1913 4563 1243 20,6 19 7 46.9 12.0 3.0
Czeladź..... 1970 10756 1967 2413 5214 1162 18.3 22 A 43 ,5 10,3 i 2.9

1978 12891 2395 3276 6103 612 22,5 25 4 47.4 . 4 '7 ! 2.6
Dębrowa 1970 34100 6295 7yb2 16430 3413 18.5 23 3 48,2 10,0 2,9
Górnicza 1978 49183 14721 11753 20666 2043 29,9 23 9 42.0 4.2 2,4

60835 13946 12457 27476 6956 22,9 20 5 45,2 11 ,4 2,3
1973 68480 16452 15198 31728 5102 24,0' 22 2 46 .3 7.5 2.7

Castrzębie- 1970 11818 2043 1752 5666 2357 17,3 14 8 47,9 20,0 3.3
Zdrój 1978 26786 2919 3393 15968 4506 10,9 12 7 59.6 16,8 3.4
Daworzno 23200 3375 4167 11609 4049 14,5 18 0 50,0 17,5 3,2

1978 27775 4735 5847 13962 3231 17,0 21 1 50,3 11,6 3,0
1970 8576 1441 1583 443 7 1115 16,8 18 5 51,7 13,0 3 ,0
1978 11735 1594 2042 6640 1459 13,6 17 4 56,6 12,4 3,1

Kuźnia Ra 1970 1449 210 247 701 291 14,5 17 0 48,4 20,1 3.3
ciborska 1^78 1615 264 263 790 298 16.3 16 3 48,9 13,5 3
Loszczyny.. .1970 7515 1061 1492 3690 1272 14,1 19 9 49,1 16,9 3,2

1978 8334 1415 1893 4075 951 17,0 22 7 43 ,9 11,4 3.0
Libięi...... 1970 3198 444 614 1565 575 13,9 19 2 48,9 18,0 3,2

1978 4395 676 863 2368 438 15,4 19 6 53,9 11,1 3,0
Łaziska 1970 5832 1098 1310 2e02 622 13,8 22 5 48,0 10.7 2 .9
Górno 1978 6542 1502 1436 3090 514 23,0 22 0 47,2 7,8 2 ,7
Ł a z y ........ 1970 2140 331 494 1046 269 15,4 23 1 48 ,9 12,6 3,0

1978 2363 477 606 1118 162 20,2 25 6 47,3 6,9 2.7
Mikołów . . . 1970 9107 ieo4 1974 4096 1233 19,3 21 7 45 ,0 13,5 3 ,0

1968 10961 2330 2385 5243 1003 21,3 21 8 47,8 9.1 2.3
Mysłowice •.. 1970 23266 4449 5241 10656 2920 19,1 22 5 45,3 12,6 2.9

1978 26489 5652 6063 12446 2320 21,3 22 9 47,0 8,3 2.0
Ogrodzieniec 1970 1489 221 358 784 126 14,8 24 0 52,7 8,5 2.9

1978 1645 290 475 781 99 17,6 28 9 47,5 6,0 2.7
Olkusz .... 1970 5848 1050 1033 2818 392 18,0 10 6 48,2 15.2 3.1

1978 . 8188 1338 1647 4219 934 17,0 1 20 1 51,5 11.4 3 .0
Orzesze ..... 1970 5312 1037 1110 2230 885 19.5 20 9 42,9 16,7 3.0

1973 6034 1227 1329 2745 733 20.3 i 22 0 145,5 12,2 2 ,9



Tabl .7 GOSPOOARSP,VA DOMOWE WEDŁUG LICZBY OSÓB /cd./

0 liczbie osób Prze
cie tnn 
liczba 
osób w 
gospo-

l a t a
MIASTA
g m i n y

> Ogółem
1 2 3 i 4 5 i 

więce. 1 2 3 14 5 i
więcej

_______

w liczbach bezwzględnych w odsetkach 

. ,

tv/io
dor.io-
wyrc

MIASTA /dok./

Piekary ślę skie -1970
1978

19266
21869

3436
4595

1 3992
; 4945

8830
10360

3008
1969

17. 
21 ,C

20,7
22,6

45,8
47,4

15,6
9,0

3,1
2,8

Pszczyno ... 1970
1978

8536
10191

1439
1683

1633
1907

3439
4560

2025
1961

16,‘ 
16.'.

19,1
19,5

40,3
44,0

23,7
19,2

3 ,4
3,2

Pyskowice.. 1970
1970

C446
6717

798
1016

974
1440

3282
3473

1392
783

12./ 
15,

15,1 
j 21,5

50,9
51,7

21,6 
11,7

J 3,4
3,0

Racibórz ... 1978
1970

14759
16601

3191
3244

2743
3248

6261
7752

2564
2357

21,6
19.5

18,6
19,6

42,4 
46,7

17..4 
14,2

3,1
3.0

^uda Slęska 1970
1978

46621
54214

8556
11185

10646
12564

21691
26518

5723
3947

18.4
20.6

22,8
23.2

46,5
43,9

12,3
7,3

2,9 
j 2.7

Rybnik .... 1970
1978

32519
38512

6530
7902

6456
8457

14705
13107

4828
4046

20.1
20,5

19,9
22,0

45,2
47,0

14,8
10,5

1 3,0 
2,9

Siemianowice ¿lęskio 1970
1973

22639
26970

4294
5927

5306
6522

10627
12928

2412
1599

19.0
22.0

23,4 
. 24,2

46.9
47.9

10,7
5,9

2,9
2,7

Siewierz ... .1970
1978

1619
1G51

294
329

392
483

750
903

183
136

10.2
17,0

24,2
26,1

46,3 
48,C

11,3
7,3

2,9
2,8

Sosnowiec .. 1970
1973

647-70
82322

13428
10956

14740 
197 68

30541
39261

6055
4337

20.7
23,0

22 ,8 
24,0

*7.Ą
47,7

9’,3
r, 3 2,8

2,6
Swiętochło-
'Wioe

1970
1970

20032
21637

4391
5513

4683
5400

8864
9492

2144
1232

21,9
25,5

23,3
25,0

44,1! 10,7 
43,Ój 5,7

2,0
2,6

Tarnowskie 
Gór y

1970
1970

17332 
23 449

3421
4062

3771
4676

7723
10167

2917
2544

19,2
18,9

'21,1
21.3

43, 3i 
47,4j

16,4
11,9

3,0
2,9

Toszek 1970
1978

1219
1269

258
258

Z2Z
230

502
566

237
207

21.2 
20,3

18,2
13,8

41, 2j 
44,6

19,4
16,3

3.1
3.1

Trzebinia .. 1970
1978

6129
6340

1066 
1225 ■

1219
1541 1

2922
2940

922
634

17,4
19,3

19,9
24,3

47,7] 
46.4j

15.0
10.0

3,1
2.0

Tychy ..... 19/0
1973

33599
47417

4714 ; 
7577 j

5684
9053

16147
24813

7054
5 974. • i

14.0
16.0

16,9
19,1

43, lj 
52.3j

21,0 
12,6

3,4
3.1

Wodzisławklęski 1970
1978

29147 
34025 |

4944 : 
6195

6290 ] 
723G

;

13659
16658

4234
3936

17,0
13,2

i
21,6 
21,3

46, Cł 
40,9j

14.6
11.6

3,1 
3 ,0

Wolbrom .... 1970
1978

2412 ! 
2770

367
525 j

551 j
678 ! i

1112
1322

332
253

15,2
18.9

22,8 1 
24,4 |

46,1! 
47, eJ

15,9
9,1

3,1
2,8

1970
1973

67383
70362

14469
16574

•14561
16245

31229
32675

7124
4868

21.5
23.6

21,6 l 
23,1 i

46.3j 
46 ,4j

10,6
6,9

2,8
2,7

Zawiercie.,. 1970 
1973 i

18 413 
21900

3397
4528

4449 | 
5576 j

8686
10552

1881
1252

18,4 
2 C , 7

24,2 j 
25,4

47.2 
40. 2

10,2'
5,7

2,9 
2 17

1970
1978

4950 
11927 f

909
1516

377 | 
1705 |

2166
•7075

998 
1631 i

18,3
12,7

17,7
14,3 j

43, C! 
59, 3|

20,2
13,7

3.2
3.2

WIEŚ

R A Z E M .....1970 134645 20393 27366 57066 29315 15,1 20,3 42,.lj 22,2 !
1978 148869 25130 33063 66400 24276 16,9 22,2 44,cj 16,3 I

Dabice___ 1970 2003 227 371 914 491 11 ,4 18,5 45,0 24,5
1978 2282 315 451 1097 419 13 ,0 19.7 40, ij 10,4

Bobrowniki 1970 4192 726 1064 1959 443 17,3 25.4 40, vj 10,C
1970 4050 964 1367 2296 223 . 19,9 20,2 47,3! 4,6

Brzeszczu.„1970 3232 357 575 1342 958 11,1 17,0 41,SJ 29.6
1978

1
3649 472 736 1626 015

■
12,9 20,2 44, l] 22,3 

ł 
i



86

Tabl.7 GOSPOOA^ST.'.'A OOMOV/S WEDŁUG LICZ3Y CCÓ3 /cd./

C liczbie osób

LATA
GMINY Ogółem

1 2 15 i 
jwięcej 
1

1 2 3 1 4 5 i 
więcej

w liczbach bezwzględnych w odsetkach.

Prze
cięto« 
liczba 
oeób w 
gospo
do rs- 
twie 
domo
wym

WIEŚ /cd./
3400 528 847 1553 472 15,5 24 9 45,7 13,9 3 ,0

1970 3655 610 983 1725 337 16,7 26 9 47,2 9,2 2,8
Chrzanów 2776 322 492 1302 660 11,6 17 7 46,9 23,8 3,5

1978 3121 354 681 1566 500 11,4 21 8 50,8 16,0 3,2
Czechowice 1970 4108 496 754 1656 1202 12,1 18 3 40.3 29,3 3,6
Dziedzice 1970 4769 672 952 2165 900 14,1 20 0 45,4 £0,5 3,3
Gaszowice... .1970 3259 513 726 1453 567 15,7 22 3 44,6 17,4 3,1

1970 3550 611 771 1637 531 17,2 21 7 46,1 15,0 3,1
Gierałtowice 1970 5735 1085 1321. 2552 777 18,9 23 0 44,5 13 ,6 2,9

197G 6229 1245 1475 2873 I 636 20,0 23 7 46,1 10,2 2,8
1970 3269 545 754 1466 504 16,7 23 1 44,8 15,4 3,1
1978 3614 610 882 1717 405 16,9 24 4 47,5 11,2 2,9

4497 735 894 1011 1057 16,3 19 9 40,3 23,5 3,3
1978 5344 S 999 1154 2437 754 10,7 21 6 45,6 14,1 3 ,0

3683 437 798 1-709 694 13,2 21 G 46,4 18,0 3 ,3
1970 . 4692 779 1104 2249 430 16,6 2F 3 47,9 10,2 2.9^

Krzanowice.. .1970 2113 390 425 766 532 18,5 20 1 36,2 25,2 3 ,3
1973 2023 445 385 798 400 21,9 19 0 39,4 19,7 3,1

Krzyżanowico 1970 3615 703 775 1421 716 19,5 21 4 39,3 19,8 3 ,1
1970 3625 731 766 1453 675 20,2 21 1 40,1 10,6 3,1

Kuźnia Ra 1970 1960 414 300 724 442 21.1 19 4 36,9 22,6 3,2
ciborska 1978 1917 303 349 776 409 20,0 18 2 40,5 21,3 3,2
Loszczyny... .1970 3213 490 731 1500 492 15,3 22 7 46,7 15,3 3,1

1970 3586 603 841 1691 451 16,0 23 4 47,2 12,6 3,0
Libięż...... 1374 167 225’ 643 339 12,1 16 4 46,8 24,7 3,51

1973 1546 201 327 750 268 13,0 21 2 43,5 17,3 3,2
1970 2246 379 469 894 504 16,9 20 9 39.0 22 ,4 3,3
1978 2465 486 516 1031 432 19,7 20 9 41,8 17,6 3,0

, 1970 3690 600 794 1524 772 16,3 21 g 41,3 20,9 3.2
1970 4005 639 915 1774 677 16,0 22 0 44,3 16.9 3,1

3393 506 831 1525 531 14,9 24 5 44,9 15,7 3,1
1978 3927 711 1116 1829 271 10,1 28 4 46,6 6,9 2,7

Mierzęcice.. .1970 1971 195 362 1005 409 9,9 18 4 51,0 20,7 3,4
1978 2440 380 547 1245 268 15,6 22 4 51,0 11,0 3,0

Mszana..... 1970 2193 443 438 936 376 20,2 20 0 42,7 17,1 3,1
1978 2190 341 418 1020 411 15,6 19 1 46 ,e 10,7 3,2

Nędza....... 2058 355 362 789 552 17.3 17 6 33,3 26,8 3,4
1973 2053 354 366 839 494 17,2 17 0 40,9 24,1 3.3

Ogrodzieniec 1970 1327 113 249 • 566 399 0,5 18 8 42, e 30,1 3,7
v 1978 1615 191 383 755 206 11,8 23 7 46,0 17,7 3.2

Olkusz...... 3037 275 517 1320 925 9,0 *17 O 43,5 30,5 3,7
1978 3447 389 698 1523 837 11,3 20 2 44,2 24,3 3,5

Pawłowice.., .1970 2041 246 348 780 667 12,0 17 1 33,2 32,7 3,8
1970 2567 363 484 1094 626 14,1 16 9 42, e 24,4 3,5

Pietrowice 1970 2489 451 482 880 676 18,1 19 4 35,3 27,2 3,4
./iolkio 1978 2545 563 523 942 517 22,1 20 6 37.0 20,3 3,1

Pilchowice.,, 1970 3494 692 744 1495 563 19,8 21 3 42,8 16,1 3,0
1978 3675 762 810 1636 467 20,7 22 1 44,5 12,7 2,9

Pilica...... .1970 3069 333 586 1217 933 10,9 19 1 39,6 30,4 3,6
1970 3526 640 871 1390 625 18,2 24 7 39,4 17,7 3,1
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Tabl . 7 GOSPODARSTWA DOMOWE WEDŁUG LICZBY 0SÓ3 /dok./

LATA
g m i n y

Ogółem

0 liczbie osób irzscir

1 2 3 i 4 0 i 
więce;

1 2 3
i 4 J

5 i 
Więcoj

<. no
liczbn 
.osób w 
hóspo-
itki r 3-

w liczbach bozwglednych V< odsetkach
Siwio
jdpno-
|Wym

WIEŚ /dok./

Psary 1970 3553 465 824 1819 445 13,1 23,2 ! 51 ł 2 | 12,5 | 3,1
1978 4031 671 1026 2007 327 16,6 25,5 49 3 i 8,1 ! r> o j «- »*-*

Pszczyna . .1970 3053 407 512 1198 936 13,3 16,8 39 2 | 30,7 ‘ 3,7
1978 3494 514 641 1453 886 14,7 18,3 j 41 6 25,4 j 3,5 

1

Rudnik ... 1970 1883 348 333 614 588 18,5 17,7 32 01 31,2 3,6
1978 1352 318 341 691 502 17,2 18,4 37 3 27,1

j
| 3,5

Rudziniec 1970 3982 734 794 1550 904 18,4 20,0 38 9 22,7 i 3,3
1978 4116 8G3 827 1661 765 21 ,0 20,1 40 18,6 ł — -l 1 ->,1

Siewierz ..1970 2226 277 469 987 493 12,4 21,1 44 3 22,2 i 3,3
1978 2525 337 639 1199 350 13,3 25,3 47 a 13,9 ! 3,0

Soćnicowi-1970 2504 519 454 985 546 ' 20,7 18,1 39 Á 21,8 ! 3,2
ce 1978 2498 467 447 1091 493 13,7 17,9 43 7 19,7 3,2

1

świorkla- 1970 3024 506 636 1292 590 16,8 21,0 42 7 19,5 3,2
nioc 1978 3254 490 702 1546 508 15,3 21,6 47 5 15,6

i 3,1
Świerkla 1970 2744 386 597 1226 535 14,1 21,7 44 7 19,5 ! 3,2
ny 1978 3319 587 789 1533 410 17,7 23 ,8 46 12,3 2,9l

Tąpkowice 1970 1463 160 318 678 307 10,9 21,8 46 3 2: ,0 3 ,3
1978 1700 236 437 788 239 13 ,9 25,7 46 4. 14,0 3,0

Toszek 1970 2112 303 349 801 659 14,4 16,5 37
i

31,2 3,7
1978 2135 366 412 841 566 16,3 10,8 38 Ji 25,9 3,4

Trzebinia 1970 4060 575 836 1376 i 773 14,2 . 20,6 46 19,0 3,2
1978 4559 691 1105 2196 567 15,2 24,2 48 O

j

12,4 3,0

Tworóg... 1970 3235 502 549 1340 S 844 15,5 17,0 41 Á 26,1 3,5
1978 3531 C17 650 1551

j
713 17,5 18,4 43 20,2 3,2

Wislowioé 1970 i 1752 1 213 279 623 i 637 12,1 15,9 35 e! 3G ,4 3,9
1978 1830 302 239 669 1 570 16,5 15,C 36 A

M 3,6

Wolbrom • • 1970 ' 3855 315 685 1658 11127 3,2 17,8 43 0 31,0 3,7

1978 4556 612 110© 2006 ] 332 j 
|
13 ,4 24,3 44 13,3 3,2

Zbrosławi-1970 5439 1138 1131 2146 1024 20,9 20,8 39 J
18,8 3,1

co 1978 5381 1144 1125
j

2245 867 21 ,3 20,9 41 ii1
16,1 3 ,0

N 0 C*
 

*1 N < 1 1970 2920 418
i

629 | 1275 ] 606 14,3 21,6 43
Ii
4 20,7 5 ,3

-dowloe 1978 3499 624 796 | 1616 j 
i

463 17,8 22, C 46 i
!

13 , 3,0

^arnowioc 1970 1676 198 377
I

655 1 446 11,8 22,5 39 26 ,cJ 3 ,5
1978 1656 225 426 605 !

I
40Ü 13 ,6 25,/ 36

j
24,2

|
3 ,3

¿ory.... 1970 1714 IGI 230
!

641 ! 632 9.4 10,: 37
1
•j 3o ,9¡ 4,0

1978 1971 245 354 748 j 624 12 ,4 10,c ¿0

l<

3 1 . ej 

i

3 ,7



Tabl.8 GOSPODARSTWA DOMOWE 0RA2 LUONOSft W TYCH GOSPODARSTWACH

LATA
MIASTA

Gospodarstwa domowa

ogółem

bez uży
tkowni
ka gos
podar
stwa 
rolnego

z uźvt- 
kownłld«’ 
gospo
dars
twa
rolnego

Ludność w gospodarstwach domowych

ogółem
bez uży 
tkowni- 
ka gos
podar
stwa 
rolnego

z użyt
kowni
kiem 
gospo
darstwa 
rolnego

w liczbach bezwzględnych

ogó -
łom

bez uá¡y¡ użytków 
vkow- I niklem 
niko j gospo- 
gospo- dar9 twa
da rat- i rolnegotwa i J 
rolnogg i

na 1 gospodarstwo

WOJEWÓDZTWO
OGÓŁEM . . ..1970 |1050321 869069 181252 I3125187 2506290 618897 | 3.0 2 9 3,4

1973 1240910 1156653 84252 13468950 
MIASTA

3175926 293024 2.8 2 7 3,5

RAZEM ___ 1970 915676 817517 9G159 2678758 2360021 318667 2.9 2 9 3,2
1978 1092041 1.060163 31873 >008630 2901781 106849 2.8 2 7 3,4

Katowice ..1970 109350 106810 2540 301970 294041 7929 2.0 2 8 3.1
1973 126644 126144 500 325728 324130 1593 2.6 n 6 3,2

Będzin ... .1970 24163 20627 3536 66577 57114 9463 2,8 2 8 2,7
1970 28083 27564 519 72283 70921 1362 2,6 2 6 2.6

Brzeszcza 1970 3173 2353 820 10610 7076 2734 3,3 3 3 3.3
1973 4025 3683 34?. 12458 11262 1196 3,1 3 1 3,5

Bukowno .. .1970 180t> 1400 406 6327 4724 1603 3.4 3 4 3.3
1973 2424 2153 _71 7180 6303 877 3,0 2 9 3,2

Bytom . . 75160 72729 2431 215825 203227 7598 2,9 2 9 3,1
1973 82027 81641 386 223305 222589 1216 2.7 2 7 3,2

Chorzów.. .1970 51966 51763 203 145650 144999 651 2,8 2 8 3,2
1973 56229 56137 92 145241 144953 238 2.6 2 6 3.1

Chrzanów..1970 9061 7811 1250 £7447 23656 3791 3,0 3 0 3.0
1978 11105 10373 232 3.2136 31465 671 2,9 2 9 ' 2.9

Czechowice1970 8135 6262 1873 24601 10505 6096 3,0 3 0 3,3
Dziedzice 1978 9723 9259 464 28747 26978 1769 3,0 2 9 3,8
Czoladź.. 1970 10756 10176 580 31280 29760 1520 2,9 2 9 2,6

1973 12391 12025 66 33545 33373 172 2,6 2 6 2.6
Oębrowa 1970 34100 26530 7570 97611 75145 22466 2,9 2 8 3,0
Górnicza 1973 49183 46655 2528 119451 112362 7089 2,4 2 4 2,3
Gliwice.. .1970 60835 57534 3301 172573 161501 109 9 7 2,8 2 8 3,3

197S 68480 67423 1057 183792 180169 3623 2,7 2 7 3,4
Jastrzębiel970 11818 £619 3199 33331 27173 11658 3,3 3 2 3,6
Zdrój 1978 26736 2 4615 2171 91758 83723 0035 3,4 3 4 3,7
Jaworzno..1970 23200 18416 4734 75324 59126 16193 3,2 3 2 3,4

1973 27775 26118 1657 82836 77318 5518 3.0 3 0 3,3
Knurów.,. 1970 8576 7696 880 26144 23477 2667 3.0 3 1 3.0

*1978 11735 11594 141 36930 36463 467 3.1 3 1 3.3
Kuźnia Ra -1970 1449 1148 301 4003 3773 1030 3,3 3 3 3‘,4
ciborska 1978 1615 1544 71 5252 5017 235 3,3 3 2 3,3
Loezczyny 1970 7515 5339 1676 24186 18857 5329 3,2 3 2 3.2

1978 G334 7373 461 24632 23174 1453 3 ,0 2 9 3,2
Libiąż... .1970 3198 1782 1416 10338 5582 4756 3,2 3 1 3.4

1978 4395 4027 363 13363 12135 1228 3,0 3 0 3.3
Łaziska 1970 5832 4743 1039 16866 13500 3366 2,9 2 3 3,1
Górnu 1970 6542 6303 234 17914 17155 759 2.7 2 7 3,2

.1970 2140 1525 615 6441 4536 1905 3.0 3 0 3,1
1973 2363 2271 92 6419 6173 246 2.7 o¥- 7 2,7

Mikołów...1970 9107 7109 1993 26081 20375 6506 3.0 2 9 3,3
1973 10961 1C402 5591 30768 23019 1949 2.8 2 3 3, a

My s ł o m  co 1970 23266 19015 42 51 6; i 075 54495 13500 2,9 2 9 3,2
1978 26439

i
25001 1433 73693

1
63895

1

4793 2,0 2 8 3,2

■ i fi
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Tabl.o GOSPOOAttST.VA DOMOWE OKAZ LUDNOŚĆ W TYCH GOSPODA^STWACM/cd./

Gospodarstwo domowo Ludność w gospodorsiwach domowych

l a t a
f'ilASTA
GMINY

ogółom

] baz uż 
1 tkowni 

ka gos 
podar

es twa 
roln^g

yz użyt*
- kowrii-
- « fe o -

cars
twa 
rolnc- 

^ 3°

---
■? ;

ogó
łom

ł

| bez ut.y 
1 tkowni- 
j ko gos- 
j podor- 
j stwa 
1 rolnogo 

f

-|z użyt 
i k o i -i KjLurn
j gospo
do rs- 

j twa 
¡ roJ.nc-

j go

ogó-
Łiip

baz u±\ 
tkowni- 
kn gos
poda r- 
/stwa 
rolno- 
go

■ z użyt- 
. kowni- 

kiom 
gospo
darstwo 

¡ rolnego 
1 

1

w liczbach bezwzględnych no 1 gospodarstwo

Ogrodzia-1970 
nioc 197C

1 1489 
I 1645

723
1233

766
412

MIASTA
4560
4469

/d o k ./
2130
3350

t 2180 
J 1079

2 ,9
2 ,7

3 .0
2 ,7

1 2 ,8
! 2 .6

Olkusz. f 1970 

1978
5348
8188

4784
7740

1064
448

18090
24600

14397
23025

3693 
j 1675

3.1
3 ,0

3 .0
3.0

I 3 .5
3 ,5

°rzQszQ . .1970 

Piekary 19?& 

°lgSki0  ?97G

5312
6034

19266
21369

3059
5169

17534
21540

2253
365

1732
329

16191
17466

* 59095 
i 61120

3456
14523

53733
60092

i

* 7735
! 2938 i

5362
1028

3 .0  
2 .9

3 .1  
2 ,8

2,8
2 .3

3 .1
2 .8

3 .4
3 .4

3.1
3 .1

Pszczyna 1970 
1973

8536
10191

5730
8930

2756
1261

1 23632
! 329:'3 
t

13095
27900

10537
5063

3 .4  
-  3 ,2

3 .1
3 .1

3 .8
4 ,0

Pyskowicel970
1978

6446
6717

5991
6462

455
2^5

¡ 22139 
20300

20566
19392

1623
903

3 ,4
3 .0

3 ,4  
3 ,0

3 .6
3 .6

Racibórz. 1970 
1970

14759
1&Ó01

12239
15542

252 } 
j 10-9

45241
49892

36391
45896

3350
3996

3,1
3 ,0

3 ,0 
3 .0

3 .5
3 .8

^uda 1970 
sięeka 1970

46621
54214

45159
53910

1462
304

131 464 
140894

131805
147903

4579 
' 93o

2 .9
2 ,7

2 .9
2 .7

3.1
3 .2

Rybnilc . .  1970 
1978

32519
38512

25585
36546

6934
1966

97530
109890

73911
103042

23619
. 6343

3 ,0
2 ,9

2 .9
2 .8

3 .4
3 .5

Sieniano-1970 
wico ś l . 1973

22639
26976

223^9
26856

290
120

64812
71656

63905
71296

907
360

2 ,9
2 ,7

2 .9
2 ,7

3 .1  . 
3 .0

Siewierz 197C 
1978

1619
1851

653
1360

961
491

4713
5163

1336
3745

2377
1418

2 .9
2 ,3

2 ,8
2 .8

5 ,0
2 .9

Łl°3nowi0cl97C
197?

64770
82322

• 61395 
81566 ¡

2075 | 
756

131401
215862

173G84
213934.

7717
1928

2 ,8
.2 ,6

2 ,8
2 ,6

2 ,7
2 ,6

Swłęto- 1970 
°hłowice 197&

20082
21637

20003
21605

79
3? j

56154
55359

55902
55257

252
102

2 .3
2 .6

2 ,3
2 .6

3 .2
3 .2

Tarnow- 197C 
®kie Góryl978

17832
¿1449

14272
20697

3560
r752

54319
62310

42227
60010

12092
2792

3 .0
2 ,9

3„0
2 ,9

3 .4
3 ,7

Toszok...1970
197f:

1>zubinial970
1970

1219
1269
6129
6340

976
1173
4606
6003

243
91

1523
337

332 6 
3884 

18919 
18009

2918
3546

14288
17034

908
33oj

4631
975

3.1
3.1
3.1  
2 .8

3 .0
3 .0
3.1
2 .0—

3.7
3 .7  
3 .0  
3 ,9

Tychy . 1970 
"  *1976

33599
47417

26704
44670

6895
2747

112729
144842

87697
134748

25032
1009/,

3 ,4
3 ,1

3 .3
3 .0

3 .6
3 .7

••odzis- 1970 
Iow S I . 1978

29147
34025

20567
31040

3580
2935

88999
100501

61484
90434

27515
10067

3.1
3 ,0

3 .0
2 .9

3 .2
3 .4

Wolbrom 1970 
1978

2412
2770

1691
2617

7ri
161

7472 
7858 .

5333
7370

213C
48E

3,1  
■ 2 .8

3 .2
2 .8

3 .0
3 .0

Zabrzo 1970 
' ’ 1978

67383
70362

65903
70071

1480
291

190645 • 
187683

136246
186779

439Í
90/

2 .8
2 .7

2 .8
2 ,7

3 .0
3.1

Zawi&r- 1970 ciu 1978
18413
21908

14236
20408

4177
1500

52683
53753

40160
54191

1252É 
456 /

2 .9
2 .7

2 ,8
2 .7

3 .0
3 .0

¿Pry... 1970 

197o

4950
11927

2916
10915

2034
1012

15924
33720

8275
34879

764<
3343

3 .2
3 .2

2 .8
3 ,2

3 .3
3 ,0

WIES

RAZEM 1970 134645 51552 83093 446429 146199 300230 3 ,3 2 .8
1973 14806? 96490 52379' 460320 274145 186175 3,1 2 .8

3.6
3.6
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Tabi.8 Go s p o d a r s t w a  d o m o w e  o r a z  l u d n o ś ć  w  t y c h  g o s p o d a r s t w a c h  /cd./

•
Gospodarstwa domowe Ludność w gospodarstwach domowych

l-a t a
GMINY ogółem

bez użyt 
kownika 
gospo
darstwa 
rol
nego

z użyt 
kowni- 
kiem 
gospo
dar
stwa 
rol
nego

ogó
łem

bez użyt 
kownika 
gospo
darstwa 
rol
nego

z użyt 
kowni- 
kiem 
gospo
dar
stwa 
rol
nego

ogó
łem

bez użyt 
kownika 
gospo
darstwa 
rol
nego

z użyt
kowni
kiem 
gospo
dar
stwa 
rolnego

w liczbach bezwzględnych na 1 gospodarstwo

WIEŚ /cd./

Babice.. .1970 2003 339 1614 6963
1978 2282 1041 1241 7429

Bobrowni -1970 4192 1607 '2585 12067
ki 1973 4850 3790 1060 12794

Brzesz 1970 3232 889 2343 11049
cze 1978 3649 2056 1593 12367
Bukowno..1970 3400 1411 \ 1909 10289

1978 3655 2351 ■1304 10392
Chrzonów 1970 2776 807 1969 9635

1978 3121 2000 1113 9974
Czechowi -1970 4108 1578 2530 14083
ce-Dzie-
dzice

1978 ' 4769 3306 1463 15785

Gaszowi 1970 3259 1315 1944 10143
ce 1978 3550 2361 1109 10032

Gierałto -1970 5735 2882 2053 16899
wice 1978 6229 5127 '1102 17581
Godów... . 1970 3269 10Q4 2205 9931

1978 3614 2114 1500 10550
Gorzyce..1970 4497 1474 3023 1/944

1978 5344 3630 1714 16027
Klucze.. .1970 3688 1516 21 ?2 12032

1978 4692 2933 1759 13630
Krzanowi -1970 2113 753 1345 6980
ce 1978 2028 14u6 542 6285
Krzyżono -1970 3615 128/ 2328 11330
wice 1978 3625 2591 1034 11192

Kuźnia 1970 1900 873 1007 6226
Racibor
ska

1978 1917 1407 510 6110

Leszczy 1970 3213 1517 1696 10000
ny 1978 3586 2739 647 10762

Libiąż.. .1970 1374 342 1032 4817
197Ś 1546 933 613 4991

Lubomia ..1970 2246 863 1303 7302
1978 2465 1762 703 7502

Lyski... .1970 3690 1345 2345 11909
1978 4»)05 2410 1595 12527

Łazy 3393 1032 2361 10433
1978 3927 2553 1374 10723

Mierzę 1970 1971 674 1297 6750
cice 1978 2440 1167 1273 7280
Mszana.. .1970 2193 822 1371 6738

1978 2190 1203 937 7061
Nędza... .1970 2058 918 1140 7021

1978 2053 1555 498 6013
Ogrodzie -1970 1327 268 1059 4916
niec 1978 1615 730 885 5190

1067 5901 13.5 2,7 3,7
2970 4459 i3.3 2,9 3 ,6
4483 7504 2.9 2,8 2,9
9835 2959 2,6 2.6 2,8
2720 9129 3.7 3,1 3,9
6246 6121 3.4 3,0 3,3
3969 6320 3.0 2,8 3.2
6384 4008 2.8 2,7 3,1
2390 7245 3.5 3.0 3.7
6029 3945 3.2 3.0 3.5
4920 ' 9955 3.6 3.1 3.9

10293 5492 3.3 3,1 3,8

3539 6609 3.1 2.7 3 ,4
6805 4027 3.1 2,9 3 ,4
7530 93f.9 2.9 2,6 3 ,3

13844 3737 2,0 2,7 3,4
2975 7006 3.1 2,0 3.2
5693 4357 2,9 2,7 3.2
3783 111Q1 3,3 2.6 3,7

10008 6019 3,0 2.8 3.5
4512 7520 ■3,3 3.0 3.5

i'8097 5533 2,9 2,8 3.1

2170 4810 3.3 2,3 3 ,6
4174 2111 3.1 2,3 3.9
3274 8056 3.1 2,5 3.5
7256 3936 3,1 2,3 3 .8
2301 3925 3,2 2,6 3 ,6
4138 1922 3,2 3,0 3 ,8

4303 5697 3.1 2,8 3 ,4
7776 2936 3.0 2,8 3,5
937 3880 3.5 2,7 3 ,8

2808 2183 3.2 3 ,0 3 ,6
2459 4843 3.3 2.3 3,5
5054 2448 3.0 2.9 3,5
3560 8349 3.2 2.6 3,6
6808 5639 3.1 2.9 3 .5
2927 7506 3,1 2,8 3,2
b706 4017 2,7 2.6 2 r9
1956 4794 3.4 2,9 3.7
3113 4167 3.0 «. 2,7 3 ,3
2093 4640 3.1 2,6 3.4
3359 3702 3.2 2,3 3 .0
2703 4313 3,4 2.9 3.8
4379 1934 ‘3,3 ‘ 3,1 3.9
797 <1119 3,7 3,0 3.9

2021 31C9 3,2 2,0 3.6
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Tabl.8 GOSPODARSTWA DOMOWE ORAZ LUDNOŚĆ W TYCH GOSPODARSTWACH /dok./

l a t a
GMINY

Gospodarstwa domowo Ludność w gospodarstwach domowych

ogółera

bez uży
tkowni-
ka gos
podar-
stwa
rolno-
90

z uży t-

gospo
dars
twa
rolnego

ogó
łem

bez uźyt> 
kownika 
gospo
darstwa 
rolnego

y s ś "
gospo
dars
twa
rolnego

ogó
łem

bez użv 
tkowni- 
ka
gospo
dars
twa
rolnegc

z użyt
kowni
kiem 
gospo
darstwo 
rolnego

w liczbac i bezwzględnych na 1 gospodarstwo

WIEŚ /dok./

Olkusz-,.,.«.,.JL970
1970

3037
3447

700
1277

2337
2170

L1355
11919

2096
3453

9259
8466

3,7
3,5

3,0
2.7

4,0
3,9

Pawłowice .. 1970
1978

2041
2567

651
1464

1390
1103

7668
8868

1849
4463

5819
4405

3,8
3.5

2.0
3,0

4,2
4.0

PietrowiceWielkie 1970
1978

2489
2545

1168
1891

1321
654

8446
7945

3485
5427

4961
2518

3,4
3.1

3,0
2.9

3.8 
3 ,9

Pilchowice ..1970
1970

3494
3675

1762
2791

1732
884

10583
1U719

4717
7573

5866
3146

3 .0 
2.9

2.7
2.7

3,4 
3 ,6

Pilica .... 1970
1978

3069
3526

838
1751

2231
1775

11161
10853

2559
4476

8602
6377

3 ,6 
3,1

3,1
2.6

3,9
3,6

p8ary ..... •1970
1978

3553
4031

1158
2473

2395 
' 1558

10893
11401

3281
6717

7612
4684

3.1
2.8

2,8
2,7

3,2
3,0

Pszczyna ... 1970
1978

3053
3494

1099
2481

1954
1013

11171
12069

3228
7960

7943
4109

3,7
3,5

2,9
3,2

4.1
4.1

Budnik. 1970
1978

1883
1852

787
1176

1096
676

6718
6420

2263
3548

4455
2872

3 ,6 
3,5

2,9
3,0

4.1
4.2

Rudziniec^.. 1970
1978

3982
4116

2099
2957

1803
1159

12965
12654

5955
8315

7010
4339

3,3
3,1

2,8
2,8

3.7
3.7

Siewierz ... .1970
1978

2226
2525

418
1000

1808
1525

7455
7684

1166
2673

6289
5011

3,3
3,0

2.8
2.7

3,5
3,3

Sośnicowice 1970
1978

2504
2498

1294
1939

1210
559

8040
7965

3588
5786

4452
2179

3.2
3.2

2,8
3,0

3,7
3,9

Świerkla
niec

1970
1978

3024
3254

1978
2941

1046
313

9584
10082

5888
8989

3696
1093

3 ,2 
3.1

3.0
3.1

3.5
3.5

Świerklany.. 1970
1978

2744
3319

1189
2438

1555
881

8917
9790

3317
6823

5600
2967

3,2
2.9

2.8
2.8

3,6
3,4

Tąpkowice .. 1970
1978

1463
1700

367
716

1096
904

4900
5146

1131
1879

3769
326/

3 .3 
3.0

3.1
2.5

3,4
3,3

loszek ....... 1970
1978

2112
2185

1022
1440

1090
745

7742
7514

3131
4253

4611
3261

3,7
3,4

3,1
3,0

4 ,2 
4,4

Trzebinia .. 1970
1978

4060
4559

1178
3074

2882
1485

13143
13689

3386
8774

9757
4915

3,2
3.0

2.9
2.9

3 ,4 
3,3

Tworóg 1970
1973

3235
3531

2051
2939

1184
592

11235
11411

6614
9060

4621
2351

3 .5 
3,2

3,2
3,1

3,9
4,0

Wielowieś .. 1970
1978

1752
1830

711
1014

1041
816

'6839
6665

2141
2988

4698
3677

3,9
3,6

3,0
2,9

4.5
4.5

Wolbrom 1970
1978

3855
4556

560
1445

3295
3111

14400
14398

1550
3785

12850
10613

3,7
3,2

2,8
2.6

3,9
3,4

Zbrosławice 1970
1978

5439
5381

3033
4264

2356
1117

16857
16197

83GG
11913

8491
4284

3,1
3,0

?,7
2,8

3.6 
3 ,8

Zebrzydowi
ce

1970
1978

2928
3499

1050
2281

1878
1218

9585
10347

2886
6362

6G99
3985

3,3
3,0

2.7
2.8

3.6
3,3

Żarnowiec .. .1970
1978

1676
1656

234
369

1442
1207

5798
5471

603
893

5195
4578

3,5
3,3

2,6
2,5

3.6
3.6

¿ o r y .......
1978

1714 
1971 ’

514
1116

1200
855

6857
7316

1618
3609

5239
3707

4,0
3,7

3.1
3.2

4 . 1 
4 ,3
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Tabl.9 ZASOBY I WARUNKI MIESZKANIOWE

LATA
MIASTA

i

Mieszka
nia

Izby
Powierz
chnia
użytkowa

Ludność 
w miesz- 
kanipch

Przeciętna
liczba

Przeciętno po
wierzchnio uży 
tkowa w m2

w m2 izb w
nie6zkć>
niu

osób
na
izbę

miesz
kania

na
osabę

OGÓŁEM ___ .1970 i 908947 2527690

WOJEWÓDZTWO 

44502355 i 3133091 2 78 1 .24 i 49,0 14 2
1978 | 1070644 3304923 [56235432 1 3469514 i 3 09 1,05 | 52,5 ! 16 2

RAZEM ..... 1970 792779 21696^6
MIASTA

37920482 1 2686154 2 74 1.-24 47,8 . 14 1
1978 947973 2364163 48083298 3009142 3 02 1,05 50,7 16 0

Katowice... 1970 91236 249023 4494193 302639 2 73 1,22 49,3 14 9
1978 108453 320060 5495325 325841 2 95 1,02 50,7 16 9

Bodzia 1970 20927 52770 923809 66668 2 52 1,26 44,1 13 9
1978 24373 70049 1163250 72312 2 87 1,03 47,7 16 1

Brzeszcze 1970 2700 8160 145341 10610 3 02 1,30 53,0 13 7
1978 3510 11363 196536 12459 3 23 1,10 55,9 15 8

Bukowno.... 1970 1666 5344 91884 6344 3 20 1.19 55,2 14 5
1978 1978 7060 116709 7174 3 57 1,02 59,0 16 3

Bytom...... 1970 65616 175041 '3124622 216125 2 ,67 1,23 47,6 14 5
1978 73974 211990 3592503 223776 2 *37 1,06 48,6 16 1

Chorzów.... 1970 45384 114530 2013130 14583 9 2 52 1,27 44,4 13 8
1973 50203 135899 2264429 145232 O<u 71 1,07 45,1 15 6

Chrzanów... 1970 8121 22552 305813 27512 2 78 1,22 47,5 14 0
1978 9950 30436 494943 32151 3 06 1,05 49,7 15 4

Czechowice 1970 6348 18376 333225 24630 2 89 1,34 52,5 13 5'
Dziedzice 1978 8099 25249 436869 28757 3 12 1,14 53,9 15 2
Czeladź..,. 1970 9578 24602 410289 31299 2 57 1,27 42,8 13 1

1978 10976 31279 501824 33588 2 85 1,07 45,7 14 9
Dąbrowa 1970 30205 77021 1323877 97787 2 55 1,27 44,0 13 6
Górnicza 1978 37420 108860 1773943 119547 2 91 1,10 47,4 14 tt
Gliwice.... 1970 50623 150006 2587657 173171 2 96 . 1,15 51,1 14 9

1973 59007 184054 3026462 183834 3 12 1,00 51,3 16 5
Dastrzębie- 1970 9671 30903 489840 39700 3 20 1,23 50,7 12 3
Zdrój 1978 23347 77843 1346009 91806 3 26 1,18 56,4 14 7
Jaworzno... 1970 19732 56267 1003290 75405 2 05 1,34 50,8 13 3

1978 23246 72426 1244285 82804 3 12 1,14 53,5 15 0
Knurów..... 1970 7569 23212 3 65973 26292 3 07 1,13 48,4 13 9

1978 10770 35059 542363 36934 3 26 1,05 50.4 14 7
Kuźnia Ra 1970 1369 4189 . 70620 4817 3 06 1,15 51,6 14 7
ciborska 1978 1468 5060 83230 5250 3 45 1,04 56,7 15 9
Leszczyny..1970 6957 19358 333126 24211 2 78 1,25 47,9 13 3

1978 7491 23318 394732 24592 3 11 1,05 52,7 16 1
Libięż..... 1970 2 679 8271 145215 10345 3 09 1,25 54,2 14 0

1978 3584 12964 201773 13360 3 62 1,03 56,3 15 1
Łaziska 1970 5111 14950 259533 17527 2 93 1,17 50,8 14 8
Górne 1978 5601 iei43 304077 17890 3 24 0,99 54,3 / 17 0
Łazy....... 1970 1973 5193 92241 6445 2 63 1,24 46,8 14 3

1978 1864 5701 98150 6451 3 06 1,13 52,7 15 2
Mikołów ... 1970 7810 22717 406968 27030 2 91 1,19 52,1 15 1

1978 9254 30213 520945 30757 3 26 1,02 56,3 16 9
Mysłowice.< 1970 19845 55564 992000 68158 2 80 1,23 50,0 14 6

1978 22158 70991 1211390 73747 3 20 1,04 54,7 16 4
Ogrodzie 1970 1298 3785 71687 4389 2 92 1,10 55,2 16 3
niec 1978 1330 4425 79807 4476 3 33 1,01 60,1 17 8
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Tabl.g ZASOBY I WARUNKI MIESZKANIOWE /cd./

LATA
MIASTA
g m i n y

i

Mieszka

i

Izby

- T '

Powierzc 
nia uży
tkowa 
w m2

Ludność 
w miesz

----------------
Przeciętna
liczba

Przeciętna po
wierzchnio
jży.ifcowa n r,v-

nia kaniach izb w
tnisszki
niu

osób
na
izbę

miesz
kania

n?.
osobę

MIASTA /cd./ V  .

Olkusz...... 1970
1978

5026
7057

14504
23528

249838
371346

18214
24615

2.89 
3 .33

1,26
1,05

49,7
52,6

13 .7 
15,1

Orzesza..... 1970
1978

4647
5313

13853
17731

256955
316132

16234
17453

2,98
3,34

1,17
0,98

55,3
59,5

15,8
18,1

Piekary
Śląskie 1970

1978
17729
19062

46420
57026

796908
955652

59130
61123

2,62
2,99

1 ,27 
1,07

44,9
50.1

13.5
15.6

Pszczyna.... 1970
1978

7054
8531

21932
30934

402213
551962

28719
32974

3,11 
3 ,63

1,31 
1.07

57,0
64,7

14,0
16,7

Pyskowice... 1970
1978

5799
5846

16931
17915

273156
289063

22200
20303

2,92
3,06

1,31
1,13

47.1
49,4

12.3
14.2

Racibórz-••• 1970
1978

12972
14868

39003
50697

703329
864177

45345
49906

3.05
3.41

1,14 
0,98

54.2
58,1

15,5
17,3

Ruda śląska 1970
1978

42118
50041

109101
140919

1843427
2317712

136556
148907

2.59
2,82

1,25
1,06

43,8
46,3

13.5
15.6

Rybnik..... 1970
1978

27234
32442

82226
111033

1446170
1920758

98249
109835

3.02
3.42

1.19 
0 ,99;

53,1
59,5

14,7
17,6

Siemianowi
ce Śląskie

1970
1978

19783
23899

48795
66616

859578
1089021

64866
71641

2.47
2.79

1 ,33'
1,08

43.5
45.6

13,3
15,2

Siewierz.... 1970
1978

1434
1564

3907
5135

71667
91910

4717
5143

2,72
3,28

1.21’ 
1.00'

50,0
58,8

15,2
17.9

Sosnowioc... 1970
1978

56883
72174

139435
204297

2427800
3340460

181935
216016

2,45
2,83

1.30
1,06

42,7
46,3

13.3
15,5

Świętochłowice
1970
1978

17980
19803

43509
51811

750359
051753

56262
55373

2,42
2,62

1 »291 
I .07

41.7
43,0

13.3
15.4

Tarnowskie
Góry

1970
1978

15309
18478

44600
62605

800436
1073306

54332
62749

2,91
3,39

1,23
1,00

52.3
58,1

14,7
17,1

Toszek..... 1970
1978

1071
1117

2978
3630

54440
65210

3825
3883

2,78
3,25

1,20
1.07

50,0
58,4

14,2
16,8

Trzebinia... 1970
1978

5287
5446

14697
16177

269096
285997

18997
18006

2,78
2,97

1.29
1,11'

50.9
52,5

14,2
15,9

Tychy ..... 1970
1978

29578
40580

8432 2 
131775

1457351
2169833

113055
144814

2,87
3,25

1,33
1,10

49,3
53,5

12.9
15,0

Wodzisławśląski
1970
1978

23892
28420

76135
99958

1360994
1749560

89346
100520

3.19
3.52

1.1Í
1,0^

57,0
61,6

15,2
17.4

Wolbrom... 1970
1978

2205
2578

5621
7599

95156
122400

7490
7865

2.55
2.95

1.33
1.04

43,2
47,5

12,7
15.6

Zabrze ..... 1970
1978

59902
62829

165309
183411

2770918
2981874

190943
187702

2,76
2,92

1,16
1,02

45,3
47,5

14,5
15,9

Zawiercię .. 1970
1978

16280
19021

40106
54306

720073
930890

52774
58755

2,46
2,86

1,32
1,08

44,2
48.9

13,6
15,8

Żory........ 1970
1978

4170
10342

13208
34568

241285
646568

WIEŚ

16014
38733

3, 19 
3,34

1,21 
1,12

57.9
62,5

15,1
16,7

RAZEM...... 1970
1978

116168
122671

358034
440760

6581C7* 
8152134

446937 , 
460372

3,08 I 
3.59]

1.251
1.041

56,7 
66,5 1

14.7
17.7

Babice ..... 1970
1978

1671
1913

5019
6633

93224
124914

6972
7432

3.00
3.47

1,39
1,18

55,8
65,3

13.4
16,8



Tabl.9 ZASOBY I WARUNKI MIESZKANIOWE /cd./

LATA
GMINY

Mieszka
nia

v .....

Izby
Powierz 
chnia 
użytko
wa w m2

Bobrowniki 1970 3568 10901

WIEŻ

200179
1978 4255 13305 242501

Brzeszcze 1970 2873 8493 165547
1978 2783 10515 206145

Bukowno»••* 1970 2745 8340 150083
1973 2993 10091 174100

Chrzanów... 1970 2378 6871 125404
1978 2538 8795 162652

Czechowice-1970 3408 10257 190982
Dziedzice 1978 3756 12950 246473
Gaszowice.•1970 3031 8697 153741

1978 2875 11072 204089
Gierałtowi1970 502G 16025 284382
ce 1978 5040 19126 349803

Godów...... 1970 2439 8931 172084
1978 2660 ■ 11649 221866

Gorzyce.... 1970 3470 12799 236559
1973 3813 16781 309983
1970 3222 9313 167314
1978 3335 13008 231817

Krzanowice 1970 2066 6794 125444
1973 1683 7135 138243

Krzyża 19/0 3253 11366 208539
nowice 1978 278.9 13053 237627
Kuźnia Ra 1970 1613 59lj0 109195
ciborska 1973 1558 6178 123358
Leszczyny 1970 2913 8628 150767

1978 2950 10719 189257
Libięż..... 1970 1091 3502 59941

1973 1194 4426 77770
Lubomia.. • •1970 1641 GO 39 119050

1973 2126 7837 146326

1970 3259 10111 179234
1973 3546 12678 227607

Łazy....... 1970 2866 7868 143124
1978 2950 9241 165401

Mierzęcice 1970 1714 5289 98749
1978 1868 6496 120301

Mszana..... 1970 1422 5403 103097 '
19 7e 1565 6811 134182

197C 1696 6167 110692
197Ł 1830 7162 127489

Ogrodzie 197C 1242 2963 57013
niec 197i 1295 4039 79366
Olkusz ___ 19 7C 2661 7145 132258

1971 2783 9159 163586

Pawłowice 197C 1738 5644 103101
197CJ

i
1925 8233 155000

Ludność 
w miesz

Przeciętna
liczba

Przeciętna po
wierzchnia jiM.

tkowa w m2
kaniach izb w

mieszki
niu

osób
na
izbę

miosz
kania

na
osobę

/cd./

12070 3 06 1.11 56 1 , 16,6
12795 3 13 0,96 57 0 J 19,0

11868 2 96 1.40 57 6 13,9
12385 3 78 1,18 74 1 ' 16,6
10317 3 04 1 ,24 54 7 14,5
10389 3 37 1,03 58 2 16,8
9646 2 89 1 ,40 52 7 13.0
9977 3 47 1,13 fc4 1 16,3

14903 3 01 1,45 56 0 12,8
15805 3 45 1,22 65 6 15,6
10149 2 87 1.17 50 7 15,1
10835 3 85 0,98 71 0 18,8
16929 3 19 1,06 56 6 16,8
17610 3 79 0,92 69 4 19,9

9985 3 66 1,12 70 6 17,2
10556 4 38 0,91 B3 4 21,0 ‘
14932 3 69 1.17' 68 2 15,8
16043 4 40 0,96 81 3 19,3
12105 2 89 1,30 51 9 13,8
13620 3 39 1,05 60 4 17,0
6982 3 29 1,03 60 7 18,0
6286 4 24 0,88 82 1 22,0

11332 3 49 1,00 64 1 18,4
11189 4 68 0,86 85 2 21,2
6221 3 69 1,05 67 7 17,6

' 6110 3 97 0,99 79 2 20,2
10033 2 96 1,16 51 8 15,0
10738 3 63 1,00 64 2 17,6
4812 3 21 1,37 54 9 12,5
4978 3 71 1,12 65 1 15,6
7310 3 68 1,21 72 5 16,3
7503 3 69 0,96 69 1 19,6

11899 3 10 1,18 55 0 15,1
12527 3 58 0,99 64 2 18,2
10501 2 75 1,33 49 9 13,6
10721 3 13 1.16 56 1 15,4
6706 3 09 1,27 57 6 14,7
7280 3 48 1,12 64 4 16,5
6788 3 80 1,26 72 5 15,2
7062 4 35 1,04 85 7 19,0
7012 3 64 1,14 65 3 15,8
6808 3 81 0,95 67 8 18,7
4923 2 39 1,66 45 9 11,6
5190 3 12 1,28 61 3 15,3

11330 2 69 1,59 49 7 11.7
11903 3 29 1 ,30 60 6 14,2

7773 3 25 1,38 62 2 13,9
8863 4 28 1 ,08 00 6 17,5
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*>
Tabl.g ZASOBY I .WARUNKI MIESZKANIOWE /dok./

La t a Mieezko-
nia

■ -

Izby
Powierz
chnia 
użytko
wa w ri2

Ludność
n miesz

Przeciętna
liczba

Przeciętna po
wierzchnia uży 
t k owa vi n2

g m i n y

.

kaniach
izb vi
rńiasz-
kaniu

osób
no
izbę

miesz
kania

na
osobę

WIEŚ /dok-/

S<'Qi,rowic9Wielkie

pilchowice

1970
1978
1970
1978

2214
2377
3139
3390

8125
8889
9182

11619

143244
160936
163917
203855

8451
7946

10604
10711

3,67
3,74
2,93
3,43

1,04
0,89
1,15
0,92

64.7
67.7
52,2
60,1

16,9
20,3
15,5
19,0

1970
1973

2914
3005

7134
8270

139139
160003

11178
10357

2,47
2,75

1,56
1,31

47,7
53,2

12,4
14,7

psary ... 1970
1978

2914
3228

8931
11170

156356
193997

10890
11336

3,06
3,46

1,22 
1,02

53,7
61,6

14.4
17.5

Ps2czyna ... 1970
1978

2688
2303

7944
10491

144517
196243

11166
12082

2,96
3,74

1,41
1,15

53,8
70,0

12,9
16,2

R^dnik ..... 1970
1978

17/9
1552

5733
6151

106412
119571

6704
6422

3,22
3,96

1,17
1,04

59,8
77,0

15,9
18,6

^ z i n i e o  .. 1970
1978

3472
3787

10254
12343

133513
217352

12996
12640

i

2,95
3,26

1,27
1,02

54, 3 
57,5

14/5
17,2

°ioiviorz ... 1970
1973

1861
1943

5233
6463

96515
120395

7453
7677

2,31
o , 3o

1,42 
1,19

51,9 
62,0

12 ,9 
15,7

Sośnicowice 1970
1973

2164
2032

6535
8034

121324, 
144003

8054
7963

3,04
3,36

1,22
0,99

56,3
69,2

15,1 
' 13,1

^wiarkla-
nioc

^Wiarklany 

^3pkowice ••

T°azek .....

Tr2ebinia ..

^iblowieś • •

1970
1973
1970
1978
1970
1973
1970
1978
1970
1973
1970
1973
1970
1978

2789
2648

>" 2451 
2789
1253
1363
1826
1851
3439
3914
2846
2999
1539
1569

7745
9995
7816

10503
3949
4750
5654
6713

10044
12609
8982

10602
5242
6226

139340
180512
141855
193336
75073
93964

107811
120395
184333
233736
158226
188430
102562
116210

9588
10095
3943
9795

4895
5147
7748
7510

• 13162 
13686
11235
11418
6846
6675

2,73
3.77
3,19
3.77
3.15 
3 ,43
3,10
3,63
2,92
3,22
3.16 
3,54
3,30
3,97

1.24 
1,01
1,14
0,93
1.24 
1,08
1,37 
1,12

1,31 
1,09
1.25 
1,03
1,3,- 
1,07

50.0
63.2
57.9
69.3
59.9
63.9
59 ,0
65.0
53 ,6
61.0
55,6
62,8
64,5
74,1

14,5
17,9
15 ,9 
19,7
15.3
13.3
13 ,9 
16,0
14.0
17.4
14.1
16.5
•15,0 
17 ,4

v°lbrom .... 19 70 
1973

3530
410 9

9377
11601

177776
217190

14395
14394

2,66
2,82

1,54 
1,24

50,4
52,9

irv 3 
15,1

^brosławico 1970
1978

5024
4942

14473
16530

2 : Aexi

297803
16369
16193

2,38 
o , j 4

1,17
0,93

r O
60,3

15,0
13,4

żobrzydo-
'i.co

1970
1978

2178
2735

8103
10454

152400
199960

959S
10360

3,72 
3 ,82

1,13
0.99

70.0
73.1

15,9
19,3

^fnowijc - • 1970
1973

1586
1496

3994 
V 4434

8 043 6 
■ 90604

5794
5472

2,52 
2,96

■

1,45 
1,23

50,7
60,6

13,9
16.6

£ o r y ....... 1970
1978

1506 
151cj 5301

94414
127553

6372
7323

3,29 
3 ,33

1,39 
1,20

u5, 7 
84 ,1

13 ,7 
17,.:

oj
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Tabl. 10 MIESZKANIA WEDŁUG LICZBY IZB

Mieszkanie o liczbie izb
LATA
MIASTA

Ogółem 1 2 3 4 1 5 1 jWięcej 1 2 J 3 4 5 i 
więcej

w liczbach bezwzględnych w odsetkach

'VC0EWÖDZT.70
OGÓŁEM.... 1970 903947 78501 311631 ¡333030 129079 55706 8,6 34, 3 !36, 7(14, 2 6.2

1978 1070344 60335 283331j402211
KIAi

220532
STA

103635 5.7 23, * 37. 6 20, 6 9.7

RAZEM . . . . 1970 792779 69113 280706 294520 105917 42523 8,7 35 4 37 1 13 4 5.4
19 78 947973 54314 260433 356310 190389 75527 5.8 27 5 33 7 20 7.9

Katowice... 1970 91233 8705 33151 31433 12276 5621 9.5 36 3 34 5 13 5' 3.2
1973 108453 6937 32347 39717 21675 7777 3.4 29 8 36 6 20 0 7,2

Będzin . . . 1970 20927 2303 9299 6416! 2173 731 13,0 44 4 30 7 10 4 3.5
1973 24373 1825 8045 3341 4713 1444 7.5 33 0 34 2 19 4 5.9

Brzeszcze. 1970 2700 114 684 1242 445 215 4.2 25 3 46 0 16 5 8.0
1973 3516 126 72C 1530 336 404 3.3 20 5 44 9 19 5 11,5

Bukowno... .1970 1366 95 434 531 411 195 5.7 23 0 31 9 24 7 11,7
1970 1978 41 391 665 532 349 2,1 19 3 33 b 26 9 17,6

Bytom..... .1970 65316 •5902 25261 23133 3438 2827 9.0 33 5 35 3 12 9 4,3
1978 73974 4508 23389 28805 13793 3479 6,1 31 G 33 9 18 7 4.7

Chorzów, . ..1970 45334 3723 21206 15059 4192 1204 3.2 46 7 33 2 9 2 2.7
• 1970 50203 2953 20253 17431 3134 1379 5,9 40 3 34 3 13 2 2.8

Chrzanów.. 1970 8121 677 2380 3584 15 64 316 8.4 29 3 44 1 14 3 3.9
197G 9950 541 2343 4037 2373 651 5.4 23 6 40 6 23 9 3.5

Czechowico- 1970 3*43 489 1930 2344 1020 515 7.7 31 2 36 9 13 1 3.1
Dziedzico 1973 3099 626 1922 2035 1779 936 7.7 23 7 35 0 22 0 11,6

Czeladź... .1970 9578 1098 3538 3330 1094 213 11,5 36 9 37 9 11 4 2,3
1970 10976 936 3134 4253 2194 459 8.5 23 6 33 7 20 0 4,2

Dębrowh 1970 30205 3319 11504 10491 3541 850 12.3 33' « 34 7 11 7 2,9
Górnicza 1978 3 7420 2777 11268 13317 8021 2037 7.4 30 1 35 3 21 4 5,5

Gliwice.. . .1970 £0 j£3 2811 14215 20977 3390 3730 5.5 23 1 41 17 5 7,4
1973 59007 2480 13770 24813 12922 5022 4,2 23 3 42 1 21 9 8.5

Jastrzębie -1970 9671 547 1777 4094 2238 935 5.7 13 4 42 3 23 4 10,2
Zdrój 1973 23847 1516 3353 10031 6653 2289 3.3 14 1 42 1 27 9 0.3

Oaworzno.. ..1970 19732 1255 6202 3064 3133 1073 6,4 31 4 40 9 15 9 5.4
1978 23246 953 5541 10067 4644 2026 4.2 23 3 43 3 20 0 8,7

Knurów.... 1970 7569 421 1610 3353 1599 586 5.5 21 3 44 3 21 1 7.7
1978 10770 425 1528 4985 2910 922 3.9 14 2 46 Ci 27 0 8,6

Kuźnia Ra 1970 1369 101 273 ’ 330 210 135 7.4 19 9 47 r 15 3 9.9
ciborska 1973 1468 83 182 530 315 253 3.0 12 4 42 9 21 5 17.2
Loszczyny...1970 6957 418 2303 3005 937 294 3.0 33 1 43 2 15 5 4,2

1973 7491 231 1381 3263 1344 722 3,8 25 1 43 3 17 9 9.6
Libigż.... .1970 2679 100 713 1024 637 205 3.7 26 3 33 2 23 3 7.7

1973 3534 29 553 1123 1329 542 0,8 15 3 31 *r 57 1 15,1
Łaziska... .1970 5111 325 1603 1839 926 333 3,3 31 r 37 0 13 1 7.1
Górno 1978 5601 199 1259 2153 1374 611 3.3 22 33 3 24 5 10,9
Łozy. . 1970 1973 197 742 719 249 33 10,0 37 6 3Ł 4 12 Ö 3,4

1978 1864 135 526 699 305 199 7.2 23 2 37 'j 13 4 10.7
Kikołów.. , .1970 7310 611 2273 2935 1353 573 7.3 29 2 38 2 17 4 7,4

1973 »9254 569 2010 3236 2133 1246 3.1 21 7 35 23 4 15.5
Mysłowice...1970 19345 1421 6773 7791 2344 1211, 7,2 34 1 39 3 13 3 6.1

1978 22153, 1044 5569 8444 4260 2341 4,7 25 0 30 1 19 2 12,8
Ogrodzie 1970 1298 93 384 512 211 93 7,2 29 r. 39 4 16 3 7,5
niec 1978 1330 39 297 543 255 193 22 3 40 8 19 2 14 .3

r>
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T°bl.lo MIESZKANIA WEDŁUG LICZBY IZD /cd./

lata
c i a s t a
gmi ny

Ogółom

Mieszkania o liczbie izb

5 i 
więcej

liczbach bezwzględnych

I 5 i 
Jvigcoj

w odsetkach

• MIASTA /dok./

Olkusz.. .■.1970
1970

5026
7057

343
238

1489
1241

2051
2788

861
2103

282
632

6,8
3,4

29.6
17.6

40,8
39,5

17,2
29,9

5.6
9.6

Orzesze...1970
1978

4647
5313

299
291

1292
1079

1858
1890

793
1189

405
064

6.4
5.5

27,8
20,3

40,0
35,6

17,1
22,4

8,7
16,2

Piekary
^l^skie

1970
1978

17729
19062

1447
940

7066
5833

6789
7682

1884
3011

543
1591

8,2
4,9

39,8
30,6

38.3
40.3

10,6
15,8

3,1
8,4

Pszczyna ..1970 
1978*

7054
8531

563
372

1736
1338

2477
2630

1391
2287

887
1904

8,0
4,4

24.6
15.7

35,1
30,8

-19,7
26,8
l í , 6 
14,5

12,6
22,3

pVskowice 1970
1978

5799
5846

312
273

1263
1095

3171
3174

789
849

264
455

5,4
4,7

21,8 
18,7

54,7
54,3

4,5
7.8

^acibórz. .1970
1970

12972
14068

1053
682

3322
2558

4632
5507

2545
3835

1420
2236

8,1
4.6

25,6
17,2

35,7
37,0

19,6
25,8

11,0 
15,4

R,üdo klę
ska

1970
1978

42118
50041

3257
2699

1/237
16431

16750
21169

3746
8052

1128
1690

7,7
5,4

40,9
32,8

39,8
42,3

3,9
16,1

2,7
3.4

R'/bnik... .1970
1978

27234
32442

1743
1614

7457
6306

10554
11588

4771
6921

2709
6013-

6 ,4 
5,0

27.4
19.5

38,0
35,7

17,5
21,3

9.9
10,5

Siemiano
wice Si.

1970
1978

19783
23899

2179
1599

9020
8479

6404
8477

1671
4476

501
863

11,0 
6,7

45,6
35,5

32.4
35.5

8,5
18,7

2.5
3.6

siowiorz. .1970
1978

1434
1564

163
109

531
409

413
45 £

242
315

85
276

11-,4 
7.0

37,0
26,2

28,3
29,1

16,9
20,1

5,9
17,6

Sosnowiec 1970
1970

56883
72174

6055
6382

22499
21326

1839S
26930

5749
14775

1382
2761

15,6
8.3

39.6
29.6

32 ,3 
37,3

'10,1
20,5

2,4
3,8

Wijltocłlł°-1970
1978

17988
19803

1756
1369

9170
8871

5407
6461

1264
2521

391
581

9.3
6,9

Si',0
44,8

30,0
32,7

7,0
12,7

2,2
2,9

Tarnowski-01970
î óry 197Q

15309 
13478 .

1201
753

4593
3B70

5859
6868

2344
3860

1312
3127

7.8
4.1

30,0
20,9

38.3
37,2

15,3
20,9

8,6
16,9

Toszek... .1970
1970

1071
1117

129
79

325
266

'377
382

163
200

77
190

12,0
7,1

30,4
23,8

35.2
34.2

15,2
17,9

7,2
17,0

Trzebinia 1970
1978

5287
5446

359
313

1745
1469

2278
2335

648
886

257
393

6,8
5.7

33.0
27.0

43,1
43,8

12,2
16,3

4,9
7,2

TVchy....
1978

29578
40580

2116
1595

8511
7746

12338
16035

5068
10571-

1545
3033

7.1
3,9

2e .8
19,1

41,8
41,5

17.1
26.1

5,2
9,4

^pdzisław
Skęski

1970
1978

23892
28420

1263
996

5873
5245

9175
10539

4190
5692

3391
5898

5.3 
3.5 .

24,6
18,5

38,4
37,3'

17,5
20,0

14,2
20,7

Wolbrom...1970
1978

2205
2578

281
200

873
765

* 734 
857

245
579

72
177

12,7
7.8

39.6
29.7

3 3, o 
33,2

11,1
22,4

3,3
6,9

Zabrze... .1970
1978

59902
62829

3456
2634

21627
19454

24787
26536

7208
10626

2824
3579

5,8
4,2

36,4
31,0

41,4
42,2

12,0
16,9

4.7
5.7

Zawiercie 1970
1978

16280
19021

2808
2006

5740
5004

5723
7659

1560 
' 3200

449
1144

17,3
10,5

35.2
26.3

35,1
40,3i

9,6
16,9

2,8 
i 6,0

Zory,....
1978

4170
10342

300
624

1009
1352

1364
4891

914
2044

583
1431

7,2
6,0

24,2
13,1

32,7 
| 47.3

21,9
19,0

t-4 ,0 
£3,0

WIEŚ

26
18,7RAZcM

1978
116168
122671

9308
6021

30925
22898

38510
35401

23162
30193

14183
28158

8,1
4,9

33,2
28.9

19,9 
24, u

12,2
22,9

Sabico... .1970
1978

1671
1913

109
55

401
302

665
630

405
675

91
251

6,5
2,9

24,0
15,8

39.8
32.9

24.2
35.3

5,5
13,1

^obi-owni-
ki

1970
1978

3568
4255

267
308

933
977

1270
1525

753
990

345
447

7.5
7,2

26,1
23,0

35,6
35,3

21,1 
23,5

9.7
10,5
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Tab1.10 MIESZKANIA WEDŁUG LICZBY IZB /dok./

Mieszkania o liczbie izb
LATA
GMlNY Ogółom 1 2 3 4 5 i 

więce;
1 2 3 4 5 i

więcej

w liczbach bezwzględnych w odsotkech

WIE§ /cd./
Brzeszcze 1970

1978
2873
2783

255
53

685
300

1165
896

553
891

215
643 •

8
.1

9
9

23.8
10.8

40
32

6
2

19,2
32,0

7,5
23,1

Bukowno•• • 1970 
1978

2745
2993

168
152

820
705

794
766

751
900

212
470

6
5

1
1

29,9 
23 , 5

23
25

9
6

27,4
30,1

7,7
15,7

Chrzanów. .1970
197B

2378
2530

139
62

630
410

1085
899

428
804

96 
■, 363

5
2

9
4

26,5
16,2

45
35

6
4

18,0 
31,7

4,0
14,3

Czechowi
ce. Dzie
dzice

1970
1978

3408
3756

232
175

930
663

1290
1299

625
943

331
676

6
4

8
6

27,3
17,7

37
34

O
c

18,3
25,1

9,7
18,0

Gaszowice 1970
1978

3031
2875

330
122

9181
401

1017
725

469
777

297
850

10
4

9
2

30,3
14,0

33
2S

5
2

15,5
27,0

9,8
29,6

Gierałto-
wico

1970
1978

5026
5040

374
227

1180
835

1661
1440

1128
1102

683
1436

7
4

4
5

23.5
16.6

33
23

1
G

22,4
21,9

13,6
20,4

Godów.... 1970
1978

2439
2660

89
30

366
214

737
539

708
801

539
1076

3
1

7
1

15,0
8,0

30
20

2
3

29.0
30.1

22,1
40,5

Gorzyce•• .1970
1978

3470
3813

127
67

468
323

1120
793

910
917

645
1708

3
1

7
0

13,5
8,5

32
20

3
9

26,2
24,0

24,3
44,8

Klucze... • 1970 
1978

3222
3835

261
132

1021
788

1034
1216

593
1147

263
552

8
3

1
4

31,7 
20,6

33
31

6
7

18,4
29,9

3,2
14,4

Krzanowi
ce

1970
1978

2066
1633

127
30

549
139

581
356

444
417

365 
‘ 691

6
1

1
8

26,6
11,2

28
21

1
2

21,5
24,8

17.7
41,0

Krzyżano
wice

1970
1978

3253
2789

188
33

747
242

840
525

720
546

758
1443

5
1

B
2

23,0
8,7

25
10

8
e

22,1
19,6

23,3 
51.7

Kuźnia Ra 
ciborska

-1970
1978

1613
1558

88
56

316
196

420
397

343
358

446
551

5
3

5
6

19,6
12,5

26
25

0
5

21,3 
23,0

27,6
35,4

Leszczyny 1970
1978

2913
29^0

215
92

812
474

1125
1051

504
645

257
688

7
3

4
1

2 7 .4  
16,1

38
35

6
G

17,3
21,9

8,8
23,3

Libiąż... .1970
1978

1091
1194

38
14

24l
150

396
363

325
440

91
227

3
1

5'
2

22,1
12,6

36
30

3
4

29.8
36.8

0,3 
19,G

Lubomia.. .1970
1978

1641
2126

53
134

221
319

577 ' 
576

387
530

403
567

3
6

2
3

13,5
15,0

35
27

2
1

23,6
24,9

24,5
26.7

• 1970 
1973

3259
3546

306
249

787
588

1050
1004

697
889

419
816

9
7

4
0

24,1
16,6

32
28

2
3

21 ,4 
25,1

12,9
23.0

Łazy..... .1970
1978

2866
2950

327
164

938 
742 v-

998
1081

447
671

156
292

11
5

4
6

32,7
25,1

34
36

6
6

15,6
22,0

5,5
9,9

Mierzęci
ce 1970

1978
1714
1868

123
51

360
305

710
694

363
544

158
274

7
2

2
7

21,0 
16,3

41
37

4
2

21,2 
29,1

9,2
14,7

Msza na 1970
1978

1422
1565

57
17

133
94

470
321

367
454

395
679

4
1

0
1

9,4
6,0

33
20

0
5

25,8
29,0

27,8
43,4

Nędza 1970
1978

1696
1330

78
Oó

325 470
442

376
429

447
584

4
4

6
6

19,2
18,0

27
23

7
5

22,2
22,8

26,3 
31,1

Ogrodzie
niec

1970
1978

1242
1295

225
96

531
344

302
353

155
380

29
122

18
7

1
4

42,8
26,5

24
27

3
3

12,5
29,4

2.3
9.4

Olkusz 1970
1978

2661
2783

290
131

1002
735

757
733

502
811

110
373

10
4

9
7

37,7
26,4

«28
26

4
3

10,9
29,2

4,1
13,4

Pawłowice 1970
1978

1738
1925

110
43

372
206

634
439

359
441

263
796

6
2

3
2

21,4
10,7

36
22

5
0

20.7
22,9

15,1
41,4

Piotrowi- 1970 
co V/ielkiel978

2214
2377

85
119

449
417

616 
662

472 
, 466

592
713

3
5

9
0

20,3 
17,5

27
27

8
9

21.3
19,6

26,7
30,0

i
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Tabl-10 MIESZKANIA WEDŁUG I.ICZ8Y IZB /dok./

Hiaszkunia o liczbie izb
lata
gminy

Ogó łoiii 1 2 3 4 5 i
więcej 1 2 3 i 5 i * 4 a . x I Więco,

• liczbaoh bezwzględnyoh w odsetkach-

WIEŚ /dok./

nioho-
H e * 1970

1978
3139
3390

325
309

961
774

1002
054

513
689

338
764

10,4
9.1

30,£ 
22,f

31,9
25,2

16.3
20.3

10,8
22,6

PiUca.. .1970
1970

2914
3005

•475
385

1167
1076

862
013

299
488

111 „
238

16,3
12,8

40 ,C 
35,L

29,6
27,2

10.3
16.3

3.8
7.9

p8ary
1970

2914
3228

198
100

783
569

1000
1058

648
1048

285
453

6 ,8 
3,1

26,9 
17,t

34,3
32,8

22,2
32,5

9,8
14,0

. Pa2czyna. .1970
1978

2688
2803

250
J29

767
493

915
730

477
674

279
777

9,3
4.6

28.5
17.6

34.0
26.0

17,8
24,1

10,4
27,7

Rudni|<... .1970
1970

1779
1552

174
40

480 
| 242

461
400

343
315

321
547

9.8
3,1

27,0
15,6

25.9
25,0

19.3
20.3

18,0
35,2

Rudziniec 1970
1976

3472
3787

319
406

1090
904^

1055
1021

620 
| 710

388
746

9,2
10,7

31,4
23,9

30,4
27,0

17,8
10,7

11.2 
19,7

Si0VVi3rz. .1970
1978

1861
1943

180
79

553
300

692
642

1 330
598

106
236

9,7
4.1

29,7
20,0

37,2
33,0

17,7
30,3

5,/
12,1

°ośnicowi0q -1970
1978

2154
2082

190
66

622 
3 75

69!,
535

367
440

290 
666 -

8,8
3,2

28,7
18,0

32,1
25,7

17.0
21.1

13.4
32,0

^iorkla-
^iac

1970
1973

2789
2643

349
141

913
504

890
730

397
409

235
864

12,5
5,3

32.9
19,0

31,9
27,6

14 ,3 
15,5

8.4
32.6

l^ierkla- 1970
1970

2451
2789

188
74

. 604 
413

753
842

572
776

334
684

7.7
2.7

24,7
14,0

30.7
30,2

23,3
27,0

13,6
24,5

^^PkovviCQ 1970
1970

1253
1363

81
67

228
170

516
550

317
371

111
205

6,5
4,9

10,2
12,5

41,2 
40 ,4

25,3
27,2-

8,8
15,0

r°32ek... 1970
1978

1826
1051

138
78

510
3G8

587
50C

354 '
438

237
461

. 7,6 
4,2

27.9
19.9

32,1
27.3

19,4
23,7

13,0
24,9

Tr*obinio

Tv,0r69....

1970
1970

3439
3914

193
114

1068
938

1300
1439

665
1035

205
388

5,6 
2.9

31,1
24,0

38,0
36,8

19.3
26.4

6,0
9.9

1970
1970

2846
2999

165
95

704
578

1065
1044

546
650

366
632

5,8
3,1

24,7
19.3

37,4
34,0

19,2
21,7

12,9
21,1

Galowie ś 1970 1589 119 336 508 357 269 7,5 21,1 32,0 22,5 16,9
1970 1569 65 230 350 395 529 4,1 14,7 22,3 25,2 33,7

',Volbrom... 1970
1970

3530
4109

527
583

186
L296

1038
1063

563
804

216
363

14,9
14,2

33.6
31,5

29,4
25,9

16,0
19,6

6.1 
8 ,8

W i ^ 6ła"
1970
1978

5024
4942

510
357

583
237

1641
1394

782
976

508
978

10,1
7,2

31.5
25,0 11%

15,6
19,0

10,1
19,8

^brzydo-
VUC©

1970
1970

2178
2735

34
81

281
398

705
739

653
745

505
772

1.5 
3 ,0

12.9
14,6

32,4
27,0

30,0
27,2

23.2
28.2

^orno- 1970 
1978 j

1586
1496

230
124

621
497

475 
4 70

195
247

57
158

15,0
8,3

39.2
33.2

29,9 
31,4

12.3
16,5

3,6
10,6

¿Oryf • » . .1970
1970

1506
1516

74
22

328
190

500
406

380
409

216
409'

i

4.9
1.4

21,0 
12,5

33,7
3?,1

25,2
27,0

14,4
27.0
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Tabl.il MIESZKANIA WYPOSAŻONE W INSTALACJE

LATA
MIASTA

Mieszkania wyposażone w

wodo
ciąg

X

ustęp zlew ła- gazSpłu- lub y r -kiwa-
'm b aiaci

ny V
wal
ki *

central
ne
ogrze
wanie

wodo
cięg

w liczbach bezwzględnych

U6- zlew
lub Ła- gaz

H P
«płtl urny-

wul— kę
z
sieci

Kiwa kiny A r

contral 
ne ogrza
na nie

w odsetkach ogółu mieszkań

WOJEWÓDZTWO
OGÓŁEM 1970 

1978
¡661017
[943834

[398692 
1690614

1629034
|913791

¡372079
>94110

130010J  
1507656j

170657
447181

72,7 
88,2 fó:S|oy .2

85,3
40,9
¡64,8

33,0
47,4

m i a s t a ¿
RAZEM.. 1970 

1978 
Katowi-1970 
ce 1978

628773
067425
80531
10200^

387724
656864
50724
7780:í

600232 
• 144300
70555

101625

B56176
Í37109
47981
75432

299835
504030
46994
71486

165461
413588
27928
53380

79,3 
91.5 
88 , 3 
94,9

48,9
69,3
55.6
71.7

75.7
89.1
06.1
93.7

44,9
67,2
52.6
69.6

37,6
53,2
51,5
65,9

Będzin 1970 
1978

1680*,'
22341

9005
17006

15390
21013

8146
15435

2044
7177

3154
9760

eo,'7
91.7

46,9
70.1

73 ,6 
06,2

3&,9
63.3

9,8
29,4

Brze- 1970 
ezcze 1978

2250
334»

1585
289ti

2139
3238

1600
2891

1282
2418

711
2042

83,6
95,2

58.7
82*. 4

79,2 
9 2.1

59.6
02.2

47,5
60,8

Buków- 1970 
no 1978

120/ 
lOO-i

997
1576

1143
1703

979
1585 93

495
958

72,4
91.2

59.0
79,6

68,6- 
06,1

68,8
60,1 4,7

Bytom.. 1970 
1970 

Chorzówl970 
1970

5478U
6825/
39366
47005

34070
49560 
1020-t 
26710

53606
67392
30951
46712

26250
44244
17526
25850

34367
47021
29910
37884

10030
23651
6970

15134

83,5
92,3
86,7
93,0

51,9
67.0
40.1
47.2

01.7
91,1
85,0
0 3 l0

40.0
09,8
38,6
51.5

52.4 
63.6 
65.9
75.5

Chrza- 1970 
nów 1970

715»; 
947 1

55?6
8280

7022
9286

5222
0063 5670

3074
5696

08,1
95.2

68,0
83,2

06,5
93.3

64 ,3 
U 1,0 57,0

Czecho-1970 
wice 1978 
Dziedzice

4786
7271

313»
5839

4510
7007

3129
6003

52
3215

925
3709

75,4
89,0

49,4 
72,1

71,0
07,5

49,3
74.1

0.8
39.7

Czeladźl970
1978

8437
10424

5366
8194

7969
9971

4914
7811

2146
3979

783
2814

88,1
95.0

56,0
74.7

03,2
90.8

51,3
71,2

22,4
36,2

D^bro- 1970 
wa Gór-1978 
nicza

19237
3160/i

13126
25350

17786
29706

12406
24752

6120
14388

5043
14899

63,7
84,5

43.5
67.7

58.9
79,4

41,3
66,1

20.3
38.4

Gliwi- 1970 
ce 1978

44357
55662

3076/
43625

43046
54953

2499 5 
39732

32269
43351

11020
23877

87.6
*94.3

60,8
73,9

85.0
93.1

49,4
67.3

63,7
73,5

Ja9trzęl970 
bic - 1978 
Ztiój

6954
22670

6035
21415

6853
22^81

6258
Z¿Q?\

2430
16594

5867
21740 95,1

62,489,87 ° , 9 
95,e

64,7
92*4

25.1
69.6

□aworz-1970 
no 1978

16193
21720

10965
17950

15009
20732

10996
18037

183
859

5919
11787

82,1
93,4

55,6
77,2

76.1
89.2

55,7
77,6

0,9
3.7

Knurów 1970 
1976

6611) 
103 lb

4uó-'
9072

6->u4
10155

4u i-C 
8906

278fc
6615

3395
7127

07,3
95,8

o4.S
04,2

U U ¿1 

94,3
6 3, l 
82,7

36,8 
61,4

Kuźnia 1970 
Raci- 1978 
boryka

947
li 16

836
1206

956
1305

839
1235 -

398
673

69,2
89,6

64.1
02.2

69 ,0 
08.9

61,3 
04,1 -

losz- <970 
czyny 1978

4614
6304

3058
459/

4357
5942

3234
5071

1449
1678

462
2096

66,3
84,2

44,0 
61,4

62,6
79.3

46,5
67,7

20,8
22,4

Libięż 1970 
1978

1270
3160

74 S
2592

1194
2957

780
2672 167

449
1854

47.4
88.4

27,8
72,3

44,6
82,5

29.1
74,6 4,;

Łaziskal970 
Górna 1970

4395
5272

2417
3927

4059
5127

2357
3901

362
1935

1046
2716

86,0
94,1

47,3
70,1

79.4
91.5

46,1
69.6

7.1
34.5

Łazy... 1970 
1978

107»
1640

703
1185

1023
151.1

560
1125 o.

103
338

54,6
88,0

35.6
63.6

51,8
81,1

28.4
60.4

■ -

Miko- 1970 
łów 1978

5863
8307

3446
6439

5391
7C65

3473
6516

2709
4805

1173
3901

75,1
09,8

44 ,1 
69,6

*

69.0
86.1

44,5
70,4

34,7
51,9

18,8
41,8

20.9
43.6
50.6
49.2
15,1
40.0
26.3
50.1
¿9,7 
48 ,4
15.3
32.0
15.4
30.1
30.9
57.2
14.6
46.8

8.2
25.6
lfa,7
39.8

21.8
40.5
60.7
91.2

30.0
50.7
44.9
66.2
29.1
45.8

6.6
26,0
16.8 ' 
51,7
20.5
40.5
5,2

18.1
15,0 
42,2

i
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TebX.ii MIESZKANIA WYPOSAŻONE W INSTALACJE /cd./

1
Z9

Mieszkania wyposażone w

l a t a
m i a s t a

wodo
ciąg

ustęp 
spłu- 
kiwa- ' 
ny

f i r
umy
wal
kę

ła-
ffir-

gaz
z
sieci

cen
tral
neogrze
wanie

wodo
o.i ęg

us
tęp
spłu
kiwa
ny

zlew
lub
umy
wal
kę

ła
zi on
k<5

gaz
z
sie
ci

cen
tral
na
ogrzo
wanie

v liczbach bezwzględnych w odsetkach ogółu mieszkań

MIASTA /dok./

f‘1''6łowi-iQ7n 15905 7416 13924 7129 5138 1680 80 .1 37 4 70,2 35,9 25 <3 8 5
ce

1978 20529 13749 19171 13498 8598 6800 92 62 0 06 .5 60,9 38,8 30 7

Ogr0- •iQ7n 783 455 722 455 - 77 60 3 35 1 55,6 35,1 - 5 9

2ieniecl978 1136 837 1042 837 - 315
r

85 4 62 9 78,3 62,9 - 23 7

Ikusz 1970 3628 2839 3491 2688 1942 748 72 2 56 5 69 ,5 53,5 J8 ,6 14 9

Rzesze

1978 6553 5853 6303 5851 4636 3635 92 9 82 9 09,3 82,9 C6.7 51 5

¿970 1700 835 1622 980 - 369 36 6 18 0 34,9 21,1 - 7 9

1978 3667 2581 3502 2860 - 2018 69 0 43 6 65 ,9 53,8 - 38 0

x^kary
S19skie

1970 13454 7723 11926 7811 - 2440 75 9 43 6 67,3  ' 44,1 - 13 8

1978 16829 12030 16103 12180 1072 5871 88 3 63 1 34,5 63,9 5 ,6 34 9

1970 4189 2546 3989 2507 22.72 919 59 4 36 1 56,5 35,5 32,2 13 0
na

1978 7340 5794 7137 6033 3790 4065 86 0 67 9 83 ,7 70,7 44,4 47 6

pVsk0, 1970 5316 4233 5175 3950 43V.Ü 1391 91 7 73 0 39 ,2 60/1 75,4 » , 0
wice 1978 5579 4786 5456 4628 4648 1792 95 4 81 9 93,3 79,2 79,2 30 7

uacl-
bórj

1970 9888 6964 9328 6010 7872 3522 76 2 53 7 71,9 46,3 60,7 27 2

1978 13775 11036 13327 11104 11000 8046 92 6 74 2 89,6 74,7 74 ,C 54 1

Slda
&Ieska

1970 34095 17231 J2917 16439 13864 6911 81 0 40 9 78,2 39,0 32 ,c 16 4

1978 45676 30708 44818 30226 25170 18810 91 3 61 4 09 ,6 60 ,4 50,3 37 6

RVbnik 1970 18108 12396 16966 12547 9269 4050 66 5 45 ,5 62 ,3 46,1 34 .r 14 9

&iQn>ia-

1978 28075 23000 27079 23822 14287 1423 8 86 5 70 9 82,5 73,4 4 4 ,C 43 8

1970 16892 7927 16422 7420 9779 3546 85 4 40 1 ¡33 ,0 37,5 49,4 17 9

K v t .
1978 22287 14343 21949 13888 16207 9657 93 3 60 0 31,6 58,1 67,6 40 4

iewierzl970 259 217 262 207 - 133 13 1 15 1 18,3 14,4 - 9 3

S°5»no-

1978 942 687 880 732 — .540 60 2 43 9 56 ,3 46 ,0 - 34 5

1970 45106 29275 42761 27498 13670 11603 79 3 51 5 75,2 48,3 24, C 20 4

'■wiec

festo-

1978 65544 53605 63368 51309 33595 33953 90 8 74 3 38,5 71,1 46 ,5 47 0

1970 14088 5120 13904 4980 6994 2408 78 6 28 5 77,3 27,7 38,9 13 4

S ł0tti- 1978 18055 8799 17976 3757 10369 5592 9* 2 44 4 30,8 44,2 52,4 28 2

ÍPrnow-

S i6 1970 12735 6961 10965 6848 6670 2924 83 2 45 5 n  ,6 44,7 43 ,13 19 1

1978 17442 13205 16519 13227 10716 8149 94 4 71 5 39,4 71 ,6 5 0,0 44 1

f° ŁZek 1970 805 339 730 263 477 133 75 2 31 7 68,2 24 ,6 44, 5 12 4

; r^ b i .

1978 1020 595 978 607 593 312 91 3 d3 0 37,6 54,3 53, a 27 9

1970 3756 2707 3566 2594 6^3 1186 71 0 51 2 37,4 49,1 12,9 2° 4

1978 4713 3791 4450 3738 1905 1955 86 5 69 6 31,7 60,6 35 ,0 35 9

rVchy 1970 22346 17923 21427 17917 14322 15452 75 5 60 6 72,4 60,6 18, 4 52 2
1978 37737 34154 36767 34333 25175 30336 93 0 84 2 30,6 -04,6 32, 0 74 0

#
1970 17011 11212 15236 11977 5389 . 6501 71 2 46 9 33 ,8 50,1 32,6 27 2

1976 25147 ¿0142 2369C 21553 8948 16096 38 5 70 9 33 ,4 75.8 31,5 50

^°ibrom 1970 1230 673 1163 681 - 481 55 0 30 5 »2,7 30,9 - 21 8

1978 2120 1536 20<»2 1514 - 1107 02 2 59 6 7 9 ,2 58,7 - ,1 9

*abrj:e 1970 47042 ’.8964 40920 21250 ¿0496 6927 79 9 48 Ą /O , ¿1 35.5 30, 9 11 *. 1
1978 57011 ¿9846 56315 34413 ■40629 16426 90 7 63 4 0 9,6 54, C i 4,7 '> r- 1

1970 10315 6122 9364 6035 1363 2537 63 4 37 6 57,5 37,1 ' 1 '■ 15
Q 197u 15817 11914 14900 11843 67C3 7594 33 2 62 e y 0, 0 62.3 •>!> >39 9

¿0ry . . . . 1970 2386 3-259 1979 1427 152 570 57 0 30 9 14'/, 5 r> ~j t G 13 9
1978 9559 8570 9275 0862 6602 0079 92 4 02 9 09, 7 •3 5 \ 7 ;3 3, o /O 1
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Tabl.ll MIESZKANIA WYPOSAŻONE W INSTALACJE /cd./

Mieszkania wyposażone w

LATA
GMINY wodo

ciąg

ustęp
spłu-
kiwa
ny

zlew
lub
umy
walka

ła
zien

k i
gaz
z
sieci

central 
ne og
rzewa
nie

wodo
cięg

us
tęp
SpłL
kiwa
ny

zlej«
lub
umy
wal
k?

ła-
zien
k < a/

gaz
z
sie
ci

cen
trai
no
o grze
wsnie

w liczbach bezwzględnych w odsetkach ogółu mieszkań

•WIEà

RAZEM 1970 
1978

32244
7G409

10968
41750

28802
69483

15903
57001

271
3618

5196
53593

27,8
62,3

9.4
34.0

24,8
56.6

Babi- 1970 
ce 1978

512
1161

189
825

365
1045

234
955 472

39
440

30.6
60.7

11,3 
43 ,1

21,8
54,6

Bobrow-1970 
niki 1978

1036
2649

373
1594

892
2309

467
1789 2

138
829

29,0
62,3

10.5
37.5

25,0
54,3

Brze- 1970 
szcze 1978

792
1821

295
1106

678
1743

397
1580 659

98
1110

27,6
65,4

10.3
39,7

23.6 
62 ,6

Bukow-1970 
no 1978

1339
2238

380
1208

1019
1888

443
1353

- 120
750

48.8
74.8

13,8
40,4

37 1 
63,1

Chrza-1970 
nów 1978

479
1782

255
1093

458
1531

291
1325

- 74
679

20,1
70,2

10,7
43,1

19.3 
GO.3

Czech-1970 
wico 1970 
Dziedzice

1226
2524

439
1530

1174
2425

731
2106

15
787

193
1378

36,0
67,2

12,9
40,7

34,4
64,6

Gaszo-19?0 
wice 1978

682
1911

169
995

586
1774

3i>0
1486

— 92
941

22.5
66.5

5.6
34,6

19.3
61,7

Giorał-197C 
towico 197C

1761
3675

455
1997

1639
3464

871
2818

- 210
1501

35,0
72,9

9.1
39,6

32.6
68.7

Godów 1970 
1978

624
1651

223
954

C*1o 
1587

Ś504
1468 i

220
1066

25,6
62,1

9,1
35,9

25,2
59.7

Gorzy-1970
ce 1970

1170
2638

414
1430

1057
2433

710
2225

245
1705

33,7
69,2

11,9
37,5

30,5
63.8

Klu- 1970 
czo 1978

532
2085

445
1652

560
1940

428
1733

176
728

249
1234

16.5
54.5

13,8
43,1

17.4
50,6

Krza- 1970 
nowi- 1970 
CO

563
1051

106
400

611
1043

259
846 -

98
569

21.3
52.4

5.1
23,8

29,6
62,0

Krzyża-197C 
nowice 197t

992
1954

197
776

1042
1887

514
1668

/  V

216
1251

30,5 
70,1 .

6.1
27,0

32,0
67.7

Kuźnia 197C 
Racibor-197( 
ska

280
920

108
523

301
907

191
848

59
¿251

17.4
59,1

6,7
33,6

18,7
58,2

Leszczy-197C 
ny 197*

1001
2093

283
1200

880
1912

479
1564 _

127
992

34,4
70,9

9,7
40,7

30,2
64,8

Libigż., 1971 
197f

107
615

77
425

115
534

94
507

— 22
239

9,8
51,5

7,1
35,6

10,5
44,7

Lubomia 197( 
197t

316
114Ü

78
453

306
1117

197
977

- 61
657

19,3
54,0

4.8
21.3

18,6
52,5

Lyski., 197( 
1971

751
2174

220
920

661
1970

441
1603 _

175
1026

23,0
61,3

6,8
25,9

20.3
55.6

Łazy.. . 197i 
197t

511
1561

243
844

463
Í257

258
927

- 80
399

17,8
73.7

8.5
28,6

16.2
42,6

Mierzę- 19 7( 
cice 197i

334
977

311
747

342
902

312
824 323

33
699

19,5
52.3

18,1
40,0

20,0
48,3

Mszana.. 197i 
197t

355
1000

93
498

344
932

241
842 -

• 85 
710

25,0
63,9

6.5
31,8

24,2
59,6

13.7 
46,5
14.0 
49,9
13.1
42.0
13.8
56.8

16.1
45.4
12,2
52.2
21.4
56.1

12.9
51.7

17.3
55.9
20.7
55.2
20.5
58.4
1 5,3
45.2
12.5
57.0

15.8
59.8
11.8
54.4

16.4 
,53.0

8 . 6
42.5

12.0
46.0

13.5
45.2
9.0 
31.4
18,2
44,1
16,9
53.8

0,2
2.9

24,7

0,0

23 ,7

0 , 4
Bi,O

5,5
19,0

17,5



T®bl.ll MIESZKANIA WYPOSAŻONE W INSTALACJE/dok./

103

U T A
GMINY

Mieszkania wyposażone w

wodo-
cieg

ustęp
spłu
kiwa
ny-

zlowlub
umy-
walk*.

łazien
kę^

gaz
zsieci

centralno
ogrzewa
nie

wodo
cięg

U8—fc*p
apłi
klwt
ny

z lew 
lub umy
wał

łazier
kęa/

gozzaie
ci

centralno
ogrzawanio

w liczbach bezwzględnych w odsetkach ogółu mieszkań

N,d*a .. 1970 
i 1978
ni»0t*21el970 
0l0c 1970

i . .1970
1978 

£**iowi_i970 
19 7Ü 

Lj®tro- 1970 

. “i»îki0 1978

t e ? 1" '  r n "! 106 1978
PlU C{| _ 1970

1978
Pe°ry... 1970 

1978
I 1970
; 1978

Rudr»ik,.1970
i L  1978
' Æ * -  1970 •ec 1978

: 1970
r *i(łr* 197Q
1 U ? Źni°o-1970 

1978(

; i, ^ k u - i97(
, ' C 19781
I ^«rkla.1970
; ’V 197U

9pk0- 1970 
, *1(Je 1978 

°3*ak 1970 
1970

^ 2eb l -  19 7C 
nła 1978 
*0r<5g i97o 

1978

l * u ł 0' 1970eé 1978 
°lbrom 1970 

1978
^ r°8ia_i970

Ca 1970 
1970

-°wice 1978 
¡^fno- 1970 
vU g c 197Q

Ź°rV 1970 
6/ 1978
' W 1970 roku

WIEÔ /dok ./

stało urządzenia kgplolowe

317 103 300 129 __ 83 13*7 6, l 17, 7 7,6 4,9
955 438 871 735 - 489 50,8 23.3 46,3 40,7 26,0

117 39 76 40 - 2? 9.4 3,1 6,1 2 2,2
718 406 594 438 - 274 55,4 31.4 45,9 33,8 - 21,2

105 47 125 50 _ 34 3,9 1,8 4.7 1.9 1.3
968 556 814 569 317 34,8 20.0 29,2 20,4 - 11 .4

494 176 480 312 - 132 28,4 10,1 28,1 18,0 - ? ,6
1381 824 1310 1176 - 936 71.7 42, e568,1 61,1 - 48,6

60.- 110 585 254 - 108 27,2 5,0 26,4 11,5 — 4,9
1511 571 1426 1,084 — 695 63,6 24,0 60,0 45,6 - 29,2

530 126 546 342 152 16,9 4,0 17,4 10,9 4.8
1980 839 1816 1511 - 709 58,4 24,7 53,6 44,6 ~ 20,9

372 185 353 195 ■ i** 117 12,8 6,3 12,1 6,7 - 4,0
1123 634 964 696 - 435 37,4 21,1 32,1 23,2 - 14,5

454 183 389 230 116 15,6 6,3 13,3 7,9 4,0
1614 1020 1447 1175 - 831 50,0 31,6 44,8 36,4 - 25,7

702 264 721 392 115 26,1 9,8 26,8 14,6 4.3
1929 1337 1836 1612 — 1113 68,8 47,7 65,5 57,5 -■ 39,7

469 102 399 151 - 67 26,4 5,7 22,4 8 ,5 _ 3,8
981 390 910 736 — 3C4 63,2 25,1 59.1 47,4 - 24.7

918 199 751 292 - 76 26,4 5,7 21,6 8,4 _ 2,2
2276 820 2002 1525 - 546 50 ,1 21,7 52,9 40,3 - 14 .4
i ; ; 3 59 117 78 - 60 9.8 3,2 6,3 4,2 n 3,2
851 381 620 477 - 333 4?,8 19,6 31,9 24,5 - 17,1

549 201 534 315 - 95 25.4 9,3 24,7 14,6 _ 4,4
1268 583 1224 1038 . .m 407 60,9 28,0 58,8 49,9 - 19,5

1404 410 1025 457 - 119 50,3 14.7 36.8 16,4 _ 4,3
2265 1328 2015 1494 - 488 85,5 50,2 76,1 56,4 - 18,4

1412 309 1018 557 80 131 57.6 12,6 41,5 22,7 3.3 5.3
2417 1238 2000 1547 101 1103 86,7 44,4 72,0 55,5 3.6 39.5
70 46 92 53 - 32 5,6 3,7 7.3 4,2 » 2.6
507 337 457 382 - 225 37,2 24,7 33,5 28,0 - 16,5
342 103 382 145 - 34 18,7 5,6 20.9 7,9 _ 1.9

1090 422 1006 776 — 332 68,9 26,7 63,6 49,1 21,0

1124 606 1018 649 - - 214 32,7 17,6 29,6 18,9 6.2
2714 1863 2440 2040 546 1268 69,3 47,6 62,3 52,1 13.9 32,4
1256 753 1164 761 - 218 44,1 26,5 40.9 26,7 7.7
2205 1519 2109 1747 - 598 73,5 20,7 70,3 58.3 - 19,9
484 144 505 184 - 103 30.5 9,1 31.0 11.6 • 6.5

1011 457 3 99 711 - 397 64.4 29,1 57.3 45.3 - i , 3
136 47 152 66 - 68 3.9 1.3 4.3 1.9 » 1,9

1308 620 1036 796 - 387 31.8 15,1 25,2 19.4 - 9,4
3206 615 2420 850 - 178 63,8 12,2 40.2 16.9 3 .5
4040 1760 3592 2274 - 794 81,7 35,6 72,7 46,0 \ 16.1

1127 606 1042 b08 - 232 51 .7 27,0 47.8 31, C * 10,7
2119 1353 2077 1815 - L3‘.)7 7.5 49,5 75.9 66 ,4 — 49 6
11ÎÎ 26 92 29 - 10 • 7.1 1.6 5,0 1.0 • 0.6
540 185 428 248 - 00 6.1 12,4 20.6 16,e -
396 156 400 232 - '41 6.3 10,4 26,6 15,4 2.7

1010 09 9 974 919 - 669 6 .6 46,1 64,2 co.c - 44,1



Tabl.12 MIESZKANIA WEDŁUG OKRESU QUO OWY

W audynkach wybudowanych w okrasi o

LATA (jgó- przód 1918- 1945- 1971- 197S- przoq 1918- 1945» 1S71- 1976-
MIASTA łcn 1916 1944 1970 1975 1979 1910 1944 1970 1975 1970

w liczbach bezwzględnych w odeotkach

WOOEWÓDZT.TO

OGÓŁEM .. 1970! 
1 9 7 8

9 0 4 4 3 9
1 0 7 0 6 4 4

3 2 0 4 3 5
2 2 3 2 2 6

2 1 0 6 7 0 1 3 7 3 3 3 4 ]  
2 3 2 2 5 9  j 4 0 1 1 4 6  j

MIASTA
1 2 1 6 4 6  j 9 2 3 6 7  1

3 5 , 4  1 
2 0 , 8  j

2 3 , 3  1 
2 1 , 7  j

41 ,  i 
3 7 , ej

X
1 1 , 4

X
0 , 6

RAZEM ♦ • 1 9 7 0
1 9 7 8

7 3 9 0 1 5
9 4 7 9 7 3

2 9 2 4 9 9
2 0 5 0 2 3

1 7 6 1 3 9
2 0 0 0 3 9

5 2 0 3 7 7  
i4 4 6 4 2

X
1 1 1 6 1 5

X
3 6 6 5 4

3 7 , 1  I 
2 1 , 6

2 2 , 3
2 1 , 1

4 0 , 6
3 6 , 4

X
1 1 , 8 . 9,

Katowi
ce

1 9 7 0
1 9 7 8

9 0 6 4 1
1 0 8 4 5 3

3 8 7 8 7
2 9 5 4 8

1 6 9 5 3
2 0 1 4 0

3 4 9 0 1
3 6 6 5 4

X
1 2 2 6 1

,x
9 8 5 0

4 2  , 8 
2 7 , 2

1 8 ) 7
1 3 , 6

3 8 , 5  
3 3  „3

X
1 1 , 3 9,

Sędzin. .1970
1 9 7 8

2 0 8 5 7
2 4 3 7 3

7 3 0 3
4 4 0 1

6 4 5 2
6 7 3 7

7 0 9 7
8 0 2 6

X
2 6 2 1

X
2 5 3 8

3 5 . 1
1 8 . 1

3 0 , 9
2 7 , 8

3 4 , 0
3 2 , 9

X
1 0 , 8 10,

Brzssz*
C Z 0

1 9 7 0
1 9 7 8

2 6 3 1
3 5 1 G

3 9 3
2 0 3

4 7 2
5 0 1

1 8 1 6
1 8 1 5

X
4 5 1

X
5 4 6

1 4 , 7
5 , 8

1 7 , 6
1 4 , 3

6 7 , 7
5 1 , 6

X
1 2 , 3 15,

Dukowno 1 9 7 0
1 9 7 3

1 6 5 9
1 9 7 8

2 4 4
8 7

1 6 6
1 6 3

1 2 4 9
1 4 4 5

X
1 1 6

X
1 6 7

1 4 , 7
4 , 4

1 0 , 0
8 , 2

7 5 , 3
7 3 . 1

X
5 , 9 0,

Bytom... 1 9 7 0
1 9 7 8

6 5 3 5 6
7 3 9 7 4

2 9 1 0 3
2 0 3 3 2

1 / 6 1 5
2 1 0 7 7

1 8 6 3 3
2 0 3 0 5

X
7 1 0 4

X
4 6 5 6

4 4 , 5
2 3 , 2

2 7 , 0
2 8 , 5

2 8 , 5
2 7 , 4

X
9 , 6 6,

Chorzów 1 9 7 0
1 9 7 8

4 5 1 3 4
5 0 2 0 3

2 6 9 8 3
2 1 7 1 6

5 6 5 7
8 0 5 2

1 2 4 9 4
1 3 3 7 6

X
4 5 8 2

X
2 4 7 7

5 9 , 8
4 3 , 3

1 2 , 5
1 6 , 0

2 7 . 7
2 6 . 7

X
9 , 1 4,

Chrza-r
nów

1 9 7 0
1 9 7 8

8 0 8 6
9 9 5 0

1 2 0 4
6 3 5

2 2 7 6
2 1 4 0

4 6 0 6
5 1 8 6

X
1 1 6 6

X
8 2 3

1 4 , 9
6 , 4

2 8 , 1
2 1 , 5

57.0
5 2 . 1

X
1 1 , 7 3,

Czechowi 1970 
co-Dzio»J978 
dzico

6283
8 C 9 9

1 5 1 9
1 1 5 9

2CG6
2 0 1 3

2 7 6 3
3 1 3 0

X
1 3 1 2

X
4 3 5

2 4 . 2
1 4 . 3

3 1 , 9
2 A . 9

4 3 , 9  
3 3  ,6

X
1 6 , 2 6,

Czsladż 1 9 7 0
1978

9 5 6 2
1 0 9 7 6

2 3 6 9
1887

3423
2 6 6 9

4 2 7 0
4 5 9 0

X ' 
1 2 4 7

X
5 8 3

3 0 , 0
1 7  ,2

25.3
2 4 . 3

4 4 . 7
4 1 . 8

X
11,4 5,

Dąbrowa 1970 
Górniczal878

3 0 1 1 7 
3 7 4 2 0

7 9 4 2
4 5 2 0

8 2 3 6
8 6 3 4

1 3 9 4 0
1 5 2 6 1

X
4 6 4 9

X
4 3 0 6

2 6 , 4
1 2 , 1

2 7 , 3
23,2

4 6 . 3
4 0 . 3

X . 
1 2 , 4 11,

Gliwica 1 9 7 0
1 9 7 3

5 0 3 7 8
5 9 0 C 7

1 7 9 1 7
1 2 1 9 3

1 8 1 2 7
2 1 9 2 0

14334'
1 4 6 8 7

X
6 1 6 0

X
4 0 4 2

3 5 . 6
2 0 . 7

3 6 . 0
3 7 . 1

2 3 , 4
2 4 . 9

X
1 0 , 4 6,

Daatrzę-
bia-
ZdróJ

1 9 7 G
1 9 7 3

9 6 1 4
2 3 8 4 7

9 74 
5 2 3

9 5 2
8 2 9

7 6 3 8
1 1 0 7 1

X
9 6 8 6

X
1 7 3 8

1 0 , 1
2 , 2

9, 9

3,5
8 0 , 0
46,4

X
40,6 7,

Jawo
rzno

1970
1978

19621
23246

3363
1948

4252
4089

12006
12643

X
2710

X
1856

17.1
8,4

21,7
17,6

61,2
54,4

X
11,6 8,

Knurów 1970
1 9 7 8

7 5 3 8
1 0 7 7 0

1 6 2 2
1 1 9 5

1 0 1 9
1 0 4 8

4 8 9 7
5 6 3 0

X
1 2 1 5

X
1 6 3 2

2 1 , 5  
1 1 , 1

1 3 . 5
9 , 7

6 5 , 0
5 2 , 7 1 1 , 3 15,

Kuźnio
Racibor
ska

1 9 7 0
1 9 7 8

1 3 6 3
1 4 6 8

2 3 3
2 1 6

2 2 0
1 5 6

8 6 0
3 4 6

X
2 2 1

X
2 9

2 0 , 8
1 4 , 7

1 6 , 1
1 0 , 6

6 3 , 1
,57,6

X
1 5 , 1 ‘2,

Leszczy-1970 
ny 1978

6 9 3 7
7 4 9 1

1 9 7 5
1 4 8 0

1144
1 1 1 9

3 8 1 3
4 0 5 9

X
4 3 2

X
3 5 1

2 8 , 5
19,3

1 6 , 5
1 4 , 9

5 5 ,0 
5 4 , 2

X
6 , 4 . 4,

Libięż 1 9 7 0
1 9 7 8

2 6 7 3
3 5 8 4

4 9 6
3 3 1

7 3 6
6 9 8

1441
1 4 6 3

X
-6 7 7

X
4 1 5

1 3 , 6
9 . 2

2 7 . 5
1 9 . 5

5 3 , 9
4 0 , 3

X
1 8 , 9 11,

Łaziska
Córno

1 9 7 0
1 9 7 3

5 0 8 5
5 6 0 1

1 3 6 1
9 0 4

1 2 2 1
1 2 4 2

2 5 0 3
2 6 5 4

X
5 3 8

X
2 6 3

26,8
1 6 , 1

2 4 , 0
2 2 , 2

4 9 , 2
4 7 , 4

X
9 , 6 4,

Łazy.... 1 9 7 0
1 9 7 G

1 9 6 6
1 8 6 4

2 8 1
1 9 1

5 8 0
5 1 ?

1 1 0 5
1 0 4 0

X
63

X
5 3

1 4 , 3
1 0 , 2

2 9 , 5
2 7 , 7

5 6 . 2
5 5 , 0

X
•> 14 2,

Mikołów 1 9 7 0
1 9 7 3

7 7 7 7
9 2 5 4

•

2 5 1 6
1 6 3 8

1 0 3 6
1 9 8 2

3 4 2 5
3 7 3 6

X
1 1 1 4

X
7 0 4

3 2 , 4
1 7 , 7

23 ,6 
ß 1,4

44,0 
4 0 , 4

i

•; x 
1 2 , 0 0,

X

xo 
xtn 

xo 
xo 

xw 
xo 

xw 
xo 

■ x-r» 
x
o



Tabl.l2 MIESZKANIA WEDŁUG OKRESU BUQOIVY /cd./

U t a
m ia s t a

Ogółerr
W budynkach wybudowanych w okresio

przed
1918

1918
-1944

1945
-1970

1971-
1975

197&-
1978

przód
1918

1918-
1944

1945-
1970

1971-
1975

19 76-- 
1978

W liozbach bezwzględnjroh w odsetk.och

MIASTA /dol<y

JjV3io- 197C
loe 1978 19766

22158
7066
4943

536
535

3j 733; 
0| 322E

X
2255

X
1374

35,7
22,3

27 J  
24,2

37,2
37,1 10,2

X
6,2

Ogrod2ie-1970 
nioc 1978

1285
1330

230
122

31
32

rJ 74c
-1 792

X
66

X
28

17,9
9.2

24, E 
24.1

57.6
59.6

X
5.0

X
2,1

«1 °lkuaz . . 1970 
1978

4993
7057

7Q4
363

116
99

3125
3239

X
1767

X
696

14,1
5,1

23.3
14,1

62,6
45,9

• K
25,0

X
9,9

;j °r2es2e 1970 
1978

4611
5313

950
768

1611
145(

2051
2354

X
505

X
236

20,6
14,5

34,ę 
27,3

44,5
44,3

X
9.5

X
4,4

Piekary 1970 
OJ-9skia 1978

17657
19062

7456
5598

274-
27SÍ

7457
8009

X
1370

X
1297

42,2
29,4

15,C 
14,6

42,2
42,0

X
7.2

X
6,8

p82czyna 1970 
1978

6963
8531

2430
1776

126:
123?

3270
3629

X
1105

X
732

34.9
20,3

18,1
15,1

47,0
42,5

X
13 .0

X
8,6

Pyskom 1970 
ice 1978

5772
5846

1146
774

83C
94E

3740
3814

X
264

X
49

19,9
13,2

15,3
16,2

64, g
65 3

X
4.5

X
0,8

Rafcllbórz 1970 
197C

12853
14868

4374
2464

. 3252 
4142

5226
4932

X
1315

X
2015

34,0
16,6

25,3
27,9

40,7
33,2

X
8,8

X
13.5

£vda 1970 
Mięska 1978

41953
50041

’0095
L4905

688-4
8431

14974
16620

X
4599

X
5436

47,9
29,8

16,4
16,9

35,7
33,2

X
9.2

X
10,9

Rybnik.. 1970 
1978

27126
32442

6253
4439

5892
5703

14931
15552

X
3787

X
2961

23,1
13,7

21,7
17,6

55,2
,47.9

X
12 .7

X
9,1

^ieniiDno-197D 
Wlce śl. 1978,

19694
23899

L0796
8440

2683
3151

6215
6706

X
3235

X
2367

54.3
35.3

13,6
13.2

31,6
28,1

X
IG .5

X
9,9

®i*Morz 1970 
1978

1423
1564

182
88

357
232

834
936

X
*133

X
75

12,3
5,6

25,1
18,0

62,1 
63 ,1

X
8,5

X
4,8

SoSno - 197C 
Wiec 1970

56692
72174

>1302
L2538

13291
15210

22099
23341

X
3808

X
11777

37.6
17,4

23,4
21,1

39.0
33.0

X
12,2

X
16,3

o''Jięt0w 1970 
chłowice 1973

17922
19803

12381
9345

1562
2905

3979
4108

X
1872

X
1073

69,1
49,7

3,7
14,7

22,2
20,7

1

9.5
X

5 ,4
Tarnow¿ 1970 
skie Góryl978

15212
18478

5943 | 
4290

2966
308£

6303
6721

X
2534

■X
1847

39.1
23.2

19,5
16,7

41.4
36.4

X
13,7

X
10,0

T°a2ek..- 1970 
, 1978

1063
1117

636
458

271
368

156
166

X
44

X
81

59,8 
41( 0

25,5
32,9

14,7
14,9

X
3,9

X
7,3

"■"rzabi - 1970 
°ia 1978

5239
5446

1174
805

1445
1612

2620
2800

X
153

X
76

22,4
14,8

27.6
29.6

50,0 
51,4

X
2,8

X
'1,4Tychy,t# 1970 

1978
29445
40530

3606
2297

4163
3307

21671
22400

X
6250

X 1
5826

12, 2 
5,7

14,2
9,4

73,6 
55 .2

X
15,/

X
14,3

‘■’Odzis- Í970 
ław §1. 1970

23786
28420

5065
3420

4392
4756

13829
15240

X
2859

X
2145

21.3 
12,0

20,6
16,7

58,1 
53 ,6

X
10,1 7,6

Wolbrom 1970 
1978

2103
2570

650
458.

660
593

873
926

X
316

X
285

29.8
17.8

30,2
23,0

40,0
35,9

X
11,0

¿abrzo'.. 1970 
1978

¿9714
.2029

7094
6612

1 7 7 3 2
22920

14833
15289

X
3903

X
4105

45.4
2G.5 1

29,8 
3 6,5 24,8

24,3
X

6.2
X

6 , 5
kawior- 1970 
Cio 1978

L6199
L9021

4371
3579

3589
3230

7739
8235

X
2634

X
1343

30,1
13,3

2 2,1 
17,0

■ 4 7,8 
43,3 13 ,t

X
7,1

¿0rV--- 1970
1978

4131
L0342

955
429

7 5 7
824

2419
23C7

X
3 4 6 6 3 2 3 0

2 3 , 1
4,1

lí¡, 3 
0,0

5 3 ,6 
23 ,1

y
33,1

1

X
ol  , j
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Tabl.12

LATA
GMINY

MIESZKANIA WEDŁUG OKRESU BUDOWY /cd./

W budynkach wybudowanych w okresie
Ogó- przed 1918- 1945- 1971- 1976 przed 1918- 1945 1971- 1976-
r 1918 1944 1970 1975 1978 1918 1954 1970 1975 1978

w liczbach bezwzględnych w odsetkach

\

RAZEM . . . 1970 115424 27936 34531 52957 X X 24 ,2 29 ,9 45 .9 X X
1978 122671 18203 32220 56504 10031 5713 14,8 26 .3 46,1 8 .2 4.6

Babice . . 1970 1664 232 365 1C67 X X 14,0 21 ,9 64,1 X X
1978 1913 152 336 1154 178 93 7.9 17,6 60,3 9 .3 4 .9

Bobrowni-1970 3556 591 1134 1831 X X 16,6 31.9 51.5 X X
kl 1978 4255 413 1202 2270 24« 122 9 .7 28,2 53, 3 5 ,8 2 .9

Brzesz 1970 2854 632 747 1475 X X 22 ,1 26 ,2 51 ,7 X X
cze 1978 2783 349 644 1471 218 101 12.6 23,1 52.9 7 ,8 3 .6

Bukowno 1970 2727 372 668 1687 X X 13 ,6 24 ,5
20/5'

61.9 X X
1978 2993 264 612 1885 136 96 8 ,8 63,0 4 ,5 3 ,2

Chrzanów 1970 2363 277 639 1447 X X 11 .7 27,1 61,2 X X
1978 2538 162 612 1449 203 112 6 .4 24,1 57,1 8 ,0 4 .4

Czecho* 1970 3383 714 924 1745 X X. 21.1 27 ,3 51 ,6 X X
wica 1978 
Dziedzica

3756 471 910 1863 298 214 1 2 .6 * 24 ,2 49 .6 5 .7

Gaszowi 1970 3021 676 848 1497 X X 22 ,4 28,1 49.5 X X
ce 1978 2875 <04 670 1427 230 144 14.1 23,3 49 ,6 8 ,0 5 ,0

Gierałto-1970 5014 1197 1643 2174 X X 23 .9 32,0 43 ,3 X X
wice 1978 5040 816 1484 2210 375 155 16,2 29 .4 43 .9 7 ,4 3 ,1

Godów . . . 1970 2433 462 691 1280 X X 19 .0 28 ,4 52 ,6 X X
1978 2660 322 605 1362 230 141 12,1 22 ,7 51,2 8 .7 5 ,3

Gorzyce 1970 3455 740 1116 1599 X X 21 ,4 32,3 46 ,3 X X
1978 3813 558 1008 1696 317. 234 14 .6 26.5 44 ,5 8 ,3 6 .1

Klucze . . 1970 3193 356 995- 1842 X X 11.1 31,2 57 .7 X X
1978 3835 145 933 2020 410 327 3 ,8 24,3 52 ,7 10,7 8 ,5

Krzano 1970 2059 688 810 561 X X 33 .4 39,3 27,3 X X
wice 1978 168.2 455 633 462 83 50 27 ,0 37 ,6 27 ,5 4 ,9 3 ,0

Krzyiano-1970 3231 1009 1163 1059 X X 31 ,2 36.0 32 ,8 X X
wica 1978 2789 590 85 6 1025 211 105 21 ,2 3 0 .7 36 ,8 7 ,5 3 .8

KutnieRaeibor-
q J' n

1970
1978

1598 551 515 532 X X 34,5 32 .2 33,3 X X

1558 385 445 541 123 • 64 2 4 ,7 28 .6 34 .7 7 ,9 4 .1

Leezczy- 1970 2905 525 965 1415 X X 18,1 33,2 48 ,7 X X
ny 1978 2950 304 724 1513 253 156 10,3 24 ,5 51,3 8 ,6 5 ,3

Libię*. , . 1970 1090 128 256 706 X X 11 .7 23 ,5 64 ,8 X X
1978 1194 82 251 737 89 35 6 .9 21 ,0 61 ,7 7,5 2 .9

Lubo«la 1970 1635 450 480 705 X X 27 ,5 29 ,4 43.1 X X
1978 2126 343 621 893 179 90 16,1 29 ,2 42 ,0 8 ,4 4 .?

Lyski . . . 1970 3247 720 950 1577 N X X 22 ,2 29 ,2 48 ,6 X X

1978 3546 4/9 920 1660 300 187 13,5 25,9 46 ,8 8 ,5 5 .3

Łazy 1970 2859 395 898 1566 X X 13,8 31 ,4 54,8 X X

1978 2950 263 812 1634 155 86 8 ,9 27,5 55,4 5 ,3 2 ,9

Mierzęci-1970 1702 191 281 1230 X X 11,2 16.5 72,3 X y.
ca 1978 1868 87 210 1202 291 78 4 ,7 11,2 64,3 15 ,6 4 ,2

Mszana.. . 1970 1414 245 371 798 X X 17,3 26.3 56,4 X X

1978 1565 149 341 789 137 149 9 ,5 21.8 50 ,4 8 ,8 9 ,5

Nędza . . . 1970 1679 516 562 601 X X 30 ,7 33 .5 35,8 X X

1978 1880 294 682 711 134 59 15,7 36.3 37,8 7,1 3 ,1

0grodzie-1970 1238 89 336 813 X X 7 ,2 27,1 65,7 X X
niec 1978 1295 26 245 842 126 56 2 ,0 18,9 65 ,0 9 3 4 ,3

Olkuez . . 1970 2648 261 801 1586 X X 9 ,9 30 .2 59, y 
58,7

X X
1978 2783 125 634 1635 266 123 4 ,5 22 ,8 9 .6 4 .4
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t Tabl.12 MIESZKANIA WEDŁUG OKRESU BUDOWY /dok./
_

W budynkach wybudowanych w okresie
LATA
GMINY Ogó

łem
przed
1918

1918-
1944

1945-
1970

1971-
1975

1976-
1973

przed
1918

1910
1944

1945-
1970

1971-
1975

1876-
1978

w liczbach bezwględnych w odsetkach

WIEŚ /dok./
Pawłowice 197C 1723 550 275 898 X X 31.9 16.0 52,1 X

197£ 1925 318 261 913 310 123 16,5 13 ,6 47 ,4 16 ,1

Pietrowi-1970 2195 1004 697 4 9  A X X 45 .7 31.3 22 .5 X
C§ Wiel- 1978 2377 660 899 605 128 05 27.8 37,0 25.4 5 .4
if-le
• 'cho- 1970 3119 952 1084 1083 X X 30,5 34,8 34 ,7 X

.e 1978 3390 689 1103 1196 251 151 20.3 32.5 35,3 7 .4

Pilico . . 1970 2889 914 852 112o X X 31,6 29,5 38,9 X
1978 3005 560 758 1294 321 72 10,6 25 ,2 43,1 10 ,7

Psary • - . 1970 2894 266 1152 1476 X X 9 .2 39,8 51,0 X
1978 3228 127 1015 1757 182 147 3 .9 31,5 54,4 5 ,6

Pszczyna 1970 2667 761 654 1252 X X 20,5 24.5 V7.0 X
1978 2803 515 584 1298 265 141 10,4 20 ,8 46 ,3 9 ,5

Rudnik...1 9 7 0 1763 841 446 476 X X 47 .7 25 .3 27 ,0 X
1978 1552 521 422 422 119 60 33,6 27.2 27 ,2 7 ,7

Rudzi- 1970 3439 1466 1134 839 X X 42,6 33,0 24 .4 X
nicc 1978 3787 1160 1201 963 297 166 30 ,6 31.7 25 .4 7,9

Siewierz 1970 1851 136 472 .1243 X X 7 .3 25,5 67,2 X
1978 1943 54 316 1256 212 105 2 ,0 16,3 64 ,6 10,9

Sośnico- 1970 2143 774 648 721 X X 36,1 30,2 33 ,7 X
wice 1978 2032 466 693 658 159 106 22,4 33.3 31 ,6 7 ,6

Swiorkla-1970 2775 1053 743 979 X X 37,9 26,8 35,3 X
niec 1978 2648 673 680 933 207 155 25 .4 25 .7 35,2 7 ,8

świerkla-1970 2447 315 722 1410 X X 12,9 29,5 57 ,6 X
ny 1978 2789 167 575 1572 302 173 6 ,0 20 ,6 56.4 10 ,8

Tępkowi-1970 1251 119 310 014 X
t

X 9 .5 25 ,4 65,1 X
ce 1978 1363 69 277 839 100 70 . 5 .1 20,3 61 ,6 7,3

Toszek 1970 1805 803 598 404 X X 44,5 33.1 22,4 X
1978 1851 585 572 477 144 73 31 ,6 30,9 25,8 7 ,0

-Trzebi- 1970 3422 475 953 1994 X X 13,9 27,8 58,3 X
nia 1978 3914 275 964 2237 262 176 7 .0 24 ,6 57,2 6 .7

Tworóg 1970 2802 961 780 1061 X X 34,3 27.8 37 .9 X
1978 2999 740 811 1139 179 150 24 ,7 27 ,0 38 ,0 6 .0

Wiolo- I970-: 1561 782 493 286 X X 50.1 31,6 18,3 X
wieś 1978 1569 531 548 296 100 94 33,8 34,9 18,9 6 .4

Wolbrom 1970 3508 432 1158 1918 X X 12,3 33,0 54.7 X
1978 4109 2U7 1003 2222 487 190 5 .0 24 ,4 54,1 11,9

Zbroeła-1970 4974 1992 1764 1218 X X 40 ,0 35,5 24.5 X
wice 1978 4942 1439 1708 1312 260 223 29,1 34,6 26,5 5 ,3

Zebrzy- 1970 2164 348 678 1138 X X 16.1 31.3 52,6 X
dowice 1978 2735 271 726 1350 230 150 9 .9 26.5 49,4 8 ,4

Żarno 1970 1573 480 518 . 575 X X 30.5 32.9 36 ,6 X
wiec 1978 1496 262 489 603 111 31 17.5 32.7 40,3 7 .4

Zory•• • -1970 1491 495 234 762 X X 33,2 15,7 51.1 X
1978 1516 276 223 711 215 91 10,2 14.7 46 ,9 14 ,2

X
6.4

X
3 ,6 

x
4.5  

x
2 .4  

x
4 .6

x
5 .0  

x
4 .4

X
4 .4  

X
5 .4  

X
5.1

x
5 .9

x
6.2

x
5 .7  

x
3 .9

x
4 .5

x
4 .3

x
6.0

x
4 .6

x
4 ,5

X
5 ,8

X
2.1

6 .

X 
o




